
Státní oblastní archiv v Plzni - Státní okresní archiv Rokycany

Okresní ú ad Rokycany I - spolková agenda

(1869) 1896 - 1942 

Rejst ík 

EL NAD !.: 2
AP !.: 243

Petr Cironis, PhDr. Hana Hrachová, Ph.D., Alena Vítová, Petra Veselá 

Rokycany 2010



-2-2

Obsah

Úvod:

I. Vývoj p vodce fondu 3

II. Vývoj a d!jiny fondu 4

III. Archivní charakteristika fondu 4

IV. Stru"ný rozbor obsahu fondu 5

V. Záznam o uspo#ádání fondu a zpracování inventá#e 6

P ílohy:

P#íloha ". 1: Seznam použitých pramen  a literatury 7

P#íloha ". 2: Seznam obcí v politickém okrese Rokycany 8

Inventární seznam 9

Rejst#ík v!cný 164

Rejst#ík osobní 176

Rejst#ík místní 177

Rejst#ík institucí 187

Tiráž 207



- 3 -- 3 -

I. Vývoj p vodce archivního souboru

P irozená  lidská  pot eba  shromaž!ovat  se  a  vytvá et  spole"enstva  obdobn#  zam# ených

osob  vedla  ke  vzniku  spolk$.  Nebo%  se  z  hlediska  státu  jednalo  o  "innost,  kterou  je  t eba

monitorovat,  musely  se  spolky   ídit  hned  n#kolika  zákonnými  úpravami.  První  z  nich  vzešla  v

platnost  již  v  roce  1843.  Relativn#  liberáln#jší  výklad  spolkového  práva  p inesl  až  zákon  z  15.

listopadu  1867  ".  134/1867  &.  z.,  o  práv#  spol"ovacím.  Tento  zákon  v  podstat#  p evzala  i  nová

'eskoslovenská  republika  a  v  novelizované  podob#  platil  až  do  roku  1951.  Spolek  byl  tímto

zákonem chápán jako sdružení ob"an$ za ur"itým cílem, které splnilo všechny zákonné požadavky.

T#mi  se  rozum#ly  zejména  stanovy  (statuta),  v nichž  m#lo  být   e"eno  k jakému  ú"elu  se  spolek

z izuje,  z jakých  prost edk$  a  jak  se  spolek  z ídí,  jak  se  bude  obnovovat,  kde  bude  sídlo  spolku,

jaká práva a povinnosti budou mít jeho "lenové, které orgány budou spolek  ídit,  kdo bude spolek

zastupovat navenek a jakým zp$sobem se p ípadn# spolek rozejde. 

Zákon  rovn#ž  stanovil  p esné  kompetence  pro  orgány  politické  správy,  jímž  bylo  v

podmínkách rokycanského okresu zdejší C. k. okresní hejtmanství (v letech 1896 - 1918), Okresní

správa  politická  národního  výboru  v  Rokycanech,  p$sobící  krátce  v  roce  1918  a  koncem  roku

m#nící  název  na  Okresní  správu  politickou  v  Rokycanech,  která  p$sobila  do  30.  "ervna  1928  a

kone"n# Okresní ú ad Rokycany od 1. "ervence 1928 do 31. kv#tna 1942. Úkolem t#chto okresních

orgán$  (bez  rozdílu  názvu)  bylo  dozírat  na  zákonnou  existenci  spolku,  jeho  "innost  a  p ípadné

nedostatky hlásit místodržitelství (pozd#ji ministerstvu vnitra). C. k. okresnímu hejtmanství (a jeho

výše  uvedeným  nástupc$m)  muselo  každé  nové  p edstavenstvo  spolku  do  t í  dn$  od  ustavení

oznámit  své  "leny  i  s  adresami.  Spolek  byl  rovn#ž  povinen  p edložit  jakékoliv  ú"etní  nebo

jednatelské  zprávy,  den  dop edu  hlásit  všechna  spolková  shromážd#ní.  Prost ednictvím  okresního

hejtmanství (a jeho výše uvedených nástupc$) se "asto také odehrávala jednání o ud#lení stanov "i

jejich  zm#n#.  Povinností  jednotlivých  spolk$  bylo  rovn#ž  hlásit  hejtmanství  své  rozpoušt#ní,

p ípadn# majetková a jiná vyrovnání z n#j plynoucí. 

Jak  již  bylo  nazna"eno,  do  "innosti  jednotlivých  spolk$  zasahovalo  práv#  Okresní

hejtmanství  Rokycany  (a  jeho  nástupci)  až  do  roku  1942.  Priora  byla  vytvá ena  C.  k.  okresním

hejtmanstvím  v Plzni,  které  v roce  1896  z ejm#  p edalo  "ást  agendy nov#  vzniklému  hejtmanství

v Rokycanech. 



- 4 -- 4 -

II. Vývoj a d jiny archivního souboru

Písemnosti  signatury 8/5 Spolkové záležitosti  jsou  sou ástí  archivního  souboru  Okresní

ú!ad Rokycany I. (inv.  . 106).

III. Archivní charakteristika fondu

Inventarizace  fondu  Okresní  ú!ad  Rokycany  I  byla  dokon ena  roku  1960  plze"ským

archivá!em  Janem  Pelantem.  Jím  vyhotovený  inventá!  zahrnuje  celkem  138  karton#  spis#.

Samotná  signatura  8/5,  Spolkové  záležitosti,  je  obsažena  v kartonech   .  58-102,  tj.  v celkem  45

kartonech.  Je  tedy  zjevné,  že  spolková  agenda  tvo!í  t!etinu  celého  archivního  souboru  a  pat!í

k nejlépe  dochované  agend$,  kterou  okresní  hejtmanství  (resp.  ú!ad)  vedlo.  V inventá!i  k fondu

Okresní  ú!ad  Rokycany  I  z roku  1960  je  vždy  pouze  vymezeno  rozp$tí  jednotlivých  signatur

v rámci karton#. V inventá!i tvo!í celá skupina spolkové agendy jedno inventární  íslo, a to 106.

V archivním souboru OkÚ Rokycany se bohužel nedochovala žádná dobová pom#cka k orientaci

po této agend$, i když nepochybn$ existovat musela. Pátrání po ní bylo negativní, nalezena nebyla

ani  ve  fondu  Okresní  ú!ad  Plze"-venkov,  kam  by  logicky  mohla  p!ejít  se  spisy.  Stejn$  tak  ani

v roce  1945  ustavený  Okresní  národní  výbor  Rokycany  nezapisoval  spolkovou  agendu  do

p#vodních  registraturních  pom#cek,  jako  tomu  bylo  v ostatních  p!ípadech.  Paradoxn$  jsou  tak

podobné  pom#cky  dochovány  nap!íklad  k vydávaným  živnostenským  koncesím,  které  byly

vydávány i po roce 1945, k nimž se ovšem nedochoval související spisový materiál. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o skute n$ mimo!ádn$ atraktivní materiál pro nejr#zn$jší

typy badatel#, byl v polovin$ devadesátých let dokon en soupis jednotlivých spolk# v etn$ jejich

signatur,  který  byl  sestaven  abecedn$  podle  lokalit.  Interní  pom#cka  byla  zpracována  Petrem

Cironisem, Alenou Vítovou a Petrou Veselou, dokon ena byla v roce 1996. 

Tento  rejst!ík  vychází  z p#vodní  interní  pom#cky  a  vznikl  vzhledem  k badatelské

poptávce po písemnostech spolk#. P#vodní rejst!ík byl p!enesen do programu Janus a byly k n$mu

vyhotoveny pro  rychlejší  vyhledávání  také  rejst!íky v$cný,  jmenný,  místní  a  institucionální.  Pro

pot!eby rejst!íku bylo inventární  íslo 106 dopln$no o pr#b$žné  íslo za lomítkem, nebo% jinak by

nešlo rejst!ík na co odkazovat. Spolky jsou !azeny podle jednotlivých lokalit v rámci okresu,  tak

aby to umožnilo rychlou orientaci po pom#cce.  

Název  spolku  uvedený  v regestu  je  p!evzat  p!ímo  z pramene  a  m#že  se  n$kdy  drobn$

odchylovat  od  oficiálního  názvu  spolku  p#sobícího  na  zemské  úrovni.  &azení  jednotlivých  typ#

spolk# nebylo nijak ur eno ani závazn$ dodržováno. P!i záv$re né redakci byly zejména u v$tších

lokalit !azeny spolky podobného typu (t$locvi né, hasi ské, kulturní) k sob$. 

 



- 5 -- 5 -

IV. Stru!ný rozbor obsahu fondu

Výše  uvedené  kompetence  c.  k.  okresního  hejtmanství  (a  jeho  nástupc#)  v podstat$

nazna ují  obsah  fondu.  Jedná se  o  r#zná  hlášení,  zprávy,  stanovy,  pozvánky na  sch#ze,  n$kdy i

zápisy z nich apod. zasílané spolky okresnímu hejtmanství (resp. jeho nástupc#m). 

Obsah  spis#  je  velmi  r#znorodý,   asto  jde  pouze  o  jednotlivinu,  což  nazna uje   asový

rozsah  spisu.  V !ad$  p!ípad#,  zejména  u  spolk#   inných  delší  období,  jsou  složky  pom$rn$

obsažné a lze v nich najít mnoho cenných údaj#. 

Obvod  Okresního  hejtmanství  (resp.  jeho  nástupc#)  Rokycany  zahrnoval  i  obce,  které

dnes nejsou sou ástí  okresu,  lze zde tedy najít  lokality z dnešních okres#  Plze"-jih,  Plze"-sever,

Plze"-m$sto, Beroun a P!íbram.

Lze !íci, že dochované písemnosti jsou ojedin$lým souborem ke studiu nejen spolk#, ale

také sociálních a kulturních d$jin. 



- 6 -- 6 -

V. Záznam o uspo ádání fondu a zpracování inventá e

Rejst ík  spolkové  agendy  Okresního  ú adu  Rokycany  I  vyhotovili  Petr  Cironis,  Alena

Vítová a Petra Veselá v roce 1996. V roce 2010 ho zrevidovala a upravila Hana Hrachová.

Rokycany, 3. 6. 2010 Hana Hrachová



- 7 -- 7 -

P íloha  . 1

Seznam použitých pramen  a literatury

Laš!ovka  Marek,  Laš!ovková  Barbora,  Rataj  Tomáš,  Ratajová  Jana,  T"ika  Petr,  Pražské  spolky.

Soupis pražských spolk# na základ$ ú"edních evidencí z let 1895 - 1990. Scriptorium, Praha 1998.



- 8 -- 8 -

P íloha  . 2

Seznam obcí v politickém okrese Rokycany k roku 1896

Bezd kov,  Borek,  B!ezina,  Bušovice,  Cekov,  Dob!ív,  Draho"#v  Újezd,  Hlohovice,  Hlohovi$ky,

Holoubkov,  Hradišt ,  H!ešihlavy,  H#rky,  Cheznovice,  Chomle,  Ejpovice,  Hrádek  -  Nová  Hu%,

Jivina,  Kakejcov,  Kamenný Újezd,  Ka!ez,  Ka!ízek,  Klabava,  Kladruby,  Kolvín,  Kornatice,  K!íše,

Kva",  Lhota  pod  Rad$em,  Lhotka,  Lh#ta,  Líšná,  Litohlavy,  Medový  Újezd,  Mešno,  Mirošov,

Mle$ice,  Mokrouše,  Mostišt ,  Mýto,  N m$ovice,  Nevid,  Olešná,  Olešná,  Osek,  Ostrovec,  Padr%,

Plískov,  Podmokly,  Prašný  Újezd,  P!íkosice,  P!ív tice,  P!ísednice,  Radnice,  Raková,  Rokycany,

Sebe$ice,  Sedlec,  Sirá,  Skomelno,  Sko!ice,  Sm d$ice,  Strašice,  St!apole,  Stupno,  Svojkovice,

Svinná, Š%áhlavy, T n , Terešov, T škov, Trokavec, Tymákov, T!ebnuška, T!ímany, Tý$ek, Újezd

u Svatého K!íže, Vejvanov, Veselá, Vísky, Volduchy, Vranov, Vranovice, Všenice, Zaje$ov, Zbiroh

a Zvíkovec.



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

Bezděkov

106/
1

8-5/1294 Místní domovina domkářů a malorolníků 1923-1931 N 87

106/
2

8-5/1802 Místní domovina domkářů a malorolníků 1931-1934 N 95

106/
3

8-5/1755 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1930-1937 N 94

106/
4

8-5/1590 Sbor dobrovolných hasičů 1928-1936 N 92

106/
5

8-5/962 Dělnická tělovýchovná jednota 1926-1935 N 81

106/
6

8-5/691 Spolek divadelních ochotníků 1901-1911 N 76

106/
7

8-5/1371 Kroužek divadelních ochotníků Buditel 1924-1937 N 88

106/
8

8-5/573 Ústřední všeodborový spolek Jarost 1906-1910 N 73

106/
9

8-5/1705 Politická organizace Československé sociálně
demokratické strany dělnické

1930 N 93

106/
10

8-5/1768 Politická organizace Československé strany
národně socialistické

1931 N 94

Biskoupky

106/
11

8-5/1618 Sbor dobrovolných hasičů 1928-1938 N 92

 - 9 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
12

8-5/76-1 Hasičský sbor 1940-1941 N 102

Borek (u Rokycan)

106/
13

8-5/344 Sbor dobrovolných hasičů 1899-1939 N 69

106/
14

8-5/718 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1935 N 76

106/
15

8-5/593 Malorolnicko-domkářské sdružení 1907-1939 N 73

106/
16

8-5/1260 Jednota proletářské tělovýchovy 1926-1939 N 86

106/
17

8-5/1243 Federovaná dělnická tělovýchovná jednota 1922 N 86

106/
18

8-5/723 Dělnická tělovýchovná jednota 1909-1940 N 77

106/
19

8-5/256 Spolek kovodělníků na Borku a okolí 1897-1902 N 67

106/
20

8-5/1097 Svaz kovodělníků 1923-1938 N 83

106/
21

8-5/1156 Svaz kovodělníků 1921-1934 N 84

106/
22

8-5/534 Skupina slévačů 1905-1930 N 72

106/
23

8-8/2149 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

 - 10 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
24

8-5/2293 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 98

106/
25

8-5/2176 Svaz dřevodělníků 1936-1937 N 98

106/
26

8-5/1917 Svaz dělnictva stavebního, kameno-keramického
průmyslu, místní skupina

1933-1939 N 96

106/
27

8-5/44 Dělnicko-hospodářská Beseda (později
Všeodborový dělnický spolek Pokrok)

1899-1919 N 58

106/
28

8-5/2038 Národní sjednocení 1935-1936 N 97

106/
29

8-5/2149 Národní sjednocení 1937-1938 N 98

106/
30

8-5/1793 Svaz mládeže socialistické 1931-1938 N 94

106/
31

8-5/1259 Politická organizace Komunistické strany
Československa

1923 N 86

106/
32

8-5/2243 Politická organizace Československé strany
národně socialistické

1938 N 98

106/
33

8-5/839 Veslařský klub 1913-1938 N 79

Borek (u Kařeza)

106/
34

8-5/1891 Svaz dělnictva stavebního, kameno-keramického
průmyslu

1932-1933 N 96

106/
35

8-5/871 Sbor dobrovolných hasičů 1914-1934 N 79

 - 11 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
36

8-5/63-1 Hasičský sbor 1940-1941 N 101

106/
37

8-5/1589 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1927-1934 N 92

106/
38

8-5/63-2 Sdružení železničních podúředníků, zřízenců a
nižších zaměstnanců

1940-1941 N 101

106/
39

8-5/1945 Politická organizace Československé strany
národně socialistické

1933 N 96

Březina

106/
40

8-5/858 Dělnická tělovýchovná jednota 1913-1938 N 79

106/
41

8-5/1226 Dělnická tělovýchovná jednota 1922 N 86

106/
42

8-5/1412 Dělnický klub cyklistů 1925-1931 N 89

106/
43

8-5/1887 Atleticko-fotbalový klub 1935-1939 N 96

106/
44

8-5/2270 Tělocvičná jednota Sokol 1939 N 98

106/
45

8-5/490 Sbor dobrovolných hasičů 1904-1936 N 71

106/
46

8-5/45 Občanský vzdělávací spolek Jitřenka (1894)-1905 N 58

106/
47

8-5/2285 Vzdělávací ochotnický spolek 1939 N 98

 - 12 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
48

8-5/46 Občansko-hospodářská beseda (1886)-1926 N 58

106/
49

8-5/842 Hospodářské družstvo pro vzájemné pojišťování
dobytka pro Březinu a okolí

1913-1914 N 79

106/
50

8-5/1275 Svaz domkářů a malorolníků 1923 N 86

106/
51

8-5/953 Svaz českých horníků 1918 N 80

106/
52

8-5/1292 Místní domovina domkářů a malorolníků 1923-1938 N 87

106/
53

8-5/1476 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1925-1939 N 90

106/
54

8-5/578 Všeodborový spolek dělnický Svornost 1906-1926 N 73

106/
55

8-5/1839 Politická organizace Československé sociálně
demokratické strany dělnické

1934 N 95

Bušovice

106/
56

8-5/48 Občansko-vzdělávací spolek Budoucnost pro
Bušovice a okolí

(1893)-1902 N 58

106/
57

8-5/970 Dělnická tělovýchovná jednota 1919-1940 N 81

106/
58

8-5/1022 Tělocvičná jednota Sokol 1919-1939 N 82

106/
59

8-5/1987 Sportovní klub 1934-1938 N 97

 - 13 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
60

8-5/727 Sbor dobrovolných hasičů 1910-1939 N 77

106/
61

8-5/45 Hospodářská beseda 1909-1932 N 58

106/
62

8-5/1173 Svaz pohodných v Čechách 1921 N 85

106/
63

8-5/1821 Svaz dělnictva stavebního, kameno-keramického
průmyslu

1933-1939 N 95

Cekov

106/
64

8-5/1373 Spolek divadelních ochotníků 1924-1939 N 88

106/
65

8-5/50-1 Spolek divadelních ochotníků 1940-1941 N 101

106/
66

8-5/346 Sbor dobrovolných hasičů 1899-1938 N 69

106/
67

8-5/50-3 Hasičský sbor 1940-1941 N 101

106/
68

8-5/783 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1911-1939 N 78

106/
69

8-5/50-2 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940 N 101

Čechy

106/
70

8-5/905 Válečný prothesový pomocný spolek pro Království
české

1916 N 80

 - 14 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
71

8-5/1812 České zemské ústředí obcí, měst a okresů 1931 N 93

106/
72

8-5/1658 Český zemský svaz obcí, měst a okresů v Praze
(vyplněný dotazník o volbách do zemského
zastupitelstva a do okresních zastupitelstev)

1929 N 93

106/
73

8-5/1785 Vodohospodářský výbor v Království českém
sdružených okresů

1931 N 94

106/
74

8-5/1833 Svaz pro polní hospodářství a veřejnou dopravu
okresů vltavských, berounských a sázavských

1932 N 95

106/
75

8-5/303 Seznam hospodářských a lesnických spolků 1898 N 68

106/
76

8-5/1662 Svaz abstinentů (petice, zákaz kořalky) 1929 N 93

Číčov

106/
77

8-5/1012 Dělnická tělovýchovná jednota 1921 N 82

106/
78

8-5/1245 Dělnická tělovýchovná jednota 1922 N 86

Darová

106/
79

8-5/1456 Čtenářsko ochotnický spolek 1925-1932 N 90

106/
80

8-5/1748 Dělnická tělovýchovná jednota 1938-1939 N 94

106/
81

8-5/1466 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1927-1938 N 90

 - 15 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

Dobřív

106/
82

8-5/440 Okrašlovací spolek 1903-1926 N 71

106/
83

8-5/194 Tělocvičná jednota Sokol (1890)-1940 N 66

106/
84

8-5/724 Dělnická tělovýchovná jednota 1909–1911 N 77

106/
85

8-5/1038 Dělnická tělovýchovná jednota 1920-1938 N 82

106/
86

8-5/1377 Sportovní klub Slovan 1924-1929 N 89

106/
87

8-5/196 Sbor dobrovolných hasičů (1888)-1939 N 66

106/
88

8-5/576 Hospodářský spolek pro Dobřív a okolí 1906-1940 N 73

106/
89

8-5/1621 Místní jednota Československých malozemědělců,
domkářů a živnostníků

1928-1929 N 92

106/
90

8-5/637 Jednota malorolníků, chalupníků a domkářů 1908–1926 N 75

106/
91

8-5/1895 Kroužek volného sdružení osob bez vyznání 1933 N 96

106/
92

8-5/1970 Kroužek sdružení osob bez konfese 1935-1939 N 97

106/
93

8-5/2022 Spolek vojenských vysloužilců 1896 N 58

 - 16 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
94

8-5/195 Spolek vojenských vysloužilců (1888)-1921 N 66

106/
95

8-5/274 Potravní společenstvo Pokrok 1900-1901 N 68

106/
96

8-5/1823 Odbočka československých dřevopracovníků 1933-1939 N 95

106/
97

8-5/592 Sdružení kovodělníků 1907-1939 N 73

106/
98

8-5/1100 Svaz kovodělníků 1926-1938 N 83

106/
99

8-5/2313 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
100

8-5/1374 Svaz československé mládeže socialistické 1924-1937 N 88

106/
101

8-5/608 Klub mládeže Havlíček 1907-1909 N 74

106/
102

8-5/2138 Národní sjednocení 1937 N 93

106/
103

8-5/543 Všeodborové sdružení národních socialistů 1906-1912 N 72

106/
104

8-5/1998, 2083 Politická organizace Československé strany
národně socialistické

1935-1936 N 97

106/
105

8-5/2135 Politická organizace Československé strany
národně socialistické

1937-1938 N 98

106/
106

8-5/1582 Politická organizace Československé sociálně
demokratické strany dělnické

1927-1934 N 91

 - 17 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
107

8-5/1667 Politická organizace Československé sociálně
demokratické strany dělnické

1929 N 93

106/
108

8-5/1834 Politická organizace Československé sociálně
demokratické strany dělnické

1932–1935 N 95

106/
109

8-5/2201 Politická organizace Československé sociálně
demokratické strany dělnické

1937 N 93

106/
110

8-5/1779 Místní jednota Československých malozemědělců,
domkářů a živnostníků pro Pavlovsko a okolí

1931–1939 N 94

106/
111

8-5/2009 Svaz západočeských domkářů a malorolníků
Pavlovsko

1935–1936 N 97

Drahoňův Újezd

106/
112

8-5/85-3 Rodičovské sdružení při obecné škole 1940 N 102

106/
113

8-5/1578 Župní sekretariát Československé strany lidové 1927 N 91

106/
114

8-5/85-4 Hospodářsko-podpůrný spolek 1941 N 102

106/
115

8-5/85-2 Jednota dělnictva dřevoprůmyslu 1940-1941 N 102

106/
116

8-5/85-1 Hasičský sbor 1940-1941 N 102

106/
117

8-5/613 Svaz dobrovolných hasičů 1908-1936 N 74

106/
118

8-5/198 Spolek vojenských vysloužilců (1888)-1915 N 66

 - 18 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
119

8-5/1102 Sdružení venkovské mládeže a sdružení katolické
mládeže

1909-1932 N 84

106/
120

8-5/199 Svatojosefská jednota katolických mužů a jinochů
(hospodářsko-podpůrný spolek)

(1888)-1939 N 66

106/
121

8-5/1644 Farní odbor charita 1928–1939 N 93

Ejpovice

106/
121

8-5/1251 Sdružení bezvěrců Havlíček 1925-1938 N 86

106/
122

8-5/178 Hospodářský spolek (1893)-1938 N 65

106/
123

8-5/617 Malorolnické domkářské sdružení 1907 N 74

106/
124

8-5/2185 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1937-1939 N 98

106/
125

8-5/1625 Odborové sdružení československých
kovopracovníků

1929-1939 N 92

106/
126

8-5/2312 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
127

8-5/2384 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
128

8-5/390 Jednota čtenářsko-ochotnická (1883)-1901 N 70

106/
129

8-5/887 Dělnická tělovýchovná jednota 1914-1939 N 80

 - 19 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
130

8-5/882 Tělocvičná jednota Sokol 1912-1940 N 80

106/
131

8-5/2323 Sportovní klub 1939 N 99

106/
132

8-5/1772 Včelařský spolek 1931-1939 N 94

106/
133

8-5/544 Ústřední všeodborový spolek Jarost 1906-1927 N 72

106/
134

8-5/2054 Národní sjednocení 1935 N 97

106/
135

8-5/1963 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1934 N 97

Hlohovice

106/
136

8-5/52-1 Ochotnický spolek Havlíček 1940-1941 N 101

106/
137

8-5/1427 Spolek vzdělávací, zábavný a ochotnický 1925-1939 N 89

106/
138

8-5/52-4 Hospodářsko-čtenářský spolek 1940 N 101

106/
139

8-5/210 Hospodářsko-čtenářský spolek 1900-1938 N 67

106/
140

8-5/1028 Tělocvičná jednota Sokol 1919-1928 N 82

106/
141

8-5/1076 Dělnická tělovýchovná jednota 1920-1927 N 83

 - 20 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
142

8-5/52-2 Hasičský sbor 1940 N 101

106/
143

8-5/275 Sbor dobrovolných hasičů 1899-1938 N 68

106/
144

8-5/52-3 Místní domovina statkářů a malorolníků 1939-1940 N 101

106/
145

8-5/1324 Místní domovina statkářů a malorolníků 1923-1939 N 87

106/
146

8-5/1486 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1925-1934 N 90

106/
147

8-5/1845 Politická organizace Československé sociálně
demokratické strany dělnické

1932-1933 N 95

Hlohovičky

106/
148

8-5/1508 Místní osvětová komise 1926 N 91

106/
149

8-5/1487 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1927-1939 N 90

106/
150

8-5/1029 Dělnická tělovýchovná jednota 1923-1931 N 82

106/
151

8-5/271 Sbor dobrovolných hasičů 1898-1937 N 68

106/
152

8-5/53-1 Včelařský spolek 1940 N 101

106/
153

8-5/481 Hospodářský spolek 1904-1939 N 71

 - 21 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
154

8-5/1194 Politická organizace Československé strany
sociálně demokratické dělnické

1923 N 85

Holoubkov

106/
155

8-5/203 Občanská beseda s odborem divadelním (1875)-1931 N 66

106/
156

8-5/261 Dělnicko-vzdělávací spolek Osvěta 1897-1904 N 68

106/
157

8-5/342 Odbor Ústřední matice školské 1902-1938 N 69

106/
158

8-5/204 Okrašlovací spolek (1885)-1905 N 66

106/
159

8-5/268 Beseda Sladkovský 1898-1903 N 68

106/
160

8-5/54-1 Rybářský spolek 1940 N 101

106/
161

8-5/364 Spolek dam pro vystavění katolické kaple 1900-1926 N 70

106/
162

8-5/201 Krejcarový spolek Doucha (1886)-1905 N 66

106/
163

8-5/1016 Sportovní klub 1924-1931 N 82

106/
164

8-5/1898 Hokejový klub 1934-1938 N 96

106/
165

8-5/54-4 Hokejový klub 1940 N 101

 - 22 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
166

8-5/775 Hokejový klub 1939 N 77

106/
167

8-5/973 Tělocvičná jednota Sokol Holoubkov-Medový
Újezd

1919-1939 N 81

106/
168

8-5/54-3 Tělocvičná jednota Sokol 1940 N 101

106/
169

8-5/971 Dělnická tělovýchovná jednota 1923-1939 N 81

106/
170

8-5/54-10 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 81

106/
171

8-5/200 Sbor dobrovolných hasičů (1888)-1938 N 66

106/
172

8-5/278 Hasičská župa podbrdská se sídlem v Holoubkově 1897-1904 N 68

106/
173

8-5/54-6 Hasičský sbor 1940 N 101

106/
174

8-5/202 Spolek vojenských vysloužilců pro Holoubkov a
okolí

1893-1936 N 66

106/
175

8-5/2377 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
176

8-5/54-2 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1940-1941 N 101

106/
177

8-5/692 Svaz kovodělníků 1909-1934 N 76

106/
178

8-5/604 Svaz kovodělníků 1907-1939 N 74

 - 23 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
179

8-5/2308 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
180

8-5/1157 Svaz úřednictva kovoprůmyslu 1921-1926 N 84

106/
181

8-5/638 Spolek slévačů 1908-1926 N 75

106/
182

8-5/54-7 Jednota zemědělských a lesních dělníků 1940-1941 N 101

106/
183

8-5/508 Svaz dělnictva průmyslu papírenského, lučebního a
gumárenského

1904-1912 N 72

106/
184

8-5/1282 Svaz dělnictva lučebního 1910-1938 N 87

106/
185

8-5/1795 Podpůrný fond úřednictva, dílovedoucích a
zřízenců firmy Zbirožské železárny Max
Hopfengärtner

1931-1941 N 94

106/
186

8-5/1693 Jubilejní podpůrný fond dělníků Zbirožských
železáren Max Hopfengärtner

1928-1937 N 93

106/
187

8-5/1638 Haléřový fond 1928 N 93

106/
188

8-5/54-1 Podpůrný fond úřednictva, dílovedoucích a
zřízenců Zbirožských železáren v Holoubkově

1940 N 101

106/
189

8-5/54-8 Podpůrný fond dělníků Zbirožských železáren v
Holoubkově

1940 N 101

106/
190

8-5/2094 Národní sjednocení 1936 N 97

 - 24 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
191

8-5/1767 Československá strana národně socialistická 1931-1933 N 94

Hořovice

106/
192

8-5/402 Hasičská župa podbrdská v Hořovicích 1904-1930 N 70

106/
193

8-5/880 Pozvánka na schůzi zřízenců drah v Hořovicích 1914 N 70

106/
194

8-5/1451 Odborové sdružení sladovníků 1930-1931 N 90

106/
195

8-5/1883 Okresní sdružení katolické mládeže 1932 N 96

Hrádek – Nová Huť

106/
197

8-5/1696 Odbor Ústřední matice školské 1929-1935 N 93

106/
198

8-5/791 Dělnická tělovýchovná jednota 1911-1939 N 78

106/
199

8-5/411 Sbor dobrovolných hasičů 1901-1939 N 70

106/
200

8-5/2395 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
201

8-5/686 Svaz českých kovodělníků 1913-1938 N 76

106/
202

8-5/1304 Svaz kovodělníků 1923-1937 N 87

 - 25 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
203

8-5/1956 Hospodářsko-dělnická beseda (1889)-1929 N 58

106/
204

8-5/916 Odbor chovatelů drůbeže 1917 N 80

106/
205

8-5/1082 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1920-1939 N 83

106/
206

8-5/2116 Národní sdružení odborové organizace 1936-1937 N 98

106/
207

8-5/2077 Národní sjednocení 1936-1937 N 97

106/
208

8-5/1645 Stolní společnost Sršáň 1928-1934 N 93

106/
209

8-5/2031 Národní sjednocení 1935 N 97

106/
210

8-5/1610 Místní domovina domkářů a malorolníků 1928 - 1940 N 92

106/
211

8-5/1573 Spolek domovina domkářů a malorolníků 1926 N 91

106/
212

8-5/861 Dělnická tělovýchovná jednota Žďár 1913-1926 N 79

106/
213

8-5/1153 Tělocvičná jednota Sokol 1921-1940 N 84

106/
214

8-5/861 Spolek kovářů 1919 N 81

106/
215

8-5/1368 Mezinárodní svaz Sekce kovodělné 1924-1931 N 88

 - 26 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
216

8-5/2066 Svaz československé mládeže socialistické 1936-1938 N 97

106/
217

8-5/885 Skupina Ústředního svazu dělnictva různých
živností a průmyslu

1914-1926 N 80

106/
218

8-5/1210 Skupina Federované komunistické osvětové jednoty 1922-1933 N 85

106/
219

8-5/1363 Komunistická strana Československa 1924-1928 N 88

106/
220

8-5/1677 Komunistická strana Československa 1938 N 92

Hradiště

106/
221

8-5/55-2 Hasičský sbor 1940 N 101

106/
222

8-5/1345 Sbor dobrovolných hasičů 1923-1938 N 88

106/
223

8-5/420 Hospodářský spolek 1903-1939 N 70

106/
224

8-5/55-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940 N 101

106/
225

8-5/1089 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1921-1939 N 83

Hřešihlavy

106/
226

8-5/56-1 Hasičský sbor 1940 N 101

 - 27 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
227

8-5/434 Sbor dobrovolných hasičů 1929-1939 N 71

106/
228

8-5/1649 Místní domovina domkářů a malorolníků 1933-1939 N 93

106/
229

8-5/1319 Místní domovina domkářů a malorolníků 1925-1931 N 87

106/
230

8-5/1762 Československá sociálně demokratická strana
dělnická

1931 N 94

106/
231

8-5/974 Organizace Československé strany lidové 1919 N 81

106/
232

8-5/1648 Politická organizace Československé sociálně
demokratické strany dělnické

1929 N 93

106/
233

8-5/919 Chevra Kadischa 1903-1926 N 80

Hůrky

106/
234

8-5/431 Sbor dobrovolných hasičů 1899-1939 N 69

106/
235

8-5/57-3 Hasičský sbor 1940 N 101

106/
236

8-5/998 Dělnická tělovýchovná jednota 1923-1936 N 81

106/
237

8-5/57-1 Dělnická tělovýchovná jednota 1940 N 101

106/
238

8-5/57-2 Tělocvičná jednota Sokol 1940 N 101

 - 28 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
239

8-5/1728 Místní domovina domkářů a malorolníků 1930-1940 N 94

106/
240

8-5/57-3 Místní domovina domkářů a malorolníků 1940-1941 N 101

106/
241

8-5/721 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1940 N 77

106/
242

8-5/205 Dělnicko-hospodářský a vzdělávací spolek (1893)-1905 N 66

106/
243

8-5/529 Ústřední všeodborový spolek Jarost 1905-1924 N 72

106/
244

8-5/1620 Politická organizace Československé sociálně
demokratické strany dělnické

1928 N 92

Cheznovice

106/
245

8-5/262 Sbor dobrovolných hasičů 1897-1939 N 68

106/
246

8-5/59-7 Hasičský sbor 1940-1941 N 101

106/
247

8-5/863 Dělnická tělovýchovná jednota 1913-1933 N 79

106/
248

8-5/1347 Sportovní a zábavní klub 1923-1931 N 88

106/
249

8-5/1875 Sportovní klub 1932 N 95

106/
250

8-5/2288 Tělocvičná jednota Sokol 1938-1939 N 98

 - 29 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
251

8-5/59-2 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 101

106/
252

8-5/59-3 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 101

106/
253

8-5/193 Občansko-vzdělávací spolek Svobodoslav 1897-1899 N 65

106/
254

8-5/59-1 Občansko-hospodářský spolek 1940-1941 N 101

106/
255

8-5/351 Občansko-hospodářský spolek pro Cheznovice a
okolí

1900-1934 N 69

106/
256

8-5/628 Malorolnické a domkářské sdružení 1907-1909 N 74

106/
257

8-5/709 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1934 N 76

106/
258

8-5/59-5 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 101

106/
259

8-5/1811 Odborové sdružení hudebníků 1931-1938 N 95

106/
260

8-5/59-6 Odborové sdružení hudebníků 1940 N 101

106/
261

8-5/1583 Klub mandolinistů a kytaristů 1927-1928 N 92

106/
262

8-5/2207 Skupina kovopracovníků a kovodělníků 1938 N 98

106/
263

8-5/2292 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 98

 - 30 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
264

8-5/594 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1940 N 101

106/
265

8-5/2394 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
266

8-5/1422 Svaz kovodělníků a cvočkařů 1925-1938 N 89

106/
267

8-5/1631 Odbor cvočkařů 1933-1938 N 92

106/
268

8-5/601 Všeodborový spolek cvočkařů 1907-1927 N 74

106/
269

8-5/258 Odborový spolek všech dělníků 1899-1914 N 68

106/
270

8-5/1711 Československá strana národně socialistická 1930-1931 N 93

106/
271

8-5/2081 Politická organizace Československé strany
národně socialistické

1936 N 97

106/
272

8-5/2123 Politická organizace Československé strany
národně socialistické

1936-1937 N 98

Chomle

106/
273

8-5/475 Sbor dobrovolných hasičů 1904-1939 N 71

106/
274

8-5/1558 Ochotnický spolek 1927-1939 N 91

106/
275

8-5/1430 Místní domovina domkářů a malorolníků 1925-1939 N 89

 - 31 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
276

8-5/1466 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1925-1937 N 90

106/
277

8-5/1272 Národní sdružení odborových organizací 1923-1930 N 86

Chlum

106/
278

8-5/2164 Hospodářský spolek 1937 N 98

106/
279

8-5/448 Sbor dobrovolných hasičů 1902-1936 N 71

106/
280

8-5/60-1 Hasičský sbor 1940-1941 N 101

106/
281

8-5/1413 Místní domovina domkářů a malorolníků 1925-1934 N 89

106/
282

8-5/1522 Svaz domkářů a malorolníků 1927 N 91

Jivina

106/
283

8-5/932 Federovaná dělnická tělovýchovná jednota 1921-1928 N 80

106/
284

8-5/1349 Jednota proletářské tělovýchovy 1923-1940 N 88

106/
285

8-5/1749 Jednota proletářské tělovýchovy 1930-1938 N 94

106/
286

8-5/1769 Tělocvičná jednota Sokol v Komárově a Jivině 1931-1940 N 94

 - 32 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
287

8-5/2173 Dělnická tělovýchovná jednota 1937-1939 N 98

106/
288

8-5/61-1 Dělnická tělovýchovná jednota 1940 N 101

106/
289

8-5/61-2 Tělocvičná jednota Sokol 1940 N 101

106/
290

8-5/631 Sbor dobrovolných hasičů 1908-1909 N 74

106/
291

8-5/1343 Sbor dobrovolných hasičů 1923-1940 N 88

106/
292

8-5/61-3 Hasičský sbor 1940 N 101

106/
293

8-5/267 Občansko-vzdělávací spolek Osvěta 1898-1903 N 68

106/
294

8-5/61-5 Svépomocný spolek chovatelů dobytka 1940-1941 N 101

Jablečno

106/
295

8-5/2012 Sportovní klub 1935 N 97

106/
296

8-5/75-1 Hasičský sbor 1940 N 102

106/
297

8-5/372 Sbor dobrovolných hasičů v Jablečně a Přísednici 1900-1939 N 70

 - 33 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

Kakejcov

106/
298

8-5/2002,
8-5/2062

Dělnická tělovýchovná jednota 1935-1938 N 97

106/
299

8-5/1960 Sbor dobrovolných hasičů 1934-1938 N 96

106/
300

8-5/652 Malorolnicko-domkářské sdružení 1908-1909 N 75

106/
301

8-5/701 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1939 N 76

106/
302

8-5/1896 Československá sociálně demokratická strana
dělnická

1933 N 96

106/
303

8-5/2157 Politická organizace Československé strany
sociálně demokratické dělnické

1937 N 98

Kamenec

106/
304

8-5/2026 Sbor dobrovolných hasičů 1935-1939 N 97

106/
305

8-5/1206 Dělnická tělovýchovná jednota 1922-1938 N 85

106/
306

8-5/77 Zábavní spolek (1892)-1938 N 60

106/
307

8-5/1938 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1934-1940 N 96

 - 34 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

Kamenný Újezd

106/
308

8-5/967 Dělnická tělovýchovná jednota 1919-1939 N 81

106/
309

8-5/41-1 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 100

106/
310

8-5/2195 Tělocvičná jednota Sokol 1937-1939 N 98

106/
311

8-5/41-2 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 100

106/
312

8-5/135 Sbor dobrovolných hasičů (1889)-1940 N 63

106/
313

8-5/387 Čtenářsko-hospodářská beseda (1885)-(1895
)

N 70

106/
314

8-5/833 Spolek divadelních ochotníků Jarost 1913-1931 N 78

106/
315

8-5/621 Malorolnické domkářské sdružení 1907-1909 N 74

106/
316

8-5/707 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1939 N 76

106/
317

8-5/41-3 Spolek domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
318

8-5/1663 Místní domovina domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
319

8-5/1459 Odborové sdružení československých
kovopracovníků

1928-1934 N 90

 - 35 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
320

8-5/1459 Politická organizace Československé strany
sociálně demokratické dělnické

1930 N 93

106/
321

8-5/174 Dělnicko-čtenářský spolek na Kocandě (1885)-1926 N 65

106/
322

8-5/504 Svaz kovodělníků na Kocandě 1904-1923 N 72

Kařez

106/
323

8-5/257 Sbor dobrovolných hasičů 1897-1937 N 68

106/
324

8-5/62-5 Hasičský sbor 1940-1941 N 101

106/
325

8-5/206 Zábavní spolek Záboj (1888)-1928 N 67

106/
326

8-5/1528 Místní osvětová komise 1926 N 91

106/
327

8-5/2033 Okrašlovací spolek 1935 N 97

106/
328

8-5/963 Dělnická tělovýchovná jednota 1925-1935 N 81

106/
329

8-5/62-2 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 101

106/
330

8-5/968 Tělocvičná jednota Sokol 1932-1939 N 81

106/
331

8-5/62-3 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 101

 - 36 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
332

8-5/1283 Sportovní klub 1929-1939 N 87

106/
333

8-5/62-4 Sportovní klub 1940 N 101

106/
334

8-5/1370 Federovaná dělnická tělovýchovná jednota 1926-1927 N 88

106/
335

8-5/726 Hospodářský spolek 1919-1939 N 77

106/
336

8-5/62-6 Hospodářský spolek 1940-1941 N 101

106/
337

8-5/1220 Svaz domkářů a malorolníků 1922-1926 N 86

106/
338

8-5/62-7 Rodičovské sdružení při obecné škole 1940 N 101

106/
339

8-5/1308 Ochrana matek a dětí 1924-1939 N 87

106/
340

8-5/1634 Ochrana matek a dětí 1928 N 92

106/
341

8-5/1868 Spolek pro postavení kostela 1933-1937 N 95

106/
342

8-5/2430 Spolek pro postavení kostela 1939-1940 N 99

106/
343

8-5/62-1 Spolek pro postavení kostela 1940-1941 N 101

106/
344

8-5/1701 Svaz dělnictva kovoprůmyslu 1931-1938 N 93

 - 37 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
345

8-5/1641 Mezinárodní všeodborový svaz, sekce kovodělná 1928-1931 N 93

106/
346

8-5/2006 Odbočka Všeodborového svazu československého 1935-1939 N 97

106/
347

8-5/2210 Politická organizace Československé strany
národně socialistické

1938 N 98

106/
348

8-5/1956 Československá sociálně demokratická strana
dělnická

1934 N 96

106/
349

8-5/2016 Organizace Odborové jednoty republikánských
zaměstnanců

1935-1937 N 97

106/
350

8-5/1379 Organizace Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1924 N 89

106/
351

8-5/1994, 2099 Organizace Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1934-1938 N 97

106/
352

8-5/1902 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1934 N 96

Klabava

106/
353

8-5/60 Občansko-vzdělávací spolek (1892)-1906 N 59

106/
354

8-5/489 Spolek divadelních ochotníků Mošna 1904-1939 N 71

106/
355

8-5/1892 Spolek divadelních ochotníků Průboj 1933-1937 N 96

106/
356

8-5/1280 Tělocvičná jednota Sokol 1923-1928 N 86

 - 38 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
357

8-5/59 Sbor dobrovolných hasičů (1895)-1939 N 59

106/
358

8-5/1535 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1926-1939 N 91

106/
359

8-5/514 Spolek slévačů 1905-1915 N 72

106/
360

8-5/1098 Svaz kovodělníků 1923-1938 N 83

106/
361

8-5/2307 Svaz kovodělníků 1939 N 99

106/
362

8-5/2379 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
363

8-5/2360 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1940 N 99

106/
364

8-5/1576 Svaz proletářských bezvěrců 1927-1939 N 91

106/
365

8-5/2167 Spolek zahrádkářů 1937-1939 N 98

Kladruby

106/
366

8-5/1131 Spolek divadelních ochotníků Tyl 1921-1938 N 84

106/
367

8-5/2012 Spolek divadelních ochotníků Tyl 1929-1933 N 58

106/
368

8-5/64-2 Spolek divadelních ochotníků Tyl 1940-1941 N 101

 - 39 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
369

8-5/207 Sbor dobrovolných hasičů (1888)-1940 N 67

106/
370

8-5/64-1 Hasičský sbor 1940-1941 N 101

106/
371

8-5/548 Čtenářsko-hospodářský spolek 1906-1926 N 73

106/
372

8-5/1297 Místní domovina domkářů a malorolníků 1923-1935 N 87

106/
373

8-5/788 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1926-1934 N 78

106/
374

8-5/2102 Odborová jednota republikánských zaměstnanců
Vojenice

1936–1938 N 98

106/
375

8-5/2086 Místní organizace Odborové jednoty
republikánských zaměstnanců Vojenice

1936 N 97

Kolvín

106/
376

8-5/61 Občansko-vzdělávací spolek Lidumil (1895)-1899 N 59

106/
377

8-5/1062 Spolek divadelních ochotníků Komenský 1919-1929 N 83

106/
378

8-5/1036 Dělnická tělovýchovná jednota 1920-1939 N 82

106/
379

8-5/1111 Dělnická tělovýchovná jednota 1921-1939 N 84

106/
380

8-5/1442 Dělnický klub cyklistů 1925-1931 N 90

 - 40 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
381

8-5/62 Sbor dobrovolných hasičů (1895)-1939 N 59

106/
382

8-5/558 Hospodářská besídka 1906-1939 N 73

106/
383

8-5/1083 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1928-1939 N 83

106/
384

8-5/581 Všeodborový dělnický spolek 1906-1922 N 73

106/
385

8-5/1435 Družina československých válečných poškozenců 1933-1939 N 89

106/
386

8-5/2084 Politická organizace Československé národně
strany sociálně demokratické

1936-1938 N 97

106/
387

8-5/1725 Politická organizace Československé strany
národně socialistické

1930-1935 N 94

106/
388

8-5/2150 Politická organizace Československé strany
sociálně demokratické dělnické

1937 N 98

106/
389

8-5/1353 Politická organizace Československé strany
sociálně demokratické dělnické

1924-1930 N 88

Kornatice

106/
390

8-5/63 Všeobecný dělnický vzdělávací spolek (1895)-1911 N 59

106/
391

8-5/1930 Sportovní klub 1934-1937 N 96

106/
392

8-5/2028 Sportovní kroužek 1935-1937 N 97

 - 41 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
393

8-5/2100 Sbor dobrovolných hasičů 1936-1939 N 98

106/
394

8-5/1937 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1934-1939 N 96

106/
395

8-5/669 Spolek západočeských domkářů a malorolníků 1908 N 75

106/
396

8-5/603 Říšský spolek zemědělský 1907-1908 N 74

Kříše

106/
397

8-5/979 Dělnická tělovýchovná jednota 1923-1939 N 81

106/
398

8-5/1695 Dělnická tělovýchovná jednota 1929 N 93

106/
399

8-5/64 Sbor dobrovolných hasičů (1887)-1939 N 59

106/
400

8-5/627 Malorolnické domkářské sdružení 1907-1910 N 74

106/
401

8-5/737 Sdružení malorolníků, domkářů a živnostníků 1910-1926 N 77

106/
402

8-5/2187 Skupina domkářů a malorolníků 1937-1939 N 98

106/
403

8-5/466 Všeodborový spolek dělnický Rovnost 1903-1908 N 71

106/
404

8-5/1048 Skupina československých horníků 1921 N 82

 - 42 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
405

8-5/1931 Sdružení osob bezkonfesijních 1935-1939 N 96

106/
406

8-5/2076 Organizace Československé strany národně
socialistické

1936 N 97

106/
407

8-5/2191 Svaz československé mládeže socialistické 1937-1939 N 98

Kvaň

106/
408

8-5/208 Sbor dobrovolných hasičů (1888)-1939 N 67

106/
409

8-5/65-1 Hasičský sbor 1940-1941 N 101

106/
410

8-5/729 Hospodářsko-dělnická beseda 1909-1937 N 77

106/
411

8-5/1407 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1925 N 89

106/
412

8-5/1511 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1926-1938 N 91

106/
413

8-5/65-2 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 101

106/
414

8-5/65-3 Včelařský spolek 1940 N 101

106/
415

8-5/1418 Komunistická strana Československa 1925 N 89

106/
416

8-5/1926 Československá strana národně socialistická 1933 N 96

 - 43 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
417

8-5/1530 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1926 N 91

Kyšice

106/
418

8-5/615 Malorolnicko-domkářské sdružení 1907-1909 N 74

Lhota pod Radčem

106/
419

8-5/340 Hospodářsko-občanský spolek 1899-1937 N 69

106/
420

8-5/335 Spolek vojenských vysloužilců 1899-1906 N 69

106/
421

8-5/254 Jednota katolických jinochů a mužů 1896-1907 N 67

106/
422

8-5/1025 Tělocvičná jednota Sokol 1935-1936 N 82

106/
423

8-5/66-2 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 101

106/
424

8-5/58-2 Hasičský sbor 1940 N 101

106/
425

8-5/66-3 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 101

106/
426

8-5/742 Sdružení malorolníků, chalupníků a živnostníků 1932 N 77

106/
427

8-5/1754 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1930-1937 N 94

 - 44 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
428

8-5/66-1 Hospodářský spolek 1940-1941 N 101

106/
429

8-5/996 Vodní družstvo 1932-1935 N 81

106/
430

8-5/1352 Organizace Československé strany sociálně
demokratické dělnické

1924-1930 N 88

106/
431

8-5/648 Malorolnicko-domkářské sdružení 1908-1910 N 75

106/
432

8-5/1013 Dělnická tělovýchovná jednota 1919-1936 N 82

Lhotka

106/
433

8-5/67-3 Místní domovina domkářů a malorolníků 1940-1941 N 101

106/
434

8-5/67-1 Hasičský sbor 1940-1941 N 101

106/
435

8-5/438 Sbor dobrovolných hasičů 1939 N 71

106/
436

8-5/1438 Sbor dobrovolných hasičů 1925-1938 N 90

106/
437

8-5/2202 Místní domovina domkářů a malorolníků 1937-1938 N 98

Lhůta

106/
438

8-5/65 Čtenářský spolek (1880)-1925 N 59

 - 45 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
439

8-5/1470 Místní domovina domkářů a malorolníků 1926 N 90

106/
440

8-5/618 Dělnická tělovýchovná jednota 1907-1939 N 74

106/
441

8-5/209 Sbor dobrovolných hasičů 1901-1938 N 67

106/
442

8-5/66 Sbor dobrovolných hasičů (1895)-1939 N 59

Líšná

106/
443

8-5/590 Hospodářsko-čtenářský spolek Bozděška 1907-1939 N 73

106/
444

8-5/1561 Kroužek divadelních ochotníků 1927-1939 N 91

106/
445

8-5/68-1 Kroužek divadelních ochotníků 1940-1941 N 101

106/
446

8-5/380 Sbor dobrovolných hasičů 1901-1939 N 70

106/
447

8-5/270 Sbor dobrovolných hasičů 1898 N 68

106/
448

8-5/68-3 Sbor dobrovolných hasičů 1940 N 101

106/
449

8-5/1410 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1925-1934 N 89

106/
450

8-5/1440 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1931 N 90

 - 46 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
451

8-5/1692 Svaz československé mládeže socialistické 1929-1930 N 93

106/
452

8-5/1837 Farní odbor charita 1932-1935 N 95

Litohlavy

106/
453

8-5/69 Čtenářsko-zábavní beseda (1884)-1909 N 59

106/
454

8-5/350 Divadelní ochotnický spolek Kolár 1928-1939 N 69

106/
455

8-5/68 Občansko-dělnický vzdělávací spolek (1894)-1926 N 59

106/
456

8-5/762 Dělnická tělovýchovná jednota 1910-1939 N 77

106/
457

8-5/831 Tělocvičná jednota Sokol 1912-1939 N 78

106/
458

8-5/67 Sbor dobrovolných hasičů (1893)-1939 N 59

106/
459

8-5/348 Hospodářský spolek 1903-1937 N 69

106/
460

8-5/771 Hospodářské družstvo pro vzájemné pojišťování
dobytka

1911 N 77

106/
461

8-5/728 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1921 N 77

106/
462

8-5/1248 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1922-1939 N 86

 - 47 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
463

8-5/1323 Místní domovina domkářů a malorolníků 1932 N 87

106/
464

8-5/602 Včelařský spolek 1907-1911 N 74

106/
465

8-5/1992 Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská

1934 N 97

Medový Újezd

106/
466

8-5/86-3 Ochrana matek a dětí 1940 N 102

106/
467

8-5/1512 Dělnická tělovýchovná jednota 1937 N 91

106/
468

8-5/86-1 Dělnická tělovýchovná jednota 1940 N 102

106/
469

8-5/1550 Sportovní klub 1926 N 91

106/
470

8-5/878 Sportovní klub Čechie 1914-1928 N 79

106/
471

8-5/1683 Dramatický odbor Sportovního klubu Slovan 1929-1935 N 93

106/
472

8-5/259 Sbor dobrovolných hasičů 1897-1939 N 68

106/
473

8-5/722 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1939 N 77

106/
474

8-5/572 Ústřední všeodborový spolek Jarost 1910-1926 N 73

 - 48 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
475

8-5/1952 Organizace Československé strany národně
socialistické

1933 N 96

106/
476

8-5/2142 Organizace Československé strany národně
socialistické

1937 N 98

Mešno

106/
477

8-5/2363,
8-5/2409

Národní Matice 1939 N 99

106/
478

8-5/367 Sbor dobrovolných hasičů 1900-1939 N 70

106/
479

8-5/560 Občansko-hospodářská beseda 1906-1937 N 73

106/
480

8-5/2049 Odbor Národní jednoty pošumavské 1935-1938 N 97

Mirošov

106/
481

8-5/487 Místní odbor Ústřední matice školské 1904-1939 N 71

106/
482

8-5/933 Divadelní kroužek Kolár 1917-1926 N 80

106/
483

8-5/70 Všeobecný dělnický vzdělávací spolek (1894)-1939 N 59

106/
484

8-5/75 Čtenářsko-zábavný spolek Svornost 1887 N 60

106/
485

8-5/452 Zábavní a vzdělávací spolek Thalia (1883)-1896 N 71

 - 49 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
486

8-5/868 Dělnická tělovýchovná jednota 1924-1938 N 79

106/
487

8-5/189 Tělocvičná jednota Sokol 1898-1938 N 65

106/
488

8-5/1095 Sportovní klub Sparta 1923-1936 N 83

106/
489

8-5/1972 Klub cyklistů 1935-1939 N 97

106/
490

8-5/1975 Klub cyklistů a motoristů 1934-1939 N 97

106/
491

8-5/72 Sbor dobrovolných hasičů (1894)-1939 N 59

106/
492

8-5/73 Občansko-hospodářská beseda (1874)-1934 N 60

106/
493

8-5/986 Jednota malozemědělců a domkářů 1925-1938 N 81

106/
494

8-5/1084 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1923-1939 N 83

106/
495

8-5/1322 Místní domovina domkářů a malorolníků 1923-1940 N 87

106/
496

8-5/910 Odštěpný spolek pomocného spolku Červeného
kříže

1923 N 80

106/
497

8-5/1622 Podbrdské sdružení pěstitelů osiva a sádě a
chovatelů hospodářského zvířectva

1928-1938 N 92

106/
498

8-5/806 Stavební a bytové družstvo pro stavbu rodinných a
dělnických domků

1912-1913 N 78

 - 50 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
499

8-5/185 Potravní družstvo Svépomoc 1910 N 65

106/
500

8-5/1950 Spolek chovatelů poštovních holubů Radyně 1934-1939 N 96

106/
501

8-5/1735 Včelařský spolek 1931-1938 N 94

106/
502

8-5/1740 Radioklub 1932-1938 N 94

106/
503

8-5/2290 Organizace Národního sdružení 1939 N 98

106/
504

8-5/2241 Jednota československých živnostníků a
obchodníků národně socialistických

1938 N 98

106/
505

8-5/1216 Obec legionářů 1922-1939 N 86

106/
506

8-5/1971 Spolek vojenských vysloužilců (1883)-1922 N 59

106/
507

8-5/1453 Družina československých válečných poškozenců 1925-1939 N 90

106/
508

8-5/921 Spolek pro upisování válečné půjčky s názvem
Vítězství

1917 N 80

106/
509

8-5/1099 Svaz kovodělníků 1920-1936 N 83

106/
510

8-5/1281 Sdružení kovopracovníků 1923 N 87

106/
511

8-5/1042 Sdružení československých kovopracovníků 1932-1937 N 82

 - 51 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
512

8-5/2386 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
513

8-5/2310 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939-1940 N 99

106/
514

8-5/2370 Jednota dělníků v hutnictví 1939 N 99

106/
515

8-5/74 Odborový svaz havířů (1880)-1899 N 60

106/
516

8-5/1506 Skupina československých horníků 1926-1939 N 91

106/
517

8-5/956 Svaz železničních zřízenců 1919 N 80

106/
518

8-5/1092 Unie železničních zaměstnanců 1926-1939 N 83

106/
519

8-5/1615 Jednota zaměstnanců československých drah 1928-1938 N 92

106/
520

8-5/1860 Odbočka Odborového sdružení hudebníků 1932-1937 N 95

106/
521

8-5/1231 Unie dřevodělníků 1922-1936 N 86

106/
522

8-5/1331 Mezinárodní všeodborový svaz sekce zemědělských
a lesních dělníků

1923-1926 N 88

106/
523

8-5/1825 Skupina Jednotného svazu dřevodělníků 1932-1939 N 95

106/
524

8-5/1919 Jednota zemědělských a lesních dělníků 1933-1938 N 96

 - 52 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
525

8-5/1893 Odborová jednota zemědělských a lesních
zaměstnanců

1933 N 96

106/
526

8-5/2012 Národní sjednocení 1936 N 97

106/
527

8-5/2162 Národní sjednocení 1937-1938 N 98

106/
528

8-5/1355 Místní organizace Československé strany národně
socialistické

1924 - 1925 N 88

106/
529

8-5/1019 Československá strana lidová 1924–1934 N 82

106/
530

8-5/1805 Svaz československé mládeže socialistické 1931-1932 N 95

106/
531

8-5/564 Všeodborové sdružení národně-sociální 1906-1916 N 73

106/
532

8-5/1306 Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská

1923-1935 N 87

106/
533

8-5/1421 Sdružení katolické mládeže 1926-1938 N 89

106/
534

8-5/1417 Sdružení katolických rodičů a přátel 1927-1939 N 89

106/
535

8-5/1186 Hospodářské sdružení českých křesťanských
zemědělců

1921-1937 N 85

106/
536

8-5/1973 Jednota mládeže církve československé 1934-1936 N 97

106/
537

8-5/1928 Spolek Sociální odbor náboženské obce 1934-1939 N 97

 - 53 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
538

8-5/1797 Místní domovina domkářů a malorolníků v Myti 1931-1938 N 94

Mlečice

106/
539

8-5/958 Spolek divadelních ochotníků Tyl 1919-1931 N 80

106/
540

8-5/1058 Tělocvičná jednota Sokol 1923–1937 N 83

106/
541

8-5/69-2 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 101

106/
542

8-5/1977 Selská jízda 1934 N 97

106/
543

8-5/1703 Hospodářské sdružení českých křesťanských
zemědělců a domkářů

1929-1937 N 93

106/
544

8-5/1675 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1929-1939 N 93

106/
545

8-5/69-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 101

106/
546

8-5/2235 Místní domovina domkářů a malorolníků 1939 N 98

106/
547

8-5/568 Včelařský spolek 1911-1939 N 73

106/
548

8-5/69-4 Včelařský spolek 1941 N 101

106/
549

8-5/659 Spolek pro zvelebení chovu koní chladnokrevných 1939 N 75

 - 54 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
550

8-5/756 Okresní agrární svaz 1941 N 77

106/
551

8-5/1262 Okrskové sdružení Jednoty republikánského
dorostu

1911-1939 N 86

106/
552

8-5/1792 Farní odbor charita 1933-1935 N 94

Mokrouše

106/
553

8-5/1359 Dělnický ochotnický spolek Pokrok 1924-1937 N 88

106/
554

8-5/1575 Sbor dobrovolných hasičů 1927-1939 N 91

106/
555

8-5/76 Občanská beseda (1895)-1905 N 60

106/
556

8-5/879 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1914-1924 N 79

106/
557

8-5/1830 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1930 N 95

106/
558

8-5/2151 Organizace Československé strany sociálně
demokratické dělnické

1937-1938 N 98

106/
559

8-5/538 Ústřední všeodborový spolek Jarost 1905-1931 N 72

Mostiště

106/
560

8-5/1361 Ochotnický spolek Komenský 1924 N 88

 - 55 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
561

8-5/1509 Ochotnický spolek Kolár 1926-1930 N 91

106/
562

8-5/1595,
8-5/1597

Sbor dobrovolných hasičů 1927-1939 N 92

106/
563

8-5/630 Hospodářsko-vzdělávací spolek 1908-1934 N 75

106/
564

8-5/1391,
8-5/1404

Místní domovina domkářů a malorolníků 1924–1939 N 89

106/
565

8-5/1770 Skupina svazu horníků 1931-1939 N 94

106/
566

8-5/2376 Jednota dělníků v hornictví 1939-1940 N 99

106/
567

8-5/1788 Československá strana národně socialistická 1932-1934 N 94

Mýto

106/
568

8-5/343 Místní odbor Ústřední matice školské 1909-1938 N 69

106/
569

8-5/70-1 Ústřední matice školská 1940-1941 N 101

106/
570

8-5/70-10 Všeobecný ochotnický spolek 1940-1941 N 101

106/
571

8-5/407 Ochotnicko-čtenářský spolek Tyl 1901-1939 N 70

106/
572

8-5/70-7 Ochotnicko-čtenářský spolek Tyl 1940-1941 N 101

 - 56 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
573

8-5/1321 Ochotnický spolek cvočkařů 1923-1936 N 87

106/
574

8-5/1151 Dělnický ochotnický spolek 1933-1938 N 84

106/
575

8-5/513 Učednická besídka 1905-1909 N 72

106/
576

8-5/1815, 1846 Okrašlovací spolek 1931-1938 N 95

106/
577

8-5/1872 Místní osvětový sbor 1932 N 95

106/
578

8-5/332 Národní vzdělávací a podpůrná jednota Julius Grégr
pro Mýto a okolí

1899 – 1911 N 69

106/
579

8-5/1568 Jednota proletářské tělovýchovy Rudá hvězda 1927-1931 N 91

106/
580

8-5/745 Dělnická tělovýchovná jednota 1910-1938 N 77

106/
581

8-5/70-50 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 101

106/
582

8-5/1246 Všesportovní klub A. F. K. Bivoj 1922-1925 N 86

106/
583

8-5/1074 Dělnický sportovní klub Viktoria 1920 N 83

106/
584

8-5/463 Hospodářský spolek pro Mýto a okolí 1903-1939 N 71

106/
585

8-5/070-3 Hospodářský spolek 1940-1941 N 101

 - 57 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
586

8-5/766 Skupina domkářů a malorolníků 1910-1939 N 77

106/
587

8-5/70-15 Rodičovské sdružení při obecné škole 1940-1941 N 101

106/
588

8-5/1593 Organizace národní rolnické jednoty 1927 N 92

106/
589

8-5/1190 Spolek Československého červeného kříže 1921-1939 N 85

106/
590

8-5/70-13 Spolek Československého červeného kříže 1940-1941 N 101

106/
591

8-5/1733, 1746 Spolek pro ochranu myslivosti 1930-1934 N 94

106/
592

8-5/1993 Západočeský svaz chovatelů hospodářského
zvířectva

1934-1937 N 97

106/
593

8-5/264 Spolek manželek osady mýtské 1898-1939 N 68

106/
594

8-5/1106 Včelařský spolek 1923-1940 N 84

106/
595

8-5/70-4 Včelařský spolek 1940-1941 N 101

106/
596

8-5/2144 Svaz řidičů automobilů 1937-1939 N 98

106/
597

8-5/1778 Klub šachistů 1930-1937 N 94

106/
598

8-5/1876 Skupina válečných poškozenců 1933-1938 N 96

 - 58 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
599

8-5/2228 Svaz československých záložníků 1938 N 98

106/
600

8-5/70-12 Odbočka Svazu českých záložníků a bývalých
vojáků

1940-1941 N 101

106/
601

8-5/2132 Spolek pětatřicátníků 1938 N 98

106/
602

8-5/1965 Nezávislá jednota československých legionářů 1934-1939 N 97

106/
603

8-5/1105 Svaz kovodělníků 1920-1938 N 84

106/
604

8-5/1052 Svaz kovodělníků 1922-1933 N 83

106/
605

8-5/2303, 2306 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
606

8-5/70-8 Odbočka kovoprůmyslového dělnictva 1940-1941 N 101

106/
607

8-5/1713 Odborové sdružení československých
kovopracovníků

1931-1938 N 93

106/
608

8-5/1807 Svaz dělnictva kovoprůmyslu 1933-1938 N 95

106/
609

8-5/1401 Mezinárodní všeodborový svaz cvočkařů 1924-1929 N 89

106/
610

8-5/1424 Svaz kovodělníků cvočkařů 1926-1938 N 89

106/
611

8-5/1775, 1784 Svaz dělnictva kovoprůmyslu 1931-1936 N 94

 - 59 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
612

8-5/70-9 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1940-1941 N 101

106/
613

8-5/2391 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
614

8-5/1320 Svaz stavebních dělníků 1923 N 87

106/
615

8-5/890 Svaz stavebních dělníků 1914-1927 N 80

106/
616

8-5/1826 Jednotný svaz dřevodělníků 1933-1938 N 95

106/
617

8-5/1544 Jednota zaměstnanců československých drah 1927-1938 N 91

106/
618

8-5/930 Skupina železničních zřízenců 1917 N 80

106/
619

8-5/1163 Svaz potravních odborů 1926-1939 N 84

106/
620

8-5/556 Svaz pivovarnických dělníků 1906-1907 N 73

106/
621

8-5/1045 Svaz dělnictva pivovarského 1921-1927 N 82

106/
622

8-5/1935 Odbočka všeodborového svazu 1934-1935 N 96

106/
623

8-5/734 Všeodborové sdružení křesťanského dělnictva 1910-1926 N 77

106/
624

8-5/429 Všeodborové sdružení křesťanského dělnictva,
místní skupina pro Mýto a okolí

1902-1905 N 70

 - 60 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
625

8-5/1024 Odborové sdružení hudebníků 1920-1935 N 82

106/
626

8-5/70-6 Odborové sdružení hudebníků 1940-1941 N 101

106/
627

8-5/2048 Československá obec hudebnická 1936-1939 N 97

106/
628

8-5/1616 Československá strana národně socialistická 1928-1930 N 92

106/
629

8-5/2343 Národní sjednocení 1939 N 99

106/
630

8-5/1325 Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská

1923-1927 N 87

106/
631

8-5/2037 Organizace Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1935 N 97

106/
632

8-5/1399 Odbor národní jednoty slezské Mýto-Kařízek 1924-1930 N 89

Němčovice

106/
633

8-5/78 Občanská beseda (1887)-1905 N 60

106/
634

8-5/1191 Spolek divadelních ochotníků Vojan 1926-1934 N 85

106/
635

8-5/497 Hospodářská beseda 1904-1930 N 72

106/
636

8-5/1467 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1932-1938 N 90

 - 61 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
637

8-5/1780 Místní domovina domkářů a malorolníků 1933-1937 N 94

Nevid

106/
638

8-5/987 Dělnická tělovýchovná jednota 1928-1938 N 81

106/
639

8-5/1666 Sbor dobrovolných hasičů 1929-1939 N 93

106/
640

8-5/856 Hospodářský spolek starousedlých 1913-1934 N 79

106/
641

8-5/662 Malorolnické a domkářské sdružení 1908-1909 N 75

106/
642

8-5/702 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1939 N 76

106/
643

8-5/1463 Československá strana sociálně demokratická
dělnická

1927-1935 N 90

106/
644

8-5/2125, 2147 Československá strana sociálně demokratická
dělnická

1936-1938 N 98

Olešná (u Radnic)

106/
645

8-5/860 Dělnická tělovýchovná jednota 1913-1939 N 79

106/
646

8-5/071-3 Dělnická tělovýchovná jednota 1941 N 102

106/
647

8-5/263 Sbor dobrovolných hasičů 1897-1939 N 68

 - 62 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
648

8-5/479 Sbor dobrovolných hasičů 1904-1936 N 71

106/
649

8-5/786 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1911-1939 N 78

106/
650

8-5/1488 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1925-1926 N 90

106/
651

8-5/1677 Skupina domkářů, malých a středních rolníků 1929-1934 N 93

106/
652

8-5/071-2 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940 N 102

106/
653

8-5/517 Ústřední všeodborový spolek Jarost 1905-1911 N 72

106/
654

8-5/418 Jednota pracujícího lidu 1902-1906 N 70

106/
655

8-5/354 Hospodářská beseda 1900-1939 N 69

106/
656

8-5/1514 Domkářské sdružení komunistické strany 1926 N 91

106/
657

8-5/1739, 1765 Československá strana sociálně demokratická
dělnická

1930-1932 N 94

106/
658

8-5/1668 Místní domovina domkářů a malorolníků 1929-1939 N 93

Olešná (u Zaječova)

106/
659

8-5/1273 Jednota proletářské tělovýchovy 1922-1928 N 86

 - 63 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
660

8-5/1810 Sportovní klub 1933-1938 N 95

106/
661

8-5/71-1 Hasičský sbor 1940-1941 N 102

106/
662

8-5/1356 Komunistická strana Československa 1924 N 88

106/
663

8-5/1640 Komunistická strana Československa 1928 N 93

106/
664

8-5/2181 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1937 N 98

Osek

106/
665

8-5/994 Tělocvičná jednota Sokol 1919-1940 N 81

106/
666

8-5/1439 Dělnická tělovýchovná jednota 1925-1939 N 90

106/
667

8-5/790 Dělnická tělovýchovná jednota 1911-1939 N 78

106/
668

8-5/790 Hokejový klub 1934 N 78

106/
669

8-5/2110 Sportovní klub kanadského hokeje a krasobruslení 1936 N 98

106/
670

8-5/168 Sbor dobrovolných hasičů (1895)-1939 N 65

106/
671

8-5/167 Dělnický vzdělávací spolek Svornost (1895)-1926 N 65

 - 64 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
672

8-5/7 Dělnický vzdělávací spolek Svornost 1896 N 58

106/
673

8-5/2240 Místní osvětová komise 1938 N 98

106/
674

8-5/484 Spolek divadelních ochotníků Máj 1904-1939 N 71

106/
675

8-5/2111 Západočeská unie socialistických svobodných
myslitelů

1937-1938 N 98

106/
676

8-5/159 Hospodářsko-občanský spolek (1888)-1939 N 64

106/
677

8-5/810 Hospodářské družstvo pro vzájemnou náhradu škod
vzešlých členům družstva na dobytku hovězím
následkem zhynutí neb nutné porážky pro Osek a
Vitinku

1912-1914 N 78

106/
678

8-5/629 Malorolnické a domkářské sdružení 1908-1909 N 74

106/
679

8-5/720 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1939 N 76

106/
680

8-5/1599 Místní domovina domkářů a malorolníků 1929 N 92

106/
681

8-5/2392 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
682

8-5/1836, 1838 Odbor Sdružení československých kovopracovníků 1933-1938 N 95

106/
683

8-5/2304 Sdružení československých kovopracovníků 1939 N 99

 - 65 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
684

8-5/1901 Československý svaz zemědělců a lesních dělníků 1933 N 96

106/
685

8-5/1971 Všeodborový svaz československý 1934-1939 N 97

106/
686

8-5/1328 Mezinárodní všeodborový svaz 1923-1931 N 87

106/
687

8-5/1744 Svaz proletářských bezvěrců 1930-1933 N 94

106/
688

8-5/1388 Svaz socialistických bezvěrců 1924-1927 N 89

106/
689

8-5/160 Spolek vojenských vysloužilců pro Osek a okolí (1893)-1899 N 64

106/
690

8-5/2005 Organizace Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1935 N 97

106/
691

8-5/2212 Československá strana národně socialistická 1938 N 98

106/
692

8-5/2087 Odbočka Svazu československé mládeže
socialistické

1936-1938 N 97

106/
693

8-5/1386 Místní sdružení Jednoty republikánského dorostu 1924 N 89

106/
694

8-5/1375 Sdružení katolických rodičů 1932-1935 N 88

106/
695

8-5/853 Okrašlovací spolek pro Osek a Vitinku 1913-1928 N 79

 - 66 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

Ostrovec

106/
696

8-5/846 Sbor dobrovolných hasičů 1913-1934 N 79

106/
697

8-5/547 Hospodářský spolek pro Lhotku a Ostrovec 1906-1937 N 73

106/
698

8-5/2260 Hospodářský spolek pro Lhotku a Ostrovec 1938 N 98

Padrť

106/
699

8-5/510 Sbor dobrovolných hasičů 1904-1939 N 72

106/
700

8-5/670 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1908-1935 N 75

106/
701

8-5/1630 Místní jednota Československých
malozemědělských domkářů a živnostníků

1928-1938 N 92

106/
702

8-5/1886 Místní domovina domkářů a malorolníků 1933-1937 N 96

106/
703

8-5/1564 Organizace Československé strany národně
socialistické

1926 N 91

106/
704

8-5/1961 Organizace Československé strany národně
socialistické

1934-1935 N 96

106/
705

8-5/2080 Organizace Československé strany národně
socialistické

1936 N 97

106/
706

8-5/2318 Národní strana práce 1939 N 99

 - 67 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
707

8-5/1732 Československá strana sociálně demokratická
dělnická

1930-1933 N 94

106/
708

8-5/1832 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1932 N 95

106/
709

8-5/2263 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1938 N 98

Plískov

106/
710

8-5/961 Dělnická tělovýchovná jednota 1919-1939 N 81

106/
711

8-5/73-3 Dělnická tělovýchovná jednota 1940 N 102

106/
712

8-5/260 Sbor dobrovolných hasičů 1897-1938 N 68

106/
713

8-5/73-2 Hasičský sbor 1940-1941 N 102

106/
714

8-5/73-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 102

106/
715

8-5/710 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1939 N 76

106/
716

8-5/1342 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1939 N 88

106/
717

8-5/1364 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1924 N 88

 - 68 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

Plzeň

106/
718

8-5/1555 Skupina Ústředního svazu československých
průmyslníků v Plzni – pozvánka na schůzi

1926 N 91

106/
719

8-5/873 Obchodní a živnostenská komora 1914 N 79

106/
720

8-5/804 Stanovy podporovacího spolku porodních babiček
pro Plzeň a okolí

1911 N 78

106/
721

8-5/1150 Obchodní a živnostenská komora 1921 N 84

106/
722

8-5/1674 Místní sdružení Svazu skautů 1929 N 93

106/
723

8-5/2056 Národohospodářský sbor západočeský 1936 N 97

Podmokly

106/
724

8-5/814 Vzdělávací spolek Havlíček 1912-1927 N 78

106/
725

8-5/835 Dělnická tělovýchovná jednota 1912 N 78

106/
726

8-5/1378 Dělnická tělovýchovná jednota 1924-1939 N 89

106/
727

8-5/074-1 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 102

106/
728

8-5/977 Tělocvičná jednota Sokol 1919-1938 N 81

 - 69 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
729

8-5/74-3 Tělocvičná jednota Sokol 1940 N 102

106/
730

8-5/74-2 Hospodářská beseda 1940 N 102

106/
731

8-5/815 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1912-1939 N 78

106/
732

8-5/1293 Místní domovina domkářů a malorolníků 1923-1939 N 87

106/
733

8-5/74-4 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940 N 102

106/
734

8-5/757 Družstvo pro zvelebení chovu koní, dobytka
hovězího a vepřového

1910 N 77

106/
735

8-5/2122 Odborová jednota republikánských zaměstnanců 1936-1938 N 98

106/
736

8-5/1201 Místní jednota Československé obce legionářské 1922-1929 N 85

106/
737

8-5/1072 Družina československých válečných poškozenců 1920-1926 N 83

Praha

106/
738

8-5/2233 Jednota republikánského dorostu československého
venkova, Zemský úřad v Praze

1938 N 98

106/
739

8-5/2238 Svaz československých spolků pro okrašlování a
ochranu domoviny v Praze

1938 N 98

106/
740

8-5/2271 Ústředí obcí, měst a okresů 1939 N 98

 - 70 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
741

8-5/1130 Podpůrný spolek samostatných slepců v Praze 1920 N 84

106/
742

8-5/1551 Sociální ochrana státních zaměstnanců v Praze 1929 N 91

106/
743

8-5/1428 Oběžník Užívání vojenských signálů civilními
spolky

1925 N 89

106/
744

8-5/1185 Spolek pro zřízení orthopedického pavilonu v Praze 1921 N 85

106/
745

8-5/1161 Svépomocný podnik invalidních a legionářských
důstojníků, československá společnost v Praze

1921 N 84

106/
746

8-5/1213 Veleobec sdružených obcí baráčníků Vitorace v
Praze

1922 N 86

Prašný Újezd

106/
747

8-5/1397 Tělocvičná jednota Sokol 1926-1939 N 89

106/
748

8-5/87-4 Tělocvičná jednota Sokol 1940 N 102

106/
749

8-5/330 Sbor dobrovolných hasičů 1898-1935 N 69

106/
750

8-5/87-3-5 Hasičský sbor 1940 N 102

106/
751

8-5/541 Hospodářsko-vzdělávací spolek 1926-1937 N 72

106/
752

8-5/87-1 Hospodářsko-vzdělávací spolek pro Prašný Újezd,
Skoupý a okolí

1940 N 102

 - 71 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
753

8-5/1532 Československý červený kříž 1926-1938 N 91

106/
754

8-5/87-2 Československý červený kříž 1940-1941 N 102

Příkosice

106/
755

8-5/805 Organizace Českomoravské strany agrární 1914 N 78

106/
756

8-5/1704 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1930-1932 N 93

106/
757

8-5/1584 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1927 N 92

106/
758

8-5/1348 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1923-1926 N 88

106/
759

8-5/1402 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1924 N 89

106/
760

8-5/2057 Organizace Československé strany národně
socialistické

1936 N 97

106/
761

8-5/552 Ústřední všeodborový spolek Jarost 1906-1909 N 73

106/
762

8-5/1900 Všeodborový svaz, československá odbočka 1932-1933 N 96

106/
763

8-5/1504 Sdružení bezkonfesních 1926-1935 N 91

106/
764

8-5/2165 Včelařský spolek 1937 N 98

 - 72 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
765

8-5/695 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1912-1939 N 76

106/
766

8-5/663 Malorolnické domkářské sdružení 1909 N 75

106/
767

8-5/611 Sbor dobrovolných hasičů 1910-1927 N 74

106/
768

8-5/2197 Tělocvičná jednota Sokol Mirošov-Příkosice 1937-1939 N 98

106/
769

8-5/1119 Dělnická tělovýchovná jednota 1921-1938 N 84

106/
770

8-5/79 Občansko-čtenářská beseda (1888)-1939 N 60

Přísednice

106/
771

8-5/2065 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1936-1938 N 97

106/
772

8-5/1214 Svaz zemědělských a lesních dělníků 1922-1934 N 86

106/
773

8-5/1090 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1923-1939 N 83

106/
774

8-5/75-2 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940 N 102

Přívětice

106/
775

8-5/1652 Spolek divadelních ochotníků 1919-1938 N 93

 - 73 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
776

8-5/1991 Sportovní klub 1936-1939 N 97

106/
777

8-5/1007 Dělnická tělovýchovná jednota 1919-1936 N 82

106/
778

8-5/1263 Federovaná dělnická tělovýchovná jednota 1922-1939 N 86

106/
779

8-5/325 Sbor dobrovolných hasičů 1899-1933 N 68

106/
780

8-5/80 Hospodářská beseda 1889-1933 N 60

106/
781

8-5/1475 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1927-1937 N 90

106/
782

8-5/2223 Místní domovina domkářů a malorolníků 1938-1939 N 98

106/
783

8-5/732 Včelařský spolek 1910 N 77

Radnice

106/
784

8-5/675 Družstvo pro postavení tělocvičny Sokola (1888)-1935 N 75

106/
785

8-5/2093 Osvětová komise města 1936 N 97

106/
786

8-5/83 Dělnický vzdělávací spolek Svornost (1894)–1901 N 60

106/
787

8-5/97 Občansko-vzdělávací spolek (1893)-1898 N 61

 - 74 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
788

8-5/90 Občansko-vzdělávací spolek 1898-1933 N 60

106/
789

8-5/92 Musejní družstvo 1912-1939 N 61

106/
790

8-5/86 Jednání pro zakládání sadů k okrašlování města (1894)-1938 N 60

106/
791

8-5/84 Spolek divadelních ochotníků (1889)-1940 N 60

106/
792

8-5/1110 Sdružení mladých herců Snaha 1921 N 84

106/
793

8-5/474 Obecná jednota lyrická (1886)-1906 N 71

106/
794

8-5/89 Čtenářský spolek Puchmír (1887)-1939 N 60

106/
795

8-5/91 Zábavný spolek Hálek (1895)-1905 N 61

106/
796

8-5/85 Řemeslnická beseda (1873)-1939 N 85

106/
797

8-5/1179 Sdružení hudebníků 1921-1939 N 85

106/
798

8-5/1499 Kroužek mandolinistů 1926-1931 N 90

106/
799

8-5/93 Učitelský spolek Budeč Radnicko-Stupenská (1882)-1938 N 61

106/
800

8-5/1546 Československý červený kříž 1928-1938 N 91

 - 75 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
801

8-5/492 Místní odbor Českého pomocného zemského
spolku pro nemocné s plicními chorobami

1913-1927 N 71

106/
802

8-5/96 Krejcarový spolek ku podporování chudé školní
mládeže

(1880)-1939 N 61

106/
803

8-5/322 Vzdělávací a podpůrná beseda dělnická Karel
Havlíček Borovský pro Radnice a okolí

1898-1938 N 68

106/
804

8-5/329 Izraelský ženský spolek podpůrný 1899 N 69

106/
805

8-5/94 Izraelský podpůrný spolek a pohřební spolek
Chevra Kadischa

1896-1936 N 61

106/
806

8-5/88 Spolek vojenských vysloužilců (1886)-1918 N 60

106/
807

8-5/1078 Skupina válečných invalidů 1925-1940 N 83

106/
808

8-5/908 Spolek pro upisování válečné půjčky 1916 N 80

106/
809

8-5/1199 Obec legionářská 1921-1938 N 85

106/
810

8-5/1350 Družina československých válečných poškozenců 1923-1939 N 88

106/
811

8-5/1420 První lovecký a kynologický klub 1925-1938 N 89

106/
812

8-5/1538 Selská jízda 1927-1938 N 91

106/
813

8-5/2047 Unie řidičů automobilů 1935-1938 N 97

 - 76 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
814

8-5/1868 Svaz řidičů automobilů 1933–1938 N 95

106/
815

8-5/1608 Včelařský spolek 1928-1936 N 92

106/
816

8-5/747 Křesťansko-sociální tělocvičná jednota Sokol
Puchmajer pro Radnice a okolí

1910-1926 N 77

106/
817

8-5/98 Tělocvičná jednota Sokol (1870)-1939 N 61

106/
818

8-5/787 Dělnická tělovýchovná jednota 1911-1938 N 78

106/
819

8-5/1501 Dělnická tělovýchovná jednota 1926 N 91

106/
820

8-5/1265 Federovaná dělnická tělovýchovná jednota 1923-1931 N 86

106/
821

8-5/1803 Atleticko-fotbalový klub 1933-1939 N 95

106/
822

8-5/1985 Klub československých turistů 1934-1938 N 97

106/
823

8-5/95 Sbor dobrovolných hasičů (1883)-1939 N 61

106/
824

8-5/1604 Spolek majitelů tabáčních prodejen 1928 N 92

106/
825

8-5/82 Hospodářsko-rolnický spolek okolí města (1885)-1939 N 60

106/
826

8-5/1085 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1925-1939 N 83

 - 77 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
827

8-5/1871 Místní domovina domkářů a malorolníků 1932-1939 N 95

106/
828

8-5/2088 Obec baráčníků Puchmajer 1937-1940 N 97

106/
829

8-5/2184 Obec baráčníků Puchmajer 1937-1939 N 98

106/
830

8-5/2383 Obec baráčníků Puchmajer 1939 N 99

106/
831

8-5/804 Vlastenecko-dobrodinná obec baráčnická
Puchmajer

1939 N 78

106/
832

8-5/2330 Ochrana matek a dětí 1939 N 99

106/
833

8-5/567 Ústřední svaz sklářských dělníků 1910-1912 N 73

106/
834

8-5/779 Skupina sklářských dělníků 1912-1939 N 77

106/
835

8-5/1129 Svaz sklenářských a brusičských zaměstnanců 1921 N 84

106/
836

8-5/1188 Svaz úřednictva a zřízenectva sklářského průmyslu
a obchodu

1921-1930 N 85

106/
837

8-5/1340 Mezinárodní všeodborový svaz sklenářů 1929-1931 N 88

106/
838

8-5/2345 Jednota dělnictva sklářského průmyslu 1940 N 99

106/
839

8-5/1085 Jednota všeodborového sdružení československých
soukromých úředníků, dílovedoucích a zřízenců

1925-1931 N 89

 - 78 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
840

8-5/1855 Jednotný svaz soukromých zaměstnanců 1932-1934 N 95

106/
841

8-5/1613 Odborové sdružení československých
kovopracovníků

1929-1938 N 92

106/
842

8-5/2397 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
843

8-5/1654 Svaz kovodělníků 1929-1938 N 93

106/
844

8-5/2295 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 98

106/
845

8-5/1905 Místní všeodborová komise československé obce
dělnické

1933 N 96

106/
846

8-5/1787 Odborová skupina stavebního a keramického
průmyslu

1931-1938 N 94

106/
847

8-5/2053 Sdružení československých dřevopracovníků 1936-1938 N 97

106/
848

8-5/2058 Jednotný svaz dřevodělníků 1936-1939 N 97

106/
849

8-5/117 Svaz strojníků a topičů 1920-1934 N 84

106/
850

8-5/2156 Jednota československých horníků a hutníků 1937-1939 N 98

106/
851

8-5/1335 Mezinárodní všeodborový svaz zemědělských a
lesních dělníků

1923-1930 N 88

106/
852

8-5/1718 Ústřední svaz potravních odborů 1930-1939 N 93

 - 79 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
853

8-5/1934 Všeodborový svaz československý 1934-1939 N 96

106/
854

8-5/187 Politický klub (1888)-1913 N 65

106/
855

sign.      
8-5/1571

Sdružení Volná myšlenka 1926-1927 N 91

106/
856

8-5/2160 Organizace Československé strany národně
socialistické

1937 N 98

106/
857

8-5/1661 Organizace Československé strany národně
socialistické

1931-1935 N 93

106/
858

8-5/1429 Svaz československé mládeže socialistické 1925-1937 N 89

106/
859

8-5/2034 Organizace Československé mládeže socialistické 1935 N 97

106/
860

8-5/1623 Organizace Československé národní demokracie 1928 N 92

106/
861

8-5/1897 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1933-1938 N 96

106/
862

8-5/2007 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1935 N 97

106/
863

8-5/1498 Okrskové sdružení Republikánského dorostu
československého venkova

1926-1930 N 90

106/
864

8-5/2113 Odbor Jednota republikánských zaměstnanců 1936 N 98

106/
865

8-5/1030 Československá strana lidová 1922 N 82

 - 80 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
866

8-5/2221 Organizace Československé strany lidové 1938 N 98

106/
867

8-5/1128 Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská

1923-1935 N 84

106/
868

8-5/2155 Organizace Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1937 N 98

106/
869

8-5/2050 Mladá generace Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1936 N 97

106/
870

8-5/1585 Sdružení dorostu Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1927-1934 N 92

106/
871

8-5/1585, 1897 Sdružení dorostu Československé
živnostensko-obchodnické strany středostavovské

1933 N 96

106/
872

8-5/2214 Odborová jednota středostavovských zaměstnanců 1938 N 98

106/
873

8-5/323 Národní křesťansko-sociálně vzdělávací spolek 1899-1937 N 68

106/
874

8-5/2230 Odbočka Všeodborového křesťanského dělnictva 1938 N 98

Raková

106/
875

8-5/99 Občansko-vzdělávací spolek (1894)-1901 N 61

106/
876

8-5/1570 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1927-1933 N 91

106/
877

8-5/1922 Jednota zemědělských a lesních dělníků 1933-1935 N 96

 - 81 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
878

8-5/2244 Místní osvětová komise 1938 N 98

106/
879

8-5/1398 Dělnická tělovýchovná jednota 1925-1939 N 89

106/
880

8-5/320 Sbor dobrovolných hasičů 1898-1940 N 68

106/
881

8-5/664 Malorolnické domkářské sdružení 1908-1938 N 75

106/
882

8-5/703 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1939 N 76

106/
883

8-5/1299 Místní domovina domkářů a malorolníků 1923-1938 N 87

Rokycany

106/
884

8-5/1071 Československá národní demokracie 1924-1931 N 83

106/
885

8-5/1516 Mladá organizace Československé národní
demokracie

1926-1927 N 91

106/
886

8-5/1268 Místní skupina Československé strany národně
socialistické

1923 N 86

106/
887

8-5/1035 Organizace České mládeže 1919-1939 N 82

106/
888

8-5/942 Sociální komise pro politický okres rokycanský 1918-1926 N 91

106/
889

8-5/1327 Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská, okresní organizace

1923 N 87

 - 82 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
890

8-5/2137 Československá strana živnostenskoobchodnická
středostavovská

1937-1938 N 98

106/
891

8-5/2178 Jednota československých živnostníků a
obchodníků národních socialistů

1937-1938 N 98

106/
892

8-5/1679 Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská

1929 N 93

106/
893

8-5/1686 Sdružení dorostu Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1931 N 93

106/
894

8-5/2067 Mladá generace Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1937-1938 N 97

106/
895

8-5/1043 Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská

1922-1935 N 82

106/
896

8-5/1366 Okresní organizace Republikánské strany
zemědělského a malorolnického lidu

1924-1934 N 88

106/
897

8-5/1444 Federovaná komunistická osvětová jednota 1925-1933 N 90

106/
898

8-5/2268 Národní strana práce 1938-1939 N 98

106/
899

8-5/2319, 2324 Komunistická strana Československa 1939 N 99

106/
890

8-5/2274 Komunistická strana Československa 1939 N 98

106/
891

8-5/562 Všeodborové sdružení národně sociální 1908-1938 N 73

106/
892

8-5/600 Jednota národních sociálních živnostníků 1907-1938 N 73

 - 83 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
893

8-5/334 Politický klub křesťansko-sociální Spravedlnost pro
okres Hořovice a Rokycany

1899-1905 N 69

106/
894

8-5/1723 Československá strana lidová 1930 N 94

106/
895

8-5/975 Místní organizace Československé strany lidové 1919 N 81

106/
896

8-5/2045 Ženský odbor Národního sjednocení 1935-1938 N 97

106/
897

8-5/2089 Národní sjednocení 1936–1938 N 97

106/
898

8-5/2163 Národní sjednocení 1937-1938 N 98

106/
899

8-5/2344 Národní sjednocení 1939 N 99

106/
900

8-5/1548 Národní jednota severočeská 1926-1938 N 91

106/
901

8-5/2107, 2269 Národní jednota severočeská 1936-1938 N 98

106/
902

8-5/969 Národní jednota pošumavská 1909-1935 N 76

106/
903

8-5/2353 Politická strana Vlajka 1939 N 99

106/
904

8-5/976 Republikánská strana zemědělského a
malorolnického lidu

1919-1927 N 81

106/
905

8-5/2356 Výbor odborového středu 1939 N 99

 - 84 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
906

8-5/191 Politický klub Palacký národního dělnictva 1898-1926 N 65

106/
907

8-5/0109 Politický spolek (1883)-1922 N 61

106/
908

8-5/123 Politický spolek občansko-dělnický 1896-1928 N 62

106/
909

8-5/1120 Všeodborový spolek pensistů 1921-1932 N 84

106/
910

8-5/1433 Sdružení okresních cestářů 1925-1940 N 89

106/
911

8-5/1505 Odborové sdružení dělníků knihařských 1926-1930 N 91

106/
912

8-5/650 Typografická beseda 1908-1939 N 75

106/
913

8-5/527 Skupina kožedělníků 1906-1914 N 72

106/
914

8-5/192 Místní skupina pomocných dělníků jirchářských a
barvířských

1898-1902 N 65

106/
915

8-5/1154 Skupina dělnictva potravních odborů 1925-1939 N 84

106/
916

8-5/1123 Svaz dělnictva pivovarského a mlynářského 1920-1921 N 84

106/
917

8-5/852 Odbor České mlékařské jednoty 1913 – 1926 N 79

106/
918

8-5/854 Svaz pěstitelů zemáků pro Království české pro
soudní okres Rokycany

1913 N 79

 - 85 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
919

8-5/1999 Okresní poradní sbor zemědělský 1935 N 97

106/
920

8-5/1647 Jednota zemědělských a lesních zaměstnanců 1928-1938 N 93

106/
921

8-5/1920 Jednota zemědělských a lesních dělníků 1933-1938 N 96

106/
922

8-5/1923 Okresní organizace Odborové jednoty
zemědělských a lesních zaměstnanců na
Rokycansku

1933-1937 N 96

106/
923

8-5/840 Skupina dřevodělníků 1913-1937 N 79

106/
924

8-5/1228 Unie dřevodělníků 1922-1932 N 86

106/
925

8-5/1827 Jednotný svaz dřevodělníků 1932-1939 N 95

106/
926

8-5/1225 Sdružení československých dřevopracovníků 1922 N 86

106/
927

8-5/589 Sdružení československých dřevopracovníků 1907-1939 N 73

106/
928

8-5/667 Spolek československých tesařů 1908-1938 N 75

106/
929

8-5/2030 Místní skupina Ústředního svazu tesařů v
Československé republice

1935 N 97

106/
930

8-5/883 Ústřední svaz českých zedníků 1912-1915 N 80

 - 86 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
931

8-5/616 Svaz českých zedníků 1907-1916 N 74

106/
932

8-5/1027 Svaz stavebních dělníků 1905-1939 N 82

106/
933

8-5/1999 Odborová jednota Republikánských zaměstnanců,
skupina stavební

1937-1939 N 97

106/
934

8-5/1813 Odbočka Jednoty stavebního a keramického
dělnictva pro Rokycany a okolí

1935-1938 N 95

106/
935

8-5/1596 Krajinský spolek učitelstva měšťanských škol 1927-1939 N 92

106/
936

8-5/819 Hlášení valné hromady spolku učitelstva
měšťanských škol na Rokycansku

1939 N 78

106/
937

8-5/1742 Okresní sdružení úředníků, učitelů a zřízenců
Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1931-1939 N 94

106/
938

8-5/1743 Sdružení úředníků, učitelů a zřízenců
Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1930 N 94

106/
939

8-5/114 Učitelská jednota Komenský (1872)-1938 N 62

106/
940

8-5/679 Rokycanský odbor jednoty učitelské 1909-1939 N 75

106/
941

8-5/190 Jednota profesorů a učitelů škol zemědělských v
Království českém, odbočka Rokycany

1898 N 65

106/
942

8-5/108 Spolek absolventů zimní hospodářské školy v
Rokycanech

(1895)-1937 N 61

 - 87 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
943

8-5/1093 Československý svaz všeúřednický 1920-1931 N 83

106/
944

8-5/2208 Ústřední svaz samosprávných státních a veřejných
zaměstnanců

1938 N 98

106/
945

8-5/749 Odbor jednoty samosprávných zaměstnanců 1910-1938 N 77

106/
946

8-5/841 Jednota československých samosprávných úředníků 1913-1937 N 79

106/
947

8-5/893 Okresní odbor jednoty českých úředníků
samosprávných

1923 N 80

106/
948

8-5/2216 Mezinárodní federace veřejných a soukromých
zaměstnanců

1938 N 98

106/
949

8-5/639 Klub státních úředníků 1908-1928 N 75

106/
950

8-5/620 Jednota soukromých úředníků 1907-1939 N 74

106/
951

8-5/2405 Jednota soukromých zaměstnanců 1939 N 99

106/
952

8-5/1753 Svaz soukromých zaměstnanců v Československé
republice

1931-1939 N 94

106/
953

8-5/2442 Jednota soukromých zaměstnanců v průmyslu a
výrobních živnostech

1940 N 99

106/
954

8-5/0606 Československá obchodnická jednota 1922-1938 N 74

106/
955

8-5/1223 Svaz obchodních a průmyslových zřízenců 1922-1927 N 86

 - 88 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
956

8-5/62-29 Jednota obchodních a dopravních zaměstnanců 1940 N 101

106/
957

8-5/713 Skupina obchodních a dopravních zřízenců 1909-1923 N 76

106/
958

8-5/1517 Sdružení dorostu Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1926-1937 N 91

106/
959

8-5/1729 Svaz řidičů automobilů 1930-1940 N 94

106/
960

8-5/2029 Unie řidičů automobilů 1935-1938 N 97

106/
961

8-5/1094 Poštovní a telegrafní zřízenci 1923-1938 N 83

106/
962

8-5/824 Svaz železničních zřízenců 1912-1918 N 78

106/
963

8-5/2410 Sdružení železničních podúředníků, zřízenců a
nižších zaměstnanců

1939 N 99

106/
964

8-5/2042 Unie železničních zaměstnanců 1935-1939 N 97

106/
965

8-5/1759 Sdružení národních železničářů 1930-1939 N 94

106/
966

8-5/0607 Jednota zaměstnanců drah 1907-1938 N 74

106/
967

8-5/1452 Mezinárodní všeodborový svaz sekce železničářů 1925-1929 N 90

106/
968

8-5/1250 Mezinárodní federace železničářů v
Československé republice

1922-1930 N 86

 - 89 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
969

8-5/751 Svaz pomocného dělnictva 1910-1919 N 77

106/
970

8-5/733 Svaz československého pomocného dělnictva 1910 N 77

106/
971

8-5/546 Odborové sdružení československých
kovopracovníků

1906-1938 N 72

106/
972

8-5/369 Místní sdružení českých kovopracovníků 1900-1902 N 70

106/
973

8-5/1700 Svaz dělnictva kovoprůmyslu 1930-1938 N 93

106/
974

8-5/2387, 2400 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
975

8-5/2309 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva na
Rokycansku

1939 N 99

106/
976

8-5/825 Svaz kovářů 1912-1926 N 78

106/
977

8-5/690 Svaz kovodělníků 1911-1938 N 76

106/
978

8-5/672 Československý svaz vzorkařů 1908-1925 N 75

106/
979

8-5/1411 Svaz kovodělníků vzorkařů 1925-1938 N 89

106/
980

8-5/2399 Jednota kovoprůmyslového dělnictva vzorkaři 1939 N 139

106/
981

8-5/2299 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva vzorkaři 1910 N 98

 - 90 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
982

8-5/2298 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva slévači 1939 N 98

106/
983

8-5/872 Svaz českých slévačů a kovodělníků 1915-1933 N 79

106/
984

8-5/515 Skupina slévačů 1906-1911 N 72

106/
985

8-5/179 Podpůrný spolek hutních dělníků 1898-1933 N 66

106/
986

8-5/107 Místní skupina rokycanského odborného spolku
kovodělníků

1896-1903 N 61

106/
987

8-5/2294 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 98

106/
988

8-5/1664 Obec kovoprůmyslového úřednictva a zřízenectva 1929-1938 N 93

106/
989

8-5/1287 Mezinárodní všeodborový svaz, skupina strojníků a
topičů

1923-1931 N 87

106/
990

8-5/888 Odbor dílovedoucích 1914 N 80

106/
991

8-5/948 Jednota dílovedoucích strojnických a příbuzných
závodů průmyslových

1919-1936 N 80

106/
992

8-5/886 Skupina Ústředního svaz dělnictva různých živností
a průmyslu

1914-1927 N 80

106/
993

8-5/912 Skupina Ústředního svazu dělnictva různých
živností a průmyslu

1928 N 80

106/
994

8-5/1170 Podpůrný fond dělníků městských železáren 1924-1927 N 85

 - 91 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
995

8-5/598 Všeobecný odborový spolek pro právní ochranu 1907-1923 N 73

106/
996

8-5/1996 Všeodborový svaz československý 1935 N 97

106/
997

8-5/1563 Národní sdružení odborových organizací 1926-1939 N 91

106/
998

8-5/1912 Okresní odborová rada 1933 N 96

106/
999

8-5/1882 Rudé odbory 1932-1934 N 96

106/
1000

8-5/119 Místní odbor Ústřední matice školské 1925-1937 N 62

106/
1001

8-5/122 Měšťanská beseda (1870)-1939 N 62

106/
1002

8-5/358 Výherní spolek Kotva 1890-1927 N 69

106/
1003

8-5/116 Občanský klub (1880)-1914 N 62

106/
1004

8-5/106 Bratrský klub Mladá Čechie (1895)–1899 N 61

106/
1005

8-5/457 České skladištní družstvo pro Rokycany a okolí 1903-1914 N 71

106/
1006

8-5/683 Sdružení dorostu českého venkova 1909-1938 N 75

106/
1007

8-5/864 Kroužek Veselí mládenci 1914-1926 N 79

 - 92 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1008

8-5/876 Včelařský spolek 1916-1939 N 79

106/
1009

8-5/955 Družina českých válečných invalidů 1919-1940 N 80

106/
1010

8-5/904 Spolek pro upisování válečné půjčky Vítěz 1916-1919 N 80

106/
1011

8-5/903 Spolek pro upisování válečné půjčky zaměstnanců
c. k. státní dráhy

1917 N 80

106/
1012

8-5/939 Podpůrný kroužek Koruna 1918-1924 N 80

106/
1013

8-5/1109 Spolek Alliance francaise 1920-1930 N 84

106/
1014

8-5/1158 Svaz obuvníků 1921-1926 N 84

106/
1015

8-5/1177 Společenstvo kadeřníků, holičů a vlásenkářů 1921 N 85

106/
1016

8-5/1553 Národní obec Fašistická jednota 1926 N 91

106/
1017

8-5/1797 Soupis spolků ve zdravotnictví 1939 N 94

106/
1018

8-5/1197 Liga proti tuberkulose 1905-1938 N 85

106/
1019

8-5/1316 Odbor ženského pomocného spolku Červeného
kříže

(1872)-1924 N 87

106/
1020

8-5/110 Místní spolek Československého červeného kříže (1882)-1939 N 61

 - 93 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1021

8-5/894 Zemský pomocný spolek Červeného kříže 1914 N 80

106/
1022

8-5/1816 Klub šachistů 1931-1938 N 95

106/
1023

8-5/1829 Klub filatelistů 1932-1939 N 95

106/
1024

8-5/1808 Klub fotografů amatérů 1931-1938 N 95

106/
1025

8-5/1434 Západočeský autoklub 1927-1930 N 89

106/
1026

8-5/1580 Západočeský autoklub 1927 N 91

106/
1027

8-5/1744 Klub automobilistů a motocyklistů 1930-1931 N 94

106/
1028

8-5/1986 Spolek chovatelů poštovních holubů 1934-1938 N 97

106/
1029

8-5/1586 Spolek chovatelů poštovních holubů 1927-1939 N 92

106/
1030

8-5/1870 Živnostenské a obchodní spolky na Rokycansku 1932 N 95

106/
1031

8-5/1796 Svaz Národního osvobození, jednota Rokycany 1932- 1939 N 94

106/
1032

8-5/1990 Spolek Jednota československého orla 1935 N 97

106/
1033

8-5/1415 Kostnická jednota 1925-1937 N 89

 - 94 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1034

8-5/339 Izraelský ženský dobročinný spolek 1899-1910 N 69

106/
1035

8-5/113 Izraelský dobročinný spolek Chevra Kadischa (1883)-1933 N 62

106/
1036

8-5/1611 Svaz československých katolických žen a dívek 1928-1939 N 92

106/
1037

8-5/2001 Okresní sdružení katolické mládeže 1935-1937 N 97

106/
1038

8-5/1200 Sdružení katolické mládeže 1929-1939 N 85

106/
1039

8-5/125 Dámský spolek Ludmila (1870)-1939 N 62

106/
1040

8-5/1569 Spolek Selská jízda 1928-1937 N 91

106/
1041

8-5/2011 Jezdecká společnost 1935-1939 N 97

106/
1042

8-5/2013, 2055 Musejní společnost 1935-1939 N 97

106/
1043

8-5/1983, 2059 Okresní výbor národní brannosti 1935-1937 N 97

106/
1044

8-5/1989 Místní odbor Svazu stráže svobody 1934-1938 N 97

106/
1045

8-5/1461 Střelecká jednota 1926-1939 N 90

106/
1046

8-5/1669 Střelecká jednota 1929-1935 N 93

 - 95 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1047

8-5/1874 Místní střelecká jednota 1932-1939 N 95

106/
1048

8-5/1632 Ozbrojená jednota v Klatovech pořádá výlet do
Rokycan k účasti na slavnostním slibu jednoty v
Rokycanech

1928 N 92

106/
1049

8-5/1556 Národní garda ozbrojená 1926-1928 N 91

106/
1050

8-5/1978 Svaz orgánů Stráže bezpečnosti v Československu 1935 N 97

106/
1051

8-5/1332 Svaz příslušníků bývalé 21. střelecké divise se
sídlem v Rokycanech

1921-1934 N 88

106/
1052

8-5/117 Spolek vojenských vysloužilců arcivévody Bedřicha (1870)-1922 N 62

106/
1053

8-5/1342 Masarykova letecká liga 1937 N 88

106/
1054

8-5/1542 Masarykova letecká liga 1926 – 1938 N 91

106/
1055

8-5/1454 Ústřední svaz československých gážistů mimo
hodnostní třídu

1925-1939 N 90

106/
1056

8-5/1437 Svaz československého důstojnictva 1925-1939 N 90

106/
1057

8-5/1080 Družina československých legionářů 1920-1921 N 83

106/
1058

8-5/2358 Národní sjednocení legionářské 1939 N 99

 - 96 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1059

8-5/1541 Nezávislá jednota československých legionářů 1926-1938 N 91

106/
1060

8-5/1182 Jednota československé obce legionářské 1923-1939 N 85

106/
1061

8-5/2261 Krematorium 1938-1939 N 98

106/
1062

8-5/1138 Pohřební podpůrný fond učitelstva a úřednictva ve
školním okrese Rokycany

1921 N 84

106/
1063

8-5/1549 Seznam radioklubů na okrese 1926 N 91

106/
1064

8-5/2236 Radioklub 1938 N 98

106/
1065

8-5/1524 Západočeský radioklub, odbočka Rokycany 1926 N 91

106/
1066

8-5/1756 První dělnický radioamatérský klub Plzeň, odbočka
Rokycany

1930-1938 N 94

106/
1067

8-5/891 Rybářský klub 1914-1939 N 80

106/
1068

8-5/1314 Klub přátel myslivosti 1923-1930 N 87

106/
1069

8-5/1958 Spolek pro ochranu myslivosti 1936-1939 N 96

106/
1070

8-5/2218 Lovecký klub 1938 N 98

106/
1071

8-5/1626 Sdružení Volné myšlenky 1928-1929 N 92

 - 97 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1072

8-5/196 Západočeská unie socialistických svobodných
myslitelů

1937-1939 N 98

106/
1073

8-5/2168, 2206,
2259

Svaz mladých 1937-1938 N 98

106/
1074

8-5/2179 Spolek na podporu nemajetných studujících
státního reálného gymnasia

1937 N 98

106/
1075

8-5/799 Sbor pro zachování památek české reformace Praha 1914 N 78

106/
1076

8-5/349 Odbor Husova fondu 1924-1937 N 69

106/
1077

8-5/1671 Husův fond - spolek pro podporu nemajetných
posluchačů vysokých škol

1928-1931 N 93

106/
1078

8-5/319 Spolek na podporu chudých studujících 1898-1939 N 68

106/
1079

8-5/1181 Péče o pracující dorost 1923-1939 N 85

106/
1080

8-5/918 Okresní komise pro péči o mládež 1916 N 80

106/
1081

8-5/2366 Okresní péče o mládež 1939 N 99

106/
1082

8-5/715 Okresní péče o mládež 1909-1939 N 76

106/
1083

8-5/1520 Okresní péče o mládež 1929-1930 N 91

106/
1084

8-5/950 Okresní péče o mládež 1918 N 80

 - 98 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1085

8-5/928 Žádost o podporu pro péči o mládež (polévková
kuchyně)

1918 N 80

106/
1086

8-5/915 Ochrana matek a dětí 1916 N 80

106/
1087

8-5/1193 Ochrana matek a dětí 1922-1939 N 85

106/
1088

8-5/1565 Ochrana matek a dětí 1927-1929 N 91

106/
1089

8-5/1338 Péče o mládež - soupis slepých dětí na Rokycansku 1923 N 88

106/
1090

8-5/2097 Svaz přátel Sovětského svazu odbočka Rokycany 1936-1938 N 97

106/
1091

8-5/2106 Svaz příslušníků bývalého 14. a nyní 4.
dragounského pluku

1936 N 98

106/
1092

8-5/2071 Odbor Habrmanovy školy 1936-1938 N 97

106/
1093

8-5/1612 Skupina proletářských bezvěrců 1928 N 92

106/
1094

8-5/1605 Spolek pro vzájemné pojišťování koní 1928-1932 N 92

106/
1095

8-5/1289 Zemědělská jednota Československé republiky 1926-1939 N 87

106/
1096

8-5/2171 Odbočka Československé ovocnické jednoty 1937-1939 N 98

106/
1097

8-5/1337 Drůbežnická jednota 1924-1939 N 88

 - 99 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1098

8-5/778 Sdružení chovatelů hospodářského zvířectva 1916-1938 N 77

106/
1099

8-5/1168 Družstvo pro povznesení chovu koní 1921-1937 N 84

106/
1100

8-5/1879 Spolky pro pojištění dobytka v okrese Rokycany 1932-1934 N 96

106/
1101

8-5/775 Hospodářské družstvo pro vzájemné pojišťování
dobytka

1911-1914 N 77

106/
1102

8-5/758 Okresní agrární svaz 1911-1918 N 77

106/
1103

8-5/1794 Svaz trafikantů a skladníků tabáku 1932-1937 N 94

106/
1104

8-5/1722 Svaz absolventů tabákových tovarů 1930-1936 N 94

106/
1105

8-5/1274 Okresní domovina domkářů a malorolníků 1923-1938 N 86

106/
1106

8-5/795 Spolek majitelů domů a realit 1911-1939 N 78

106/
1107

8-5/327 Klub mladé generace Barák pro Rokycany a okolí 1899-1909 N 69

106/
1108

8-5/396 Hospodářské družstvo 1901-1908 N 70

106/
1109

8-5/2032 Národohospodářský sbor západočeský v Plzni,
okres Rokycany

1935-1938 N 97

106/
1110

8-5/359 Župní jednota hospodářská politického okresu
Rokycany

1900-1928 N 69

 - 100 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1111

8-5/120 Hospodářský spolek pro okres Rokycany (1885)-1939 N 62

106/
1112

8-5/1852 Brdský vodohospodářský sbor v Rokycanech 1933-1938 N 95

106/
1113

8-5/761 Spolky na okrese Rokycany (dotaz od finančního
ředitelství)

1910-1920 N 77

106/
1114

8-5/785 Úřední svaz 1911 N 78

106/
1115

8-5/1 Politické kluby na Rokycansku 1900 – 1915 N 58

106/
1116

8-5/469 Spolky na Rokycansku (najití stanov pro úřední
potřebu)

1904 N 71

106/
1117

8-5/40 Seznam spolků v okrese Rokycany 1896 N 58

106/
1118

8-5/1001 Seznam veškerých organizací v okresu Rokycany 1919 N 82

106/
1119

8-5/812 Rozhledy hospodářského okresu Rokycany 1912 N 78

106/
1120

8-5/642 Různé tiskoviny závadného obsahu nalezené v
bytech Stanislava Čuříka a Tyrpekla v Rokycanech

1932 N 58

106/
1121

8-5/946 Kabaretní družina Slávie 1920-1939 N 80

106/
1122

8-5/105 Spolek divadelních ochotníků (1881)-1896 N 61

106/
1123

8-5/2109 Dramatické sdružení Mladá scéna 1937-1939 N 98

 - 101 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1124

8-5/1554 Dramatický a zábavní odbor Mošna při dorostu
Československé živnostenskoobchodnické strany
středostavovské

1926-1938 N 91

106/
1125

8-5/1889 Spolek divadelních ochotníků Nová scéna 1933-1935 N 96

106/
1126

8-5/1885 Československá obec hudební 1932-1939 N 96

106/
1127

8-5/1581 Seznam zpěváckých a hudebních spolků na okrese
Rokycany

(1869)-1926 N 91

106/
1128

8-5/100 Zpěvácký spolek Záboj (1869)-1939 N 61

106/
1129

8-5/1432 Dělnický pěvecký spolek Ozvěna 1925-1939 N 89

106/
1130

8-5/1015 Odborové sdružení hudebníků 1923-1937 N 82

106/
1131

8-5/248 Čtenářský spolek v Rokycanech (1881)-1932 N 67

106/
1132

8-5/112 Čtenářsko zábavní spolek Hálek (1881)-1934 N 62

106/
1133

8-5/102 Zábavní spolek Žďár 1891-1901 N 61

106/
1134

8-5/1672 Okresní osvětový sbor 1929 N 93

106/
1135

8-5/21861 Místní osvětová komise 1932 N 95

 - 102 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1136

8-5/584 Osvětové sdružení 1907-1926 N 73

106/
1137

8-5/1867 Okrašlovací spolek 1932-1939 N 95

106/
1138

8-5/172 Občansko dělnický vzdělávací spolek pro odvod
politických okresů Plzeň, Rokycany, Hořovice

(1893)-1903 N 65

106/
1139

8-5/400 Dělnický vzdělávací a podpůrný spolek Rovnost 1899-1927 N 70

106/
1140

8-5/104 Dělnický vzdělávací spolek Rovnost pro Rokycany
a okolí

(1892)-1901 N 61

106/
1141

8-5/184 Vzdělávací beseda národního dělnictva,
malorolnictva a rolnictva Havlíček pro Rokycany a
okolí

1897-1912 N 65

106/
1142

8-5/103 Družstvo pro vystavění sokolského domu (1885)-1926 N 61

106/
1143

8-5/2115 Hokejový odbor 1936 N 98

106/
1144

8-5/1393 Český klub velocipedistů 1924-1929 N 89

106/
1145

8-5/1867 Klub velocipedistů a bruslařů (1883)-1939 N 62

106/
1146

8-5/525 Dělnická tělovýchovná jednota 1905-1938 N 72

106/
1147

8-5/1178 Dělnická tělovýchovná jednota 1922-1925 N 85

 - 103 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1148

8-5/1264 Dělnická tělovýchovná jednota 37. okres 1922-1938 N 86

106/
1149

8-5/1315 Federovaná dělnická tělovýchovná jednota 1924-1938 N 87

106/
1150

8-5/2130 Tělocvičná jednota Sokol 1937-1938 N 98

106/
1151

8-5/2194 Tělocvičná jednota Sokol 1937-1939 N 98

106/
1152

8-5/118 Tělocvičná jednota Sokol 1899-1937 N 62

106/
1153

8-5/356 Sokolská župa Rokycanova 1900-1939 N 69

106/
1154

8-5/2340 Západočeská župa házené 1939 N 99

106/
1155

8-5/1479 Svaz československých dělnických turistů 1926-1937 N 90

106/
1156

8-5/1189 Svaz skautů 1921 N 85

106/
1157

8-5/1721, 1734 Svaz junáků a skautů 1930,
1933-1939

N 94

106/
1158

8-5/1425 Kmen obce skautů Volnosti 1925-1938 N 89

106/
1159

8-5/1976 Klub atletů Žižka Plzeň, odbočka Rokycany 1935-1939 N 97

106/
1160

8-5/1285 Klub atletů Hellas 1922-1925 N 87

 - 104 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1161

8-5/1940 Sportovní klub Stadion 1935-1939 N 83

106/
1162

8-5/1081 Sportovní klub Slovan 1920 N 71

106/
1163

8-5/472 Sportovní klub Sparta 1904-1909 N 71

106/
1164

8-5/470 Sportovní klub 1904-1905 N 71

106/
1165

8-5/849 Sportovní klub 1914-1939 N 79

106/
1166

8-5/115 Sbor dobrovolných hasičů 1900-1939 N 69

106/
1167

8-5/121 Hasičská župa rokycanská (1895)-1939 N 62

106/
1168

8-5/2, 22 Sbory dobrovolných hasičů na Rokycansku 1929-1938 N 58

106/
1169

8-5/2248 Rokycanská župa hasičská 1938 N 98

106/
1170

8-5/1547 Spolek turistů v Rokycanech (statistika turistiky) 1926 N 91

106/
1171

8-5/111 Odbor klubu českých turistů 1896-1939 N 61

Sebečice

106/
1172

8-5/635 Hospodářsko-čtenářský spolek 1908-1939 N 74

 - 105 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1173

8-5/1077 Ochotnický spolek Havlíček 1925-1939 N 83

106/
1174

8-5/73-3 Rodičovské sdružení při obecné škole 1940 N 102

106/
1175

8-5/76-2 Hasičský sbor 1940-1941 N 102

106/
1176

8-5/366 Sbor dobrovolných hasičů 1900-1933 N 70

Sedlec

106/
1177

8-5/127 Občanská beseda (1881)-1938 N 63

106/
1178

8-5/684 Okrašlovací spolek 1909-1936 N 75

106/
1179

8-5/1115 Dělnický pěvecký spolek Dalibor 1920-1924 N 84

106/
1180

8-5/898 Československý červený kříž 1914-1923 N 80

106/
1181

8-5/2257 Kroužek osob bezkonfesních 1938-1939 N 98

106/
1182

8-5/1341 Rybářské družstvo 1923-1939 N 88

106/
1183

8-5/30-3 Rybářské družstvo 1940-1941 N 100

106/
1184

8-5/1478 Místní domovina domkářů a malorolníků 1926 N 90

 - 106 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1185

8-5/847 Dělnická tělovýchovná jednota 1913-1939 N 79

106/
1186

8-5/30-2 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 100

106/
1187

8-5/30-9 Odbor kanadského hokeje sportovního klubu 1940-1941 N 100

106/
1188

8-5/2264 Sportovní klub 1938 N 98

106/
1189

8-5/30-5 Sportovní klub 1940-1941 N 100

106/
1190

8-5/30-1 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 100

106/
1191

8-5/126 Sbor dobrovolných hasičů (1888)-1938 N 63

106/
1192

8-5/2297 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 98

106/
1193

8-5/30-4 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1940-1941 N 100

106/
1194

8-5/818 Svaz československých kovodělníků 1912-1938 N 78

106/
1195

8-5/1256 Obec kovoprůmyslového úřednictva 1923-1938 N 86

106/
1196

8-5/1309 Československá obec úřednická 1923 N 87

106/
1197

8-5/30-6 Jednota soukromých zaměstnanců v průmyslu a
výrobních živnostech

1940-1941 N 100

 - 107 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1198

8-5/1921 Jednota zemědělských a lesních dělníků 1933-1937 N 96

106/
1199

8-5/2273 Národní strana práce 1939 N 98

Sedlecko

106/
1200

8-5/625 Včelařský spolek 1907-1939 N 74

106/
1201

8-5/33-3 Včelařský spolek 1940-1941 N 100

106/
1202

8-5/2226 Sbor dobrovolných hasičů 1938-1939 N 98

106/
1203

8-5/33-1 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 100

106/
1204

8-5/588 Sbor kamenodělníků 1906-1927 N 73

Sirá

106/
1205

8-5/991 Dělnická tělovýchovná jednota 1927-1938 N 81

106/
1206

8-5/982 Dělnická tělovýchovná jednota 1940 N 102

106/
1207

8-5/1358 Sportovní klub 1924-1937 N 88

106/
1208

8-5/1362 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1924-1925 N 88

 - 108 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1209

8-5/1498 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1926-1936 N 90

106/
1210

8-5/982 Sbor dobrovolných hasičů 1919-1933 N 81

106/
1211

8-5/1376 Mezinárodní všeodborový svaz 1924-1930 N 89

Sklená Huť

106/
1212

8-5/1357 Sbor dobrovolných hasičů 1924-1937 N 88

Skomelno

106/
1213

8-5/133 Občansko-vzdělávací spolek Libuše (1893)-1937 N 63

106/
1214

8-5/31-4 Rodičovské sdružení při obecné škole 1940-1941 N 100

106/
1215

8-5/1354 Místní domovina domkářů a malorolníků 1924-1940 N 88

106/
1216

8-5/1468 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1926-1937 N 90

106/
1217

8-5/31-3 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
1218

8-5/1011 Dělnická tělovýchovná jednota 1926-1938 N 82

106/
1219

8-5/31-3 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 100

 - 109 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1220

8-5/0352 Sbor dobrovolných hasičů 1899-1937 N 69

106/
1221

8-5/31-2 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 100

106/
1222

8-5/555 Všeodborový spolek dělnický Pokrok 1918 N 73

106/
1223

8-5/1707 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1930-1935 N 93

106/
1224

8-5/2133 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1938 N 98

106/
1225

8-5/1848 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1932 N 95

Skořice

106/
1226

8-5/131 Čtenářský spolek 1918-1939 N 63

106/
1227

8-5/32-5 Čtenářský spolek 1940-1941 N 100

106/
1228

8-5/128 Občansko-vzdělávací spolek Svornost 1919-1929 N 63

106/
1229

8-5/1026 Divadelní ochotníci Svornost 1919-1929 N 82

106/
1230

8-5/129 Všeobecný dělnický vzdělávací spolek (1893)-1910 N 63

106/
1231

8-5/2190 Západočeská unie socialistických svobodných
myslitelů

1937-1939 N 98

 - 110 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1232

8-5/2265 Kulturní, podpůrný a pohřební spolek Svépomoc 1939 N 98

106/
1233

8-5/1449 Hospodářský dělnický spolek Svépomoc 1925 N 90

106/
1234

8-5/656 Malorolnicko-domkářské sdružení 1908-1910 N 75

106/
1235

8-5/1295 Místní domovina domkářů a malorolníků 1923-1940 N 87

106/
1236

8-5/1482 Místní domovina domkářů a malorolníků 1926 N 90

106/
1237

8-5/32-1, 7 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
1238

8-5/704 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1939 N 76

106/
1239

8-5/1290 Hospodářsko-dělnická beseda pro Skořice a okolí 1924-1925 N 87

106/
1240

8-5/554 Hospodářská besídka 1906-1930 N 73

106/
1241

8-5/186 Dělnické potravní společenstvo Pokrok 1898 N 65

106/
1242

8-5/32-3 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 100

106/
1243

8-5/1112 Tělocvičná jednota Sokol 1920-1938 N 84

106/
1244

8-5/1017 Dělnická tělovýchovná jednota 1922-1935 N 82

 - 111 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1245

8-5/32-2 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 100

106/
1246

8-5/132 Sbor dobrovolných hasičů (1885)-1939 N 63

106/
1247

8-5/32-6 Hasičský sbor 1940-1941 N 100

106/
1248

8-5/1445 Svaz kovodělníků 1925-1938 N 90

106/
1249

8-5/2388 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
1250

8-5/32-4 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1940-1941 N 100

106/
1251

8-5/1446 Československá strana lidová 1925 N 90

106/
1252

8-5/2222 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1938 N 98

106/
1253

8-5/1766 Československá sociálně demokratická strana
dělnická

1933 N 94

106/
1254

8-5/1258 Sdružení sociálně demokratických bezvěrců 1923-1938 N 86

Smědčice

106/
1255

8-5/2317 Sbor dobrovolných hasičů 1939 N 99

106/
1256

8-5/33-2 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 100

 - 112 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1257

8-5/134 Hospodářská beseda (1894)-1938 N 63

106/
1258

8-5/33-2 Hospodářská beseda 1940-1941 N 100

Starý Plzenec

106/
1259

8-5/524 Svaz československých kovodělníků 1911-1912 N 72

Strašice

106/
1260

8-5/118 Dělnický spolek 1920-1926 N 84

106/
1261

8-5/985 Kroužek divadelních ochotníků Tyl 1919-1926 N 81

106/
1262

8-5/1838 Zábavní a ochotnický spolek Máj 1932-1939 N 95

106/
1263

8-5/374 Hospodářská beseda 1926-1937 N 70

106/
1264

8-5/557 Hospodářská beseda 1906 N 73

106/
1265

8-5/1933 Okrašlovací spolek 1934-1938 N 96

106/
1266

8-5/77-3 Odborové sdružení hudebníků 1941 N 102

106/
1267

8-5/1169 Sdružení hudebníků 1921-1938 N 84

 - 113 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1268

8-5/345 Místní odbor Ústřední matice školské 1899-1932 N 69

106/
1269

8-5/2232 Československá obec legionářská 1938 N 98

106/
1270

8-5/1927 Nezávislá jednota československých legionářů 1933-1938 N 96

106/
1271

8-5/1006 Českoslovenští váleční invalidé 1919-1938 N 82

106/
1272

8-5/77-5 Skupina válečných poškozenců 1940-1941 N 102

106/
1273

8-5/1450 Družina válečných poškozenců 1926 N 90

106/
1274

8-5/1697 Včelařský spolek pro Strašice a okolí 1932-1939 N 93

106/
1275

8-5/77-11 Včelařský spolek 1940 N 102

106/
1276

8-5/1392 Studentský spolek 1924-1936 N 89

106/
1277

8-5/269 Dělnická jednota Ruch (1894)-1903 N 68

106/
1278

8-5/574 Spolek zemědělců 1902-1912 N 73

106/
1279

8-5/645 Dělnická tělovýchovná jednota 1908-1938 N 75

106/
1280

8-5/77-1 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 102

 - 114 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1281

8-5/983 Tělocvičná jednota Sokol 1923-1939 N 81

106/
1282

8-5/1276 Dělnická tělovýchovná jednota 1923-1939 N 86

106/
1283

8-5/1607 Svaz československých dělnických turistů 1927-1935 N 92

106/
1284

8-5/1642 Kmen Československé obce junáků volnosti 1928-1934 N 93

106/
1285

8-5/77-6 Atletický fotbalový klub Viktoria 1941 N 102

106/
1286

8-5/1763 Atletický fotbalový klub Viktoria 1932-1938 N 94

106/
1287

8-5/77-7 Hasičský sbor 1940-1941 N 102

106/
1288

8-5/622 Odborový spolek obchodních a dopravních zřízenců 1907-1918 N 74

106/
1289

8-5/505 Svaz kovodělníků 1904-1908 N 72

106/
1290

8-5/693 Svaz kovodělníků 1909-1938 N 76

106/
1291

8-5/2300 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 98

106/
1292

8-5/1646 Odborové sdružení kovopracovníků 1928-1936 N 93

106/
1293

8-5/2398 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

 - 115 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1294

8-5/447 Místní skupina Odborového spolku kovodělníků a
jejich spolupracovníků

1903-1905 N 71

106/
1295

8-5/347 Místní skupina Odboru spolku slévačů 1901-1903 N 69

106/
1296

8-5/430 Skupina slévačů 1902-1911 N 71

106/
1297

8-5/874 Svaz slévačů a kovodělníků 1914-1929 N 79

106/
1298

8-5/1969 Všeodborový svaz československý, místní odbočka 1934-1939 N 97

106/
1299

8-5/1000 Svaz československé mládeže socialistické 1927-1937 N 92

106/
1300

8-5/2068 Organizace Československé strany sociálně
demokratické dělnické

1936 N 97

106/
1301

8-5/1712 Organizace Československé strany sociálně
demokratické dělnické

1930-1935 N 93

106/
1302

8-5/2131 Organizace Československé strany sociálně
demokratické dělnické

1937 N 98

106/
1303

8-5/1068 Organizace Československé živnostenskoobchodní
strany středostavovské

1921 N 83

106/
1304

8-5/2040 Mladá generace Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1935 N 97

Střapole

106/
1305

8-5/34-2 Ochotnický spolek 1940-1941 N 100

 - 116 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1306

8-5/1789 Ochotnický spolek 1931-1939 N 94

106/
1307

8-5/800 Hospodářské družstvo pro vzájemné pojištění
dobytka pro Bušovice a Střapole

1911-1914 N 78

106/
1308

8-5/1305 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1923 N 87

106/
1309

8-5/1485 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1926-1937 N 90

106/
1310

8-5/34-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
1311

8-5/738 Sdružení malorolníků, domkářů a živnostníků pro
Střapole a okolí

1910-1927 N 77

106/
1312

8-5/612 Malorolnicko-domkářské sdružení 1907-1910 N 74

Stupno

106/
1313

8-5/1955 Spolek divadelních ochotníků Svépomoc 1936-1939 N 96

106/
1314

8-5/480 Spolek divadelních ochotníků 1922-1923 N 71

106/
1315

8-5/640 Dramatický spolek Jarost 1908-1939 N 75

106/
1316

8-5/35-7 Dramatický spolek Jarost pro Stupno a okolí 1940-1941 N 100

106/
1317

8-5/146 Občanská beseda v Horním Stupně 1899-1939 N 64

 - 117 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1318

8-5/321 Občanská beseda (1879)-1900 N 68

106/
1319

8-5/35-11 Občanská beseda 1940-1941 N 100

106/
1320

8-5/35-14 Hospodářsko-rolnický spolek 1940-1941 N 100

106/
1321

8-5/147 Dělnický vzdělávací spolek Osvěta v Dolním
Stupně

(1893)-1939 N 64

106/
1322

8-5/1009 Odborové sdružení hudebníků 1923-1938 N 82

106/
1323

8-5/35-1 Odborové sdružení hudebníků 1940-1941 N 100

106/
1324

8-5/460 Včelařský spolek pro Stupno a okolí 1903-1939 N 71

106/
1325

8-5/35-8 Včelařský  spolek 1940-1941 N 100

106/
1326

8-5/35-12 Západočeské konzumní družstvo 1940-1941 N 100

106/
1327

8-5/35-4 Československý  červený kříž 1940-1941 N 100

106/
1328

8-5/1851 Spolek československého červeného kříže pro
Stupno a okolí

1932-1939 N 95

106/
1329

8-5/493 Místní odbor Českého pomocného zemského
spolku pro nemocné s plicními chorobami

1904-1929 N 71

106/
1330

8-5/2258 Rodičovské sdružení 1938 N 98

 - 118 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1331

8-5/837 Hospodářské družstvo pro pojištění dobytka pro
obce Stupno, Kříše a Všenice

1913-1937 N 79

106/
1332

8-5/845 Hospodářsko-rolnický spolek 1923-1936 N 79

106/
1333

8-5/922 Spolek Naděje pro upisování V. válečné půjčky 1917 N 80

106/
1334

8-5/644 Malorolnicko-domkářské sdružení 1908-1910 N 75

106/
1335

8-5/739 Sdružení malorolníků, domkářů a živnostníků pro
Stupno a okolí

1910-1927 N 77

106/
1336

8-5/1124 Jednota malozemědělců, domkářů a živnostníků 1920-1927 N 84

106/
1337

8-5/1301 Místní domovina domkářů a malorolníků 1923-1931 N 87

106/
1338

8-5/1525 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1928-1939 N 91

106/
1339

8-5/35-10 Svaz západočeských domkářů a malorolníků pro
Stupno a okolí

1940-1941 N 100

106/
1340

8-5/989 Dělnická tělovýchovná jednota 1919-1939 N 81

106/
1341

8-5/1000 Tělocvičná jednota Sokol 1919-1939 N 81

106/
1342

8-5/2095 Dělnický cyklistický klub 1936-1939 N 97

106/
1343

8-5/1751 Sportovní klub 1933-1937 N 94

 - 119 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1344

8-5/1317 Sportovní klub Olympia 1923-1931 N 87

106/
1345

8-5/2145 Svaz junáků, skautů a skautek 1937-1939 N 98

106/
1346

8-5/35-3 Místní sdružení Junáka 1940-1941 N 100

106/
1347

8-5/35-2 Odbor házené Dělnické tělovýchovné jednoty 1940-1941 N 100

106/
1348

8-5/145 Sbor dobrovolných hasičů v Horním Stupně (1888)-1939 N 63

106/
1349

8-5/35-9 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 100

106/
1350

8-5/997 Unie železničních zaměstnanců 1919-1939 N 81

106/
1351

8-5/892 Odbočka zemské jednoty československých drah
Stupno–Břasy

1919-1938 N 80

106/
1352

8-5/368 Místní skupina horníků a hutníků pro Dolní Stupno
a okolí

1900-1901 N 70

106/
1353

8-5/362 Místní skupina horníků v Dolním Stupně 1900-1930 N 70

106/
1354

8-5/559 Unie (spolek) horníků 1907-1923 N 73

106/
1355

8-5/1381 Svaz báňských a hutních úředníků Stupno-Břasy 1924-1939 N 89

106/
1356

8-5/2301 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

 - 120 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1357

8-5/2381 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
1358

8-5/2404,35-6 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939-1941 N 99

106/
1359

8-5/2148 Všeodborový svaz 1937-1938 N 98

106/
1360

8-5/2320 Národní strana práce 1939 N 99

106/
1361

8-5/565 Všeodborové sdružení národně sociální pro Stupno
a okolí

1906-1916 N 73

106/
1362

8-5/2134 Organizace Československé strany národně
socialistické

1937-1938 N 98

106/
1363

8-5/1967 Organizace Československé strany národně
socialistické

1934 N 97

106/
1364

8-5/35-13 Mládež národního souručenství 1940-1941 N 100

106/
1365

8-5/2186 Národní sjednocení 1937 N 98

106/
1366

8-5/2104 Národní sjednocení 1936 N 98

106/
1367

8-5/996 Organizace Československé strany národní
demokracie

1930-1935 N 81

Svatá Dobrotivá

106/
1368

8-5/1267 Dělnická tělovýchovná jednota, Jednota proletářské
tělovýchovy

1908-1939 N 86

 - 121 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1369

8-5/978 Sportovní a zábavní klub 1919-1923 N 81

106/
1370

8-5/668 Dělnická tělovýchovná jednota 1927-1935 N 75

106/
1371

8-5/1916 Sportovní klub 1933-1939 N 96

106/
1372

8-5/89-2 Dělnická tělovýchovná jednota 1940 N 102

106/
1373

8-5/89-3 Sportovní klub 1940-1941 N 102

106/
1374

8-5/89-10 Vzdělávací jednota Bratrství 1940 N 102

106/
1375

8-5/245 Občansko-vzdělávací jednota Bratrství (1888)-1939 N 67

106/
1376

8-5/89-6 Spolek divadelních ochotníků 1940 N 102

106/
1377

8-5/2170 Československá obec hudebnická 1937–1939 N 98

106/
1378

8-5/89-7 Místní jednota hudebníků 1940 N 102

106/
1379

8-5/2229 Národní střelecká jednota 1938-1939 N 98

106/
1380

8-5/2213 Místní výbor brannosti okrsek Svatá Dobrotivá 1938 N 98

106/
1381

8-5/2242 Nezávislá jednota československých legionářů 1938 N 98

 - 122 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1382

8-5/735 Hospodářsko-dělnický spolek Svépomoc pro
Svatou Dobrotivou a okolí

1910-1939 N 77

106/
1383

8-5/276 Družstvo Lidový dům v Zaječově-Kvani se sídlem
ve Svaté Dobrotivé

1939 N 68

106/
1384

8-5/266 Hospodářsko-dělnická beseda pro okolí Svaté
Dobrotivé

1900-1911 N 68

106/
1385

8-5/2237 Včelařský spolek 1938 N 98

106/
1386

8-5/1545 Svaz domkářů a malorolníků 1926-1932 N 91

106/
1387

8-5/1678 Svaz domkářů a středních rolníků 1929-1934 N 93

106/
1388

8-5/1786 Spolek domkářů a malorolníků pro Svatou
Dobrotivou a okolí

1931–1939 N 94

106/
1389

8-5/2287 Spolek domkářů a malorolníků sídlo Svatá
Dobrotivá, skupina Olešná

1939 N 98

106/
1390

8-5/89-4 Spolek domkářů a malorolníků 1940 N 102

106/
1391

8-5/1903 Odborové sdružení československých
kovopracovníků

1933-1938 N 96

106/
1392

8-5/89-5 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1940 N 102

106/
1393

8-5/1710 Svaz dělnictva kovoprůmyslu (cvočkaři) 1931-1935 N 93

106/
1394

8-5/1773 Skupina kovodělníků 1931-1938 N 94

 - 123 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1395

8-5/1719 Skupina cvočkařů svazu dělnictva kovoprůmyslu 1930-1938 N 93

106/
1396

8-5/2305 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
1397

8-5/2373 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
1398

8-5/370 Odborný spolek dělníků cvočkařských 1901-1926 N 70

106/
1399

8-5/441 Všeodborový spolek dělníků cvočkařských 1903-1926 N 71

106/
1400

8-5/949 Spolek dělníků cvokařských 1918 N 80

106/
1401

8-5/1389 Mezinárodní všeodborový svaz, sekce kovodělná 1924-1929 N 89

106/
1402

8-5/1526 Všeodborový svaz sekce kovodělníků 1926 N 91

106/
1403

8-5/782 Svaz pomocného dělnictva 1911-1914 N 78

106/
1404

8-5/884 Skupina ústředního svazu dělnictva různých
živností a průmyslu

1914-1923 N 80

106/
1405

8-5/1409 Všeodborový svaz zemědělských a lesních dělníků 1925 N 89

106/
1406

8-5/1336 Sekce zemědělských a lesních dělníků 1923-1931 N 88

106/
1407

8-5/1330 Svaz socialistických živnostníků a obchodníků 1923 N 87

 - 124 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1408

8-5/1211 Federovaná komunistická osvětová jednota 1922-1928 N 86

106/
1409

8-5/1139 Svaz socialistických živnostníků a obchodníků 1923-1927 N 84

106/
1410

8-5/2220 Organizace Československé strany národně
socialistické

1938 N 98

106/
1411

8-5/2111 Svaz mladých Republikánské strany zemědělského
a malorolnického lidu

1936-1939 N 98

106/
1412

8-5/1184 Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská

1921-1935 N 85

106/
1413

8-5/2073 Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská

1936 N 97

106/
1414

8-5/2153 Organizace Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavské

1937-1938 N 98

Svinná

106/
1415

8-5/438 Sbor dobrovolných hasičů 1903-1939 N 71

106/
1416

8-5/78-2 Hasičský sbor 1940 N 102

106/
1417

8-5/1426 Místní domovina domkářů a malorolníků 1926-1938 N 89

106/
1418

8-5/1477 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1928-1939 N 90

106/
1419

8-5/78-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940 N 102

 - 125 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

Svojkovice

106/
1420

8-5/177 Občansko-vzdělávací spolek Žďár (1893)-1905 N 65

106/
1421

8-5/530 Všeodborový dělnický spolek Žďár 1905-1929 N 72

106/
1422

8-5/148 Hospodářsko-občanská beseda 1896-1939 N 64

106/
1423

8-5/36-2 Hospodářsko-občanská beseda 1940-1941 N 100

106/
1424

8-5/657 Malorolnicko-domkářské sdružení 1908-1910 N 75

106/
1425

8-5/705 Skupina domkářů a malorolníků 1913-1939 N 76

106/
1426

8-5/36-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
1427

8-5/539 Dělnická tělovýchovná jednota 1905-1908 N 72

106/
1428

8-5/957 Dělnická tělovýchovná jednota 1923-1939 N 80

106/
1429

8-5/177 Dělnická tělovýchovná jednota (1893)-1905 N 65

106/
1430

8-5/36-5 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 100

106/
1431

8-5/432 Sbor dobrovolných hasičů 1902-1939 N 71

 - 126 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1432

8-5/36-4 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 100

Šťáhlavy

106/
1433

8-5/140 Občanská beseda (1878)-1939 N 63

106/
1434

8-5/37-10 Občanská beseda 1940-1941 N 100

106/
1435

8-5/37-14 Dělnický ochotnický spolek Úslavan 1940-1941 N 100

106/
1436

8-5/1144 Dělnický pěvecký spolek Lumír 1926-1938 N 84

106/
1437

8-5/37-15 Dělnický pěvecký spolek Lumír 1940-1941 N 100

106/
1438

8-5/1252 Československý červený kříž 1922-1938 N 86

106/
1439

8-5/37-2 Spolek Československého červeného kříže 1940-1941 N 100

106/
1440

8-5/610 Včelařský spolek 1907-1939 N 74

106/
1441

8-5/37-4 Včelařský spolek 1940-1941 N 100

106/
1442

8-5/37-5 Sdružení osob bezkonfesijních 1940-1941 N 100

106/
1443

8-5/1761 Volné sdružení osob bezkonfesijních 1931-1939 N 94

 - 127 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1444

8-5/37-7 Odbor Ústřední matice školské pro Šťáhlavy a okolí 1940-1941 N 100

106/
1445

8-5/141 Místní odbor Ústřední matice školské (1883)-1929 N 63

106/
1446

8-5/1857 Místní odbor Ústřední matice školské 1933-1939 N 95

106/
1447

8-5/37-12 Místní odbor Ústřední matice školské 1940-1941 N 100

106/
1448

8-5/37-16 Rodičovské sdružení při obecné škole 1940-1941 N 100

106/
1449

8-5/966 Rybářské družstvo 1919-1939 N 81

106/
1450

8-5/37-13 Rybářské družstvo 1940-1941 N 100

106/
1451

8-5/143 Všeobecný spolek Vesna (1887)-1925 N 63

106/
1452

8-5/144 Místní odbor Národní jednoty pošumavské (1884)-1935 N 63

106/
1453

8-5/182 Spolek rodáků ze Šťáhlav a okolí 1898-1931 N 65

106/
1454

8-5/1202 Legionářská obec 1924-1939 N 85

106/
1455

8-5/139 Spolek vojenských vysloužilců 1889-1939 N 63

106/
1456

8-5/1240 Družstvo pro budování lidového domu a tělocvičny 1922 N 86

 - 128 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1457

8-5/142 Hospodářské družstvo pro zvelebení chovu
hovězího a vepřového dobytka

(1893)-1902 N 63

106/
1458

8-5/137 Hospodářská řemeslnická beseda (1885)-1930 N 63

106/
1459

8-5/1303 Místní domovina domkářů a malorolníků 1923-1940 N 87

106/
1460

8-5/1533 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1927-1939 N 91

106/
1461

8-5/37-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
1462

8-5/676 Tělocvičná jednota Sokol 1908-1938 N 75

106/
1463

8-5/999 Tělocvičná jednota Sokol 1919 N 81

106/
1464

8-5/37-2 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 100

106/
1465

8-5/654 Dělnická tělovýchovná jednota 1908-1939 N 75

106/
1466

8-5/37-6 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 100

106/
1467

8-5/1941 Sportovní klub 1934-1939 N 96

106/
1468

8-5/37-11 Sportovní klub 1940-1941 N 100

106/
1469

8-5/138 Sbor dobrovolných hasičů (1884)-1939 N 63

 - 129 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1470

8-5/37-8 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 100

106/
1471

8-5/1396 Mezinárodní všeodborový svaz 1924-1930 N 89

106/
1472

8-5/951 Svaz českých kovodělníků 1918-1938 N 80

106/
1473

8-5/2303 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
1474

8-5/37-9 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1940-1941 N 100

106/
1475

8-5/1847 Odborové sdružení československých
kovopracovníků

1933-1938 N 95

106/
1476

8-5/1143 Svaz potravních odborů 1920-1922 N 84

106/
1477

8-5/1334 Mezinárodní všeodborový svaz zemědělských a
lesních dělníků

1930-1931 N 88

106/
1478

8-5/1924 Jednota zemědělských a lesních zaměstnanců 1933-1939 N 96

106/
1479

8-5/2108 Odborová jednota republikánských zaměstnanců 1936-1937 N 98

106/
1480

8-5/37-16 Jednota soukromých zaměstnanců v průmyslu a
výrobních živnostech

1940-1941 N 100

106/
1481

8-5/1863 Československá strana národně socialistická 1933-1935 N 95

106/
1482

8-5/2203 Organizace Československé strany národně
socialistické

1937 N 98

 - 130 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1483

8-5/2128 Organizace žen Československé strany národně
socialistické

1937-1938 N 98

106/
1484

8-5/1513 Svaz československé mládeže socialistické 1926-1932 N 91

106/
1485

8-5/2101 Svaz československé mládeže socialistické 1936-1938 N 98

106/
1486

8-5/1706 Republikánská strana zemědělského a
malorolnického lidu

1930 N 93

106/
1487

8-5/1760 Republikánská strana zemědělského a
malorolnického lidu

1930-1932 N 94

106/
1488

8-5/1174 Místní organizace Socialistické strany
československého lidu pracujícího

1921 N 85

106/
1489

8-5/1326 Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská

1928-1931 N 87

106/
1490

8-5/1966 Československá živnostenskoobchodnické strany
středostavovská

1934 N 97

106/
1491

8-5/2140 Organizace Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1937 N 98

106/
1492

8-5/1959 Sdružení svobodných myslitelů 1934 N 96

Štítov

106/
1493

8-5/176 Občansko vzdělávací spolek Pokrok 1896-1935 N 65

106/
1494

8-5/1086 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1926-1939 N 83

 - 131 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1495

8-5/38-1 Skupina domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
1496

8-5/633 Hospodářská besídka 1908-1938 N 74

106/
1497

8-5/38-2 Hospodářská beseda 1940-1941 N 100

106/
1498

8-5/531 Sbor dobrovolných hasičů 1905-1937 N 72

106/
1499

8-5/38-3 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 100

Švabín

106/
1500

8-5/1329 Mezinárodní všeodborový svaz 1923-1926 N 87

Těně

106/
1501

8-5/414 Všeobecný spolek Občanská jednota 1901-1924 N 70

106/
1502

8-5/424 Hospodářská beseda 1913-1939 N 70

106/
1503

8-5/802 Dělnická tělovýchovná jednota 1911-1938 N 78

106/
1504

8-5/79-2 Dělnická tělovýchovná jednota 1941 N 102

106/
1505

8-5/79-1 Hasičský sbor 1940 N 102

 - 132 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1506

8-5/1609 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1928 N 92

106/
1507

8-5/1360 Organizace Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1926 N 88

106/
1508

8-5/1708 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1930-1933 N 93

Terešov

106/
1509

8-5/1709 Spolek divadelních ochotníků Tyl 1930-1931 N 93

106/
1510

8-5/2027 Včelařský spolek pro Terešov a okolí 1935 N 97

106/
1511

8-5/375 Místní odbor Národní jednoty pošumavské 1900-1930 N 70

106/
1512

8-5/1951 Místní jednota Československé obce legionářské
pro Terešov a okolí

1934-1938 N 96

106/
1513

8-5/821 Národní sdružení malorolníků 1912-1931 N 78

106/
1514

8-5/1491 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1926-1938 N 90

106/
1515

8-5/1915 Jednota československých malozemědělců,
domkářů a živnostníků

1933-1938 N 96

106/
1516

8-5/2141 Jednota československých malozemědělců,
domkářů a živnostníků

1937 N 98

106/
1517

8-5/1207 Dělnická tělovýchovná jednota 1922-1926 N 85

 - 133 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1518

8-5/2043 Dělnická tělovýchovná jednota 1935-1937 N 97

106/
1519

8-5/843 Tělocvičná jednota Sokol 1912-1939 N 78

106/
1520

8-5/272 Sbor dobrovolných hasičů 1898-1939 N 68

106/
1521

8-5/80-2 Hasičský sbor 1940 N 102

106/
1522

8-5/2010 Československé sociálně demokratická strana
dělnická

1935 N 97

106/
1523

8-5/80-5 Hospodářsko-vzdělávací spolek Kolár Salcperk 1941 N 102

106/
1524

8-5/80-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků
Salcperk

1940 N 102

106/
1525

8-5/1496 Svaz západočeských domkářů a malorolníků
Salcperk

1926-1939 N 90

106/
1526

8-5/80-4 Tělocvičná jednota Sokol Salcperk 1939-1940 N 102

106/
1527

8-5/80-3 Hasičský sbor Salcperk 1940 N 102

106/
1528

8-5/1995 Sbor dobrovolných hasičů 1934-1938 N 97

Teškov

106/
1529

8-5/1051 Ochotnicko-vzdělávací jednota Havlíček 1920-1937 N 83

 - 134 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1530

8-5/798 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1911-1939 N 78

106/
1531

8-5/81-3 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 102

106/
1532

8-5/972 Dělnická tělovýchovná jednota 1919-1935 N 81

106/
1533

8-5/102 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 102

106/
1534

8-5/2316 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
1535

8-5/2403 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
1536

8-5/81-2 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1940-1941 N 102

106/
1537

8-5/2215 Všeodborový svaz 1938 N 98

106/
1538

8-5/1656 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1929-1933 N 93

106/
1539

8-5/1750 Organizace Československé strany národně
socialistické

1930 N 94

Třebnuška

106/
1540

8-5/1572 Sbor dobrovolných hasičů 1927-1939 N 91

106/
1541

8-5/72-1 Hasičský sbor 1940 N 102

 - 135 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

Trokavec

106/
1542

8-5/1598 Místní domovina domkářů a malorolníků 1927-1930 N 92

106/
1543

8-5/1619 Jednota československých malozemědělců,
domkářů a živnostníků

1928-1940 N 92

106/
1544

8-5/433 Hospodářská besídka 1902-1938 N 71

106/
1545

8-5/39-2 Hospodářská beseda 1940-1941 N 100

106/
1546

8-5/39-4 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 100

106/
1547

8-5/152 Sbor dobrovolných hasičů (1893)-1938 N 64

106/
1548

8-5/2136 Tělocvičná jednota Sokol 1937-1939 N 98

106/
1549

8-5/39-3 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 100

106/
1550

8-5/1844 Dělnická tělovýchovná jednota 1932-1936 N 95

106/
1551

8-5/39-1 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 100

106/
1552

8-5/1828 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1932 N 95

 - 136 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

Třímany

106/
1553

8-5/1636 Místní domovina domkářů a malorolníků 1928-1938 N 92

Týček

106/
1554

8-5/1490 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1927-1938 N 90

106/
1555

8-5/84-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 102

106/
1556

8-5/1540 Sportovní klub 1926 N 91

106/
1557

8-5/1997 Sportovní klub 1935 N 97

106/
1558

8-5/1864 Dělnická tělovýchovná jednota 1933-1936 N 95

106/
1559

8-5/84-2 Hasičský sbor 1940-1941 N 102

Tymákov

106/
1560

8-5/1149 Pěvecký a ochotnický spolek 1925-1938 N 84

106/
1561

8-5/40-3 Pěvecký ochotnický spolek dělnický 1940-1941 N 100

106/
1562

8-5/150 Čtenářský spolek (1883)-1922 N 64

 - 137 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1563

8-5/151 Občanská beseda (1877)-1939 N 64

106/
1563

8-5/444 Klub mladé generace Palacký 1903-1924 N 71

106/
1564

8-5/40-6 Rodičovské sdružení při obecné škole 1940-1941 N 100

106/
1565

8-5/706 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1913 N 76

106/
1566

8-5/1087 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1920-1939 N 83

106/
1567

8-5/40-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
1568

8-5/496 Dělnická tělovýchovná jednota 1904-1939 N 72

106/
1569

8-5/1149 Dělnická tělovýchovná jednota 1925-1938 N 84

106/
1570

8-5/40-7 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 100

106/
1571

8-5/623 Tělocvičná jednota Sokol 1907-1939 N 74

106/
1572

8-5/2272 Tělocvičná jednota Sokol 1939 N 98

106/
1573

8-5/40-2 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 100

106/
1574

8-5/1841 Sportovní klub Meteor 1932-1938 N 95

 - 138 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1575

8-5/149 Sbor dobrovolných hasičů (1893)-1939 N 64

106/
1576

8-5/40-4 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 100

106/
1577

8-5/40-5 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1940-1941 N 100

106/
1578

8-5/2311 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
1579

8-5/2354 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
1580

8-5/1296 Místní domovina domkářů a malorolníků 1929-1939 N 87

106/
1581

8-5/1474 Sportovní klub 1926-1930 N 90

106/
1582

8-5/1405 Dělnická tělovýchovná jednota 1938 N 89

106/
1583

8-5/1372 Svaz československé mládeže socialistické 1924-1932 N 88

106/
1584

8-5/1500 Skupina kovodělníků 1927-1938 N 90

Újezd u Svatého Kříže

106/
1585

8-5/1140 Ochotnický spolek Tyl 1921-1938 N 84

106/
1586

8-5/136 Občanská beseda (1893)-1926 N 63

 - 139 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1587

8-5/2205 Svaz mladých 1938 N 98

106/
1588

8-5/42-2 Skupina družiny českých válečných poškozenců 1940-1941 N 100

106/
1589

8-5/1414 Družina československých válečných invalidů 1925-1939 N 89

106/
1590

8-5/2146, 2182 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1937-1939 N 98

106/
1591

8-5/42-3 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
1592

8-5/1037 Federovaná dělnická tělovýchovná jednota 1922-1939 N 82

106/
1593

8-5/1277 Federovaná dělnická tělovýchovná jednota 1923-1939 N 86

106/
1594

8-5/42-4 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 100

106/
1595

8-5/42-5 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 100

106/
1596

8-5/58 Svaz horníků a hutníků (1895)-1903 N 59

106/
1597

8-5/574 Unie horníků 1906-1913 N 73

106/
1598

8-5/1850 Skupina průmyslového svazu lučebního, sklářského
a keramického dělnictva

1932-1938 N 95

106/
1599

8-5/1284 Mezinárodní všeodborový svaz sklářů 1923-1926 N 87

 - 140 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1600

8-5/1187 Svaz sklářských dělníků 1927-1933 N 85

106/
1601

8-5/1737 Svaz dělníků a dělnic průmyslu sklářského 1930-1936 N 94

106/
1602

8-5/2433 Jednota dělnictva sklářského průmyslu 1939 N 99

106/
1603

8-5/42-1 Jednota dělnictva sklářského průmyslu 1940 N 100

106/
1604

8-5/1899 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1933-1934 N 96

106/
1605

8-5/1953 Republikánská strana zemědělského a
malorolnického lidu

1933 N 96

106/
1606

8-5/2120 Republikánská strana zemědělského a
malorolnického lidu

1936 N 68

106/
1607

8-5/1650 Organizace Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

1928-1929 N 93

Vejprnice

106/
1608

8-5/175 Svaz horníků a hutníků 1896-1897 N 65

Vejvanov

106/
1609

8-5/2158 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1937-1938 N 98

106/
1610

8-5/88-2 Jednota dělníků v hutnictví 1940 N 102

 - 141 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1611

8-5/2382 Jednota dělníků v hornictví 1939 N 99

106/
1612

8-5/777 Svaz horníků 1911-1938 N 77

106/
1613

8-5/465 Unie horníků rakouských 1903-1911 N 71

106/
1614

8-5/88-3 Hasičský sbor 1940-1941 N 102

106/
1615

8-5/1018 Dělnická tělovýchovná jednota 1922-1939 N 82

106/
1616

8-5/88-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 102

106/
1617

8-5/711 Skupina západočeských domkářů a malorolníků 1909-1939 N 76

106/
1618

8-5/507 Skupina domkářů pro Vejvanov a okolí 1904-1909 N 72

106/
1619

8-5/1395 Selská jízda 1935-1936 N 89

106/
1620

8-5/88-6 Rodičovské sdružení při obecné škole 1940 N 102

106/
1621

8-5/88-8 Hospodářsko-čtenářský spolek 1941 N 102

106/
1622

8-5/88-7 Ochotnický spolek Tyl 1940 N 102

 - 142 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

Veselá

106/
1623

8-5/1974 Organizace Odborové jednoty zemědělských a
lesních zaměstnanců

1934-1939 N 97

106/
1624

8-5/43-1 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 100

106/
1625

8-5/1566 Sbor dobrovolných hasičů 1927-1940 N 91

106/
1626

8-5/990 Dělnická tělovýchovná jednota 1923-1935 N 81

106/
1627

8-5/43/2 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 100

106/
1628

8-5/43-3 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 100

106/
1629

8-5/2172 Jednota československých malozemědělců,
domkářů a živnostníků

1937-1938 N 98

106/
1630

8-5/1088 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1930-1938 N 83

106/
1631

8-5/1300 Místní domovina domkářů a malorolníků 1923-1939 N 87

106/
1632

8-5/153 Občanská beseda (1893)-1925 N 64

Vísky

106/
1633

8-5/552 Sbor dobrovolných hasičů 1905-1937 N 72

 - 143 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1634

8-5/44-3 Hasičský sbor 1940 N 100

106/
1635

8-5/44-1 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 100

106/
1636

8-5/1069 Dělnická tělovýchovná jednota 1920-1939 N 83

106/
1637

8-5/1822 Jednota československých malozemědělců,
domkářů a živnostníků pro Vísky a okolí

1932-1938 N 95

106/
1638

8-5/44-2 Místní domovina domkářů a malorolníků 1940 N 100

106/
1639

8-5/154 Občansko-vzdělávací spolek Svornost (1895)-1920 N 64

Vitinka

106/
1640

8-5/570 Všeodborový dělnický spolek 1906-1927 N 73

106/
1641

8-5/45-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
1642

8-5/45-2 Místní domovina domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
1643

8-5/1469 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1926-1939 N 90

106/
1644

8-5/1291 Místní organizace domkářů a malorolníků 1923-1939 N 87

106/
1645

8-5/980 Dělnická tělovýchovná jednota 1919-1938 N 81

 - 144 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

Volduchy

106/
1646

8-5/1835 Organizace Československé
živnostenskoobchodnické strany středostavovské

1934-1935 N 95

106/
1647

8-5/1731 Svaz dělnictva stavebního kamenouhelného
keramického průmyslu

1930-1937 N 94

106/
1648

8-5/46-9 Jednota dělnictva stavebního 1940-1941 N 100

106/
1649

8-5/46-1 Jednota dělnictva stavebních odborů 1940-941 N 100

106/
1650

8-5/46-5 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1940-1941 N 100

106/
1651

8-5/2378 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
1652

8-5/1562 Svaz kovodělníků pro Volduchy a okolí 1926-1938 N 91

106/
1653

8-5/2296 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 98

106/
1654

8-5/155 Sbor dobrovolných hasičů (1891)-1939 N 64

106/
1655

8-5/46-8 Sbor dobrovolných hasičů 1940-1941 N 100

106/
1656

8-5/1928 Sportovní klub 1933-1940 N 96

106/
1657

8-5/46-3 Sportovní klub 1940 N 100

 - 145 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1658

8-5/46-11 Lehkoatletický klub Stadion 1940-1941 N 100

106/
1659

8-5/869 Dělnický klub cyklistů 1912-1936 N 79

106/
1660

8-5/1261 Jednota proletářské tělovýchovy 1933 N 86

106/
1661

8-5/1257 Tělocvičná jednota Sokol 1922-1938 N 86

106/
1662

8-5/46-2 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 100

106/
1663

8-5/867 Dělnická tělovýchovná jednota 1913-1940 N 79

106/
1664

8-5/46-7 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 100

106/
1665

8-5/46-6 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 100

106/
1666

8-5/708 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1909-1939 N 76

106/
1667

8-5/630 Malorolnické domkářské sdružení 1907-1909 N 74

106/
1668

8-5/157 Spolek vojenských vysloužilců pro Volduchy a
okolí

(1888)-1911 N 64

106/
1669

8-5/1279 Dělnický spolek Pokrok 1923-1938 N 86

106/
1670

8-5/1699 Odbor okresního sdružení dorostu 1929 N 93

 - 146 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1671

8-5/46-10 Rodičovské sdružení při obecné škole 1940-1941 N 100

106/
1672

8-5/156 Hospodářský čtenářský spolek (1885)-1939 N 64

106/
1673

8-5/46-4 Hospodářsko-čtenářský spolek 1940-1941 N 100

106/
1674

8-5/158 Všeobecný občansko dělnický vzdělávací spolek
Volný duch pro Volduchy a okolí

(1893)-1930 N 64

Vranov

106/
1675

8-5/2021 Organizace Odborové jednoty republikánských
zaměstnanců

1935-1938 N 97

106/
1676

8-5/1853 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1932-1933 N 95

106/
1677

8-5/2204 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1937 N 98

106/
1678

8-5/1849 Organizace Československé strany národně
socialistické

1923-1935 N 95

106/
1679

8-5/2152 Organizace Československé strany národně
socialistické

1937 N 98

106/
1680

8-5/1639 Komunistická strana Československa 1928 N 93

106/
1681

8-5/1286 Všeodborový svaz  Sekce dělnictva lučebního
průmyslu

1923-1931 N 87

106/
1682

8-5/47-5 Jednota dělnictva lučebního průmyslu Vranov –
Břasy

1940-1941 N 101

 - 147 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1683

8-5/2396 Jednota dělnictva lučebního průmyslu 1939 N 99

106/
1684

8-5/1502 Svaz dělnictva lučebního 1929-1931 N 91

106/
1685

8-5/634 Svaz lučebníků 1926 N 74

106/
1686

8-5/1682 Svaz zaměstnanců lučebních odborů 1929 N 93

106/
1687

8-5/1204 Svaz hlinodělníků 1922-1939 N 85

106/
1688

8-5/1385 Sbor dobrovolných hasičů 1924-1935 N 89

106/
1689

8-5/1521 Sportovní klub Rudá hvězda 1926-1927 N 91

106/
1690

8-5/1344 Sportovní klub 1923-1932 N 88

106/
1691

8-5/1594 Jednota proletářské tělovýchovy 1927-1934 N 92

106/
1692

8-5/959 Dělnická tělovýchovná jednota 1931-1941 N 80

106/
1693

8-5/47-1 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 101

106/
1694

8-5/660 Dělnická tělovýchovná jednota 1908-1914 N 75

106/
1695

8-5/47-4 Místní domovina domkářů a malorolníků 1940 N 101

 - 148 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1696

8-5/1774 Místní domovina domkářů a malorolníků 1931-1939 N 94

106/
1697

8-5/1606 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1927-1934 N 92

106/
1698

8-5/1481 Nepolitické sdružení bezvěrců 1926-1938 N 90

106/
1699

8-5/47-7 Vzájemně pomocný spolek Vranov-Břasy 1940-1941 N 101

106/
1700

8-5/47-8 Podpůrný spolek haléřových dělníků Průmyslové
akciové společnosti Kaznějov – Břasy – Vranov

1940 N 101

106/
1701

8-5/2192 Svaz československé mládeže socialistické 1937-1938 N 98

106/
1702

8-5/47-11 Rodičovské sdružení při obecné škole 1940 N 101

106/
1703

8-5/47-10 Spolek pro okrašlování a ochranu domoviny 1940 N 101

106/
1704

8-5/47-9 Dělnický vzdělávací spolek Svornost 1940 N 101

106/
1705

8-5/170 Dělnický vzdělávací spolek Svornost pro Vranov a
okolí

(1893)-1939 N 65

106/
1706

8-5/1114 Pěvecký spolek Máj 1920-1932 N 84

106/
1707

8-5/1782 Lidový spolek Loutkář 1931-1937 N 94

106/
1708

8-5/47-6, 12 Spolek divadelních ochotníků 1940-1941 N 101

 - 149 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1709

8-5/583 Dělnický vzdělávací spolek mládeže Svornost 1906-1909 N 73

106/
1710

8-5/765 Deutschen Schulverein 1910-1924 N 77

106/
1711

8-5/053 Tělocvičná jednota Sokol (1895)-1939 N 58

106/
1712

8-5/2200 Fialová legie 1937-1938 N 98

106/
1713

8-5/49 Vzájemně výpomocný spolek v Břasích a Vranově (1885)–1939 N 58

106/
1714

8-5/173 Vzájemně výpomocný spolek v Břasích a Vranově (1885)-1896 N 65

106/
1715

8-5/413 Spolek Svépomoc 1902-1926 N 70

106/
1716

8-5/52 Německý mužský spolek (1895)-1925 N 58

106/
1717

8-5/50 Spolek českých vojenských vysloužilců (1889)-1911 N 58

106/
1718

8-5/944 Družina českých válečných invalidů 1919-1938 N 80

106/
1719

8-5/1862 Svaz dělnictva kovoprůmyslu Vranov- Břasy 1932 N 95

106/
1720

8-5/1798 Svaz dělnictva lučebního 1931-1939 N 94

106/
1721

8-5/2183 Unie zaměstnanců lučebních 1938 N 98

 - 150 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1722

8-5/2434 Jednota dělnického sklářského průmyslu 1939-1940 N 99

106/
1723

8-5/179 Svaz sklářsko-keramických dělníků v rakouských
zemích

1896-1923 N 65

106/
1724

8-5/947 Svaz sklářských dělníků 1921-1939 N 80

106/
1725

8-5/1497 Svaz stavebního a keramického dělnictva, skupina
Břasy

1926 N 90

106/
1726

8-5/1203 Svaz dělnictva stavebního 1925-1938 N 85

106/
1727

8-5/1053 Místní skupina svazu horníků 1927-1939 N 83

106/
1728

8-5/1408 Skupina báňských a hutních úředníků 1925 N 89

106/
1729

8-5/1858 Odbočka Národního sdružení odborových
organizací v Břasích

1932 N 95

106/
1730

8-5/1256 Národní sdružení odborových organizací 1923-1939 N 86

106/
1731

8-5/2085 Organizace Československé strany národně
socialistické Vranov–Břasy

1936 N 97

Vranovice

106/
1732

8-5/2217 Organizace Československé strany národně
socialistické

1938 N 98

106/
1733

8-5/2143 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1937 N 98

 - 151 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1734

8-5/48-3 Jednota horníků 1940-1941 N 101

106/
1735

8-5/850 Místní skupina československých horníků 1913-1939 N 79

106/
1736

8-5/169 Hospodářská beseda 1896-1938 N 65

106/
1737

8-5/47-2,48-4 Hasičský sbor 1940-1941 N 101

106/
1738

8-5/353 Sbor dobrovolných hasičů 1900-1939 N 69

106/
1739

8-5/48-5 Dělnická tělovýchovná jednota 1940-1941 N 101

106/
1740

8-5/969 Dělnická tělovýchovná jednota 1939 N 81

106/
1741

8-5/960 Dělnická tělovýchovná jednota 1919-1939 N 80

106/
1742

8-5/48-2 Tělocvičná jednota Sokol 1940 N 101

106/
1743

8-5/2051 Tělocvičná jednota Sokol 1935-1939 N 97

106/
1744

8-5/1406 Tělocvičná jednota Sokol 1925-1940 N 89

106/
1745

8-5/48-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940-1941 N 101

106/
1746

8-5/843 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1913-1939 N 79

 - 152 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1747

8-5/740 Spolek domkářů, malorolníků a živnostníků 1910-1939 N 77

106/
1748

8-5/582 Malorolnicko-domkářské sdružení 1906-1910 N 73

106/
1749

8-5/48-7 Rodičovské sdružení při obecné škole 1940-1941 N 101

106/
1750

8-5/803 Vzájemně výpomocný spolek 1911-1912 N 78

106/
1751

8-5/595 Včelařský spolek 1907-1911 N 73

106/
1752

8-5/171 Spolek vojenských vysloužilců 1911-1912 N 65

106/
1753

8-5/759 Dramatický spolek Buditel 1910-1926 N 77

Všenice

106/
1754

8-5/49-3 Sbor dobrovolných hasičů 1940 N 101

106/
1755

8-5/1455, 1483 Sbor dobrovolných hasičů 1925-1936 N 90

106/
1756

8-5/964 Dělnická tělovýchovná jednota 1919-1931 N 81

106/
1757

8-5/49-2 Dělnická tělovýchovná jednota 1940 N 101

106/
1758

8-5/49-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940 N 101

 - 153 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1759

8-5/1806 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1936-1939 N 95

106/
1760

8-5/741 Spolek sdružených malorolníků, chalupníků a
živnostníků

1910-1927 N 77

106/
1761

8-5/744 Sdružení malorolníků, domkářů, chalupníků a
živnostníků

1910 N 77

106/
1762

8-5/587 Malorolnicko-domkářské sdružení pro Všenice a
okolí

1906 N 73

106/
1763

8-5/49-4 Sdružení osob bezkonfesijních 1940-1941 N 101

106/
1764

8-5/1906 Sdružení osob bezkonfesijních pro Všenice a okolí 1934-1939 N 96

106/
1765

8-5/1628 Nepolitické sdružení osob bezkonfesijních pro
Všenice a okolí

1928 N 92

Zaječov

106/
1766

8-5/655 Malorolnicko-domkářské sdružení 1908-1910 N 75

106/
1767

8-5/1198 Tělocvičná jednota Sokol 1922-1939 N 85

106/
1768

8-5/89-1 Tělocvičná jednota Sokol 1940 N 102

106/
1769

8-5/1387 Sbor dobrovolných hasičů 1924-1939 N 89

106/
1770

8-5/2188 Sbor dobrovolných hasičů 1937 N 98

 - 154 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1771

8-5/89-9 Hasičský sbor 1940 N 102

Zbiroh

106/
1772

8-5/1890 Okresní osvětový sbor 1932-1933 N 96

106/
1773

8-5/2289 Okresní osvětový sbor 1939 N 98

106/
1774

8-5/1878 Čtenářský a zábavní spolek 1932 N 96

106/
1775

8-5/251 Okrašlovací spolek (1888)-1935 N 67

106/
1776

8-5/355 Národně vzdělávací a podpůrná beseda dělnická
Karla Havlíčka Borovského

1900-1906 N 69

106/
1777

8-5/1673 Odbočka sdružení hudebníků 1929-1939 N 93

106/
1778

8-5/247 Zpěvácký spolek Hlahol (1888)-1939 N 67

106/
1779

8-5/90-21 Pěvecký spolek Hlahol 1941 N 102

106/
1780

8-5/90-4 Odborové sdružení hudebníků 1940-1941 N 102

106/
1781

8-5/1653 Československý červený kříž 1928-1939 N 93

106/
1782

8-5/92-3 Československý červený kříž 1940 N 102

 - 155 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1783

8-5/494 Spolek pro potírání tuberkulosy 1913-1926 N 71

106/
1784

8-5/1552 Masarykova liga proti tuberkulose 1926 N 91

106/
1785

8-5/1567 Liga proti tuberkulose 1927-1939 N 91

106/
1786

8-5/90-8 Odbor Masarykovy ligy proti tuberkulose 1940-1941 N 102

106/
1787

8-5/1637 Farní odbor charita 1929-1939 N 92

106/
1788

8-5/2342 Národní sjednocení legionářské 1939 N 99

106/
1789

8-5/1313 Obec legionářská 1923-1938 N 87

106/
1790

8-5/2234 Nezávislá jednota československých legionářů 1938-1939 N 98

106/
1791

8-5/253 Spolek vojenských  vysloužilců (1893)-1936 N 67

106/
1792

8-5/1854 Odbor důchodců úrazových pojišťoven, odbočka
Zbiroh

1932 N 95

106/
1793

8-5/1447 Československý abstinentní svaz 1925-1931 N 90

106/
1794

8-5/924 Okresní péče o mládež 1922-1939 N 80

106/
1795

8-5/90-6, 15 Okresní péče o mládež 1940-1941 N 102

 - 156 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1796

8-5/2019 Ochrana matek a dětí 1935 N 97

106/
1797

8-5/699 Dorost českého venkova 1909-1937 N 76

106/
1798

8-5/1552 Svaz československé mládeže socialistické 1926-1931 N 91

106/
1799

8-5/851 Hospodářský spolek starousedlíků 1924-1936 N 79

106/
1800

8-5/90-48 Okresní sdružení chovatelů hospodářského
zvířectva

1940 N 102

106/
1801

8-5/731 Sdružení chovatelů hospodářského zvířectva 1910-1939 N 77

106/
1802

8-5/485 Okresní hospodářský spolek 1904-1937 N 71

106/
1803

8-5/2036 Haléřový fond dělnictva továrny Zbirovia 1935-1936 N 97

106/
1804

8-5/596 Klub tamburašů 1907-1927 N 73

106/
1805

8-5/585 Včelařský spolek 1926-1938 N 73

106/
1806

8-5/90-2 Včelařský spolek 1940-1941 N 102

106/
1807

8-5/265 Učitelská jednota Škoda 1898-1938 N 68

106/
1808

8-5/50 Místní odbor Ústřední matice školské pro Zbiroh a
okolí

1899-1925 N 67

 - 157 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1809

8-5/2255 Rodičovské sdružení při zdejších školách 1938 N 98

106/
1810

8-5/2239 Západočeská unie socialistických svobodných
myslitelů

1938 N 98

106/
1811

8-5/2008 Selská jízda okresu Zbiroh 1935-1937 N 97

106/
1812

8-5/90-13 Selská jízda 1940 N 102

106/
1813

8-5/1269 Okresní domovina domkářů a malorolníků pro
soudní okres Zbiroh

1923-1939 N 86

106/
1814

8-5/1416 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1925 N 89

106/
1815

8-5/1492 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1926-1938 N 90

106/
1816

8-5/90-10 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940 N 102

106/
1817

8-5/1687 Hospodářské sdružení českých křesťanských
zemědělců a domkářů

1929-1936 N 93

106/
1818

8-5/1134 Družstvo pro vystavení sokolovny 1921-1930 N 84

106/
1819

8-5/725 Dělnická tělovýchovná jednota 1909-1939 N 77

106/
1820

8-5/90-7 Dělnická tělovýchovná jednota 1940 N 102

106/
1821

8-5/252 Tělocvičná jednota Sokol (1893)-1939 N 67

 - 158 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1822

8-5/90-5 Tělocvičná jednota Sokol 1940 N 102

106/
1823

8-5/1023 Sportovní klub 1924-1939 N 82

106/
1824

8-5/90-10 Sportovní klub 1940 N 102

106/
1825

8-5/1929 Klub československých turistů 1933-1939 N 96

106/
1826

8-5/90-16 Klub českých turistů 1940 N 102

106/
1827

8-5/246 Sbor dobrovolných hasičů (1881)-1939 N 67

106/
1828

8-5/90-17 Hasičský sbor 1940 N 102

106/
1829

8-5/527 Hasičská župa zbirožská 1905-1937 N 72

106/
1830

8-5/90-14 Okresní hasičská jednota rokycanská, II obvod 1940 N 102

106/
1831

8-5/1061 Odborové sdružení československých
kovopracovníků

1921-1937 N 83

106/
1832

8-5/1055 Odborové sdružení kovopracovníků 1925-1938 N 83

106/
1833

8-5/1534 Svaz kovodělníků 1926-1938 N 91

106/
1834

8-5/2372 Jednota kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

 - 159 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1835

8-5/2314 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1939 N 99

106/
1836

8-5/90-12 Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 1940 N 102

106/
1837

8-5/829 Svaz soustružníků 1912 N 78

106/
1838

8-5/1702 Místní odbočka Obce kovoprůmyslového
úřednictva a zřízenectva

1929-1939 N 93

106/
1839

8-5/1936 Jednota soukromých úředníků 1933-1934 N 96

106/
1840

8-5/836 Jednota československých soukromých úředníků 1913-1927 N 78

106/
1841

8-5/1167 Unie železničních zaměstnanců 1923-1939 N 84

106/
1842

8-5/2415 Sdružení železničních podúředníků a zřízenců 1939 N 99

106/
1843

8-5/1365 Skupina pivovarského dělnictva 1924-1925 N 88

106/
1844

8-5/90-9 Odbočka pivovarského dělnictva 1940 N 102

106/
1845

8-5/90-20 Jednota dělnictva lučebního průmyslu 1940-1941 N 102

106/
1846

8-5/1804 Skupina okresních cestařů ve Zbiroze při Ústředním
svazu zaměstnanců

1933-1938 N 95

106/
1847

8-5/1817 Svaz řidičů automobilů, odbočka Zbiroh 1931-1937 N 95

 - 160 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1848

8-5/832 Skupina dřevodělníků 1912-1923 N 78

106/
1849

8-5/90-1 Jednota zemědělských a lesních dělníků 1940-1941 N 102

106/
1850

8-5/1726 Odbočka Zemědělské jednoty československé 1931-1939 N 94

106/
1851

8-5/563 Všeodborové sdružení národně sociální 1906-1912 N 73

106/
1852

8-5/553 Všeobecný spolek Pokrok 1906-1911 N 73

106/
1853

8-5/1057 Československá strana národně socialistická 1924-1928 N 83

106/
1854

8-5/1757 Československá sociálně demokratická strana
dělnická

1930-1931 N 94

106/
1855

8-5/992 Organizace Československé sociálně demokratické
strany dělnické

1919 N 91

106/
1856

8-5/1395 Výkonný výbor Československé sociálně
demokratické strany dělnické pro okres Zbiroh

1924 N 89

106/
1857

8-5/1460 Místní organizace Československé národní
demokracie

1925-1935 N 90

106/
1858

8-5/1155 Okresní organizace Republikánské strany
československého venkova

1926 N 84

106/
1859

8-5/1195 Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská

1924-1926 N 85

106/
1860

8-5/90-19 Národní souručenství 1940-1941 N 102

 - 161 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1861

8-5/2267 Národní jednota 1938 N 98

106/
1862

8-5/2127 Národní sjednocení 1937-1938 N 98

Zvíkovec

106/
1863

8-5/91-3 Místní osvětová komise 1940 N 102

106/
1864

8-5/91-6 Hospodářský spolek 1940 N 102

106/
1865

8-5/495 Hospodářský spolek 1904-1914 N 71

106/
1866

8-5/624 Malorolnické domkářské sdružení 1907-1910 N 74

106/
1867

8-5/743 Sdružení malorolníků a chalupníků 1910-1927 N 77

106/
1868

8-5/1494 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1932-1937 N 90

106/
1869

8-5/91-1 Svaz západočeských domkářů a malorolníků 1940 N 102

106/
1870

8-5/981 Tělocvičná jednota Sokol 1919-1938 N 81

106/
1871

8-5/91-2 Tělocvičná jednota Sokol 1940-1941 N 102

106/
1872

8-5/363 Sbor dobrovolných hasičů 1900-1939 N 70

 - 162 -



Inv.
č.

Obsah a popis Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Signatura

106/
1873

8-5/91-4 Hasičský sbor 1940 N 102

106/
1874

8-5/1911 Svaz dělnictva stavebního, kameno-keramického
průmyslu

1933-1938 N 96

106/
1875

8-5/91-5 Jednota dělnictva stavebních odborů 1940 N 102

106/
1876

8-5/1146 Místní organizace Československé sociálně
demokratické strany dělnické

1924 N 84

106/
1877

8-5/1543 Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská

1926-1930 N 91

 - 163 -



Rejst ík v!cný

ateisté 106/91,  106/92,  106/121,  106/364,  106/405, 
106/687,  106/688,  106/763,  106/1093, 
106/1181,  106/1254,  106/1442,  106/1443, 
106/1698,  106/1763,  106/1764,  106/1765

atletika 106/43,  106/821,  106/1159,  106/1160, 
106/1285,  106/1286,  106/1658

bará"níci 106/746,  106/828,  106/829,  106/830,  106/831

Barák 106/1107

beseda 106/159,  106/453,  106/1258,  106/1263, 
106/1264,  106/1318,  106/1319,  106/1458, 
106/1545,  106/1632,  106/1776

beseda d!lnická 106/27,  106/203,  106/410,  106/803,  106/1141,
 106/1239

beseda hospodá ská 106/61,  106/203,  106/313,  106/382,  106/410, 
106/479,  106/492,  106/635,  106/655,  106/730,
 106/780,  106/1240,  106/1257,  106/1384, 
106/1422,  106/1423,  106/1502,  106/1544, 
106/1736

beseda m!š#anská 106/1001

beseda ob"anská 106/48,  106/155,  106/479,  106/492,  106/555, 
106/633,  106/770,  106/1177,  106/1317, 
106/1433,  106/1434,  106/1563,  106/1586

beseda  emeslnická 106/796

Bivoj 106/582

Borovský 106/803

Bozd!ška 106/443

Bratrství 106/1374,  106/1375

brusla 106/1145

Bude" 106/799

Buditel 106/1753

Budoucnost 106/56

cestá 106/910

cvo"ka 106/266,  106/267,  106/268,  106/573,  106/609,
 106/610,  106/1393,  106/1395,  106/1398, 
106/1399,  106/1400

cyklisté 106/42,  106/1342,  106/1659

$echie 106/470

Dalibor 106/1179

d!lníci 106/27,  106/54,  106/182,  106/183,  106/184, 
106/217,  106/269,  106/374,  106/514,  106/522,
 106/524,  106/525,  106/574,  106/583, 
106/620,  106/621,  106/623,  106/624,  106/684,
 106/772,  106/833,  106/834,  106/851, 
106/877,  106/916,  106/969,  106/970, 
106/1198,  106/1277

d!lníci kameno-keramického pr%myslu 106/26,  106/34,  106/63,  106/846,  106/934, 
106/1598,  106/1647,  106/1874

d!lníci stavební 106/26,  106/34,  106/63,  106/614,  106/615

 - 164 -



dobytek 106/1101,  106/1307,  106/1331,  106/1457, 
106/1460

domká i 106/1,  106/2,  106/3,  106/14,  106/15,  106/37, 
106/50,  106/52,  106/53,  106/68,  106/69, 
106/81,  106/89,  106/90,  106/110,  106/111, 
106/123,  106/124,  106/146,  106/149,  106/205,
 106/210,  106/211,  106/224,  106/225, 
106/228,  106/229,  106/239,  106/240,  106/241,
 106/256,  106/257,  106/258,  106/275, 
106/276,  106/281,  106/282,  106/300,  106/301,
 106/307,  106/315,  106/316,  106/317, 
106/318,  106/337,  106/358,  106/372,  106/373,
 106/383,  106/394,  106/395,  106/400, 
106/401,  106/402,  106/411,  106/412,  106/413,
 106/418,  106/427,  106/431,  106/433, 
106/437,  106/439,  106/449,  106/461,  106/462,
 106/463,  106/473,  106/493,  106/494, 
106/495,  106/538,  106/543,  106/544,  106/545,
 106/546,  106/556,  106/564,  106/586, 
106/636,  106/637,  106/641,  106/642,  106/649,
 106/650,  106/651,  106/652,  106/656, 
106/658,  106/678,  106/679,  106/680,  106/700,
 106/701,  106/702,  106/714,  106/715, 
106/716,  106/731,  106/732,  106/733,  106/765,
 106/766,  106/773,  106/774,  106/781, 
106/782,  106/826,  106/827,  106/881,  106/882,
 106/883,  106/1105,  106/1184,  106/1208, 
106/1209,  106/1215,  106/1216,  106/1217, 
106/1234,  106/1235,  106/1236,  106/1237, 
106/1238,  106/1308,  106/1309,  106/1310, 
106/1311,  106/1312,  106/1334,  106/1335, 
106/1336,  106/1337,  106/1338,  106/1339, 
106/1386,  106/1387,  106/1388,  106/1389, 
106/1390,  106/1417,  106/1418,  106/1419, 
106/1424,  106/1425,  106/1426,  106/1459, 
106/1461,  106/1494,  106/1495,  106/1515, 
106/1516,  106/1524,  106/1525,  106/1530, 
106/1531,  106/1542,  106/1543,  106/1553, 
106/1554,  106/1555,  106/1565,  106/1566, 
106/1567,  106/1580,  106/1590,  106/1591, 
106/1616,  106/1617,  106/1618,  106/1629, 
106/1630,  106/1631,  106/1637,  106/1638, 
106/1641,  106/1642,  106/1643,  106/1644, 
106/1665,  106/1666,  106/1667,  106/1695, 
106/1696,  106/1697,  106/1745,  106/1746, 
106/1747,  106/1748,  106/1758,  106/1759, 
106/1761,  106/1762,  106/1766,  106/1813, 
106/1814,  106/1815,  106/1816,  106/1817, 
106/1866,  106/1868,  106/1869

Doucha 106/162

družstvo 106/49,  106/429,  106/460,  106/498,  106/499, 
106/677,  106/734,  106/784,  106/789, 
106/1005,  106/1099,  106/1101,  106/1108, 
106/1142,  106/1307,  106/1326,  106/1331, 
106/1383,  106/1449,  106/1450,  106/1456, 
106/1457,  106/1818

 - 165 -



d evod!lníci 106/25,  106/96,  106/115,  106/521,  106/523, 
106/616,  106/847,  106/848,  106/923,  106/924,
 106/925,  106/926,  106/927

filatelisté 106/1023

fond halé ový 106/187

fond podp%rný 106/185,  106/186,  106/188,  106/189,  106/994

fotbal 106/43,  106/821

fotograf 106/1024

Hálek 106/795,  106/1132

hasi"i 106/4,  106/11,  106/12,  106/13,  106/35, 
106/36,  106/45,  106/60,  106/66,  106/67, 
106/87,  106/116,  106/117,  106/142,  106/143, 
106/151,  106/171,  106/172,  106/173,  106/192,
 106/199,  106/221,  106/222,  106/226, 
106/227,  106/234,  106/235,  106/245,  106/246,
 106/273,  106/279,  106/280,  106/290, 
106/291,  106/292,  106/296,  106/297,  106/299,
 106/304,  106/312,  106/323,  106/324, 
106/357,  106/369,  106/370,  106/381,  106/393,
 106/399,  106/408,  106/409,  106/424, 
106/425,  106/434,  106/435,  106/436,  106/441,
 106/442,  106/446,  106/447,  106/448, 
106/458,  106/472,  106/478,  106/491,  106/554,
 106/562,  106/639,  106/647,  106/648, 
106/661,  106/670,  106/696,  106/699,  106/712,
 106/713,  106/749,  106/750,  106/767, 
106/779,  106/823,  106/880,  106/1166, 
106/1167,  106/1168,  106/1169,  106/1175, 
106/1176,  106/1190,  106/1191,  106/1202, 
106/1203,  106/1210,  106/1212,  106/1220, 
106/1221,  106/1246,  106/1247,  106/1255, 
106/1256,  106/1287,  106/1348,  106/1349, 
106/1415,  106/1416,  106/1431,  106/1432, 
106/1469,  106/1470,  106/1498,  106/1499, 
106/1505,  106/1520,  106/1521,  106/1527, 
106/1528,  106/1540,  106/1541,  106/1546, 
106/1547,  106/1559,  106/1575,  106/1576, 
106/1614,  106/1624,  106/1625,  106/1633, 
106/1634,  106/1654,  106/1655,  106/1688, 
106/1737,  106/1738,  106/1754,  106/1755, 
106/1769,  106/1770,  106/1771,  106/1827, 
106/1828,  106/1829,  106/1830,  106/1872, 
106/1873

Havlí"ek 106/101,  106/121,  106/136,  106/724, 
106/1141,  106/1173,  106/1529,  106/1776

házená 106/1154,  106/1347

Hellas 106/1160

Hlahol 106/1778,  106/1779

hokej 106/164,  106/165,  106/166,  106/668,  106/669,
 106/1143,  106/1187

holub poštovní 106/500

 - 166 -



horníci 106/51,  106/404,  106/515,  106/516,  106/565, 
106/566,  106/850,  106/1352,  106/1353, 
106/1354,  106/1596,  106/1597,  106/1608, 
106/1611,  106/1612,  106/1613,  106/1727, 
106/1734,  106/1735

hudebník 106/259,  106/260,  106/261,  106/520,  106/625,
 106/626,  106/627,  106/797,  106/1126, 
106/1130,  106/1266,  106/1267,  106/1322, 
106/1323,  106/1377,  106/1378,  106/1777, 
106/1780

chalupníci 106/90,  106/426,  106/1760,  106/1761, 
106/1867

charita 106/121,  106/452,  106/552

chovatel 106/204,  106/294,  106/497,  106/500,  106/549,
 106/592,  106/677,  106/734,  106/1028, 
106/1029,  106/1098,  106/1099,  106/1800, 
106/1801

invalida vále"ný 106/70,  106/745,  106/807,  106/1009, 
106/1271,  106/1589,  106/1718

Jarost 106/133,  106/243,  106/314,  106/474,  106/559,
 106/653,  106/761,  106/1315,  106/1316

Jit enka 106/46

junák 106/1157,  106/1284,  106/1345,  106/1346

kaple 106/161

klub cyklist% 106/380,  106/489,  106/490

klub hokejový 106/668,  106/669

klub kynologický 106/811

klub mládeže 106/101

klub ob"anský 106/1003

klub politický 106/854,  106/893,  106/906

klub sportovní 106/163,  106/248,  106/249,  106/295,  106/332,
 106/333,  106/391,  106/469,  106/470, 
106/471,  106/488,  106/582,  106/583,  106/660,
 106/776,  106/1161,  106/1162,  106/1163, 
106/1164,  106/1165,  106/1187,  106/1188, 
106/1189,  106/1207,  106/1343,  106/1344, 
106/1369,  106/1371,  106/1373,  106/1467, 
106/1468,  106/1556,  106/1557,  106/1574, 
106/1581,  106/1656,  106/1657,  106/1689, 
106/1690,  106/1823,  106/1824

Kolár 106/454,  106/482,  106/561,  106/1523

Komenský 106/377,  106/560,  106/939

komise osv!tová 106/148,  106/326,  106/785,  106/1135

Koruna 106/1012

kostel 106/341,  106/342,  106/343

Kotva 106/1002

ková 106/214

 - 167 -



kovod!lníci 106/19,  106/20,  106/21,  106/23,  106/24, 
106/97,  106/98,  106/99,  106/125,  106/126, 
106/127,  106/175,  106/176,  106/177,  106/178,
 106/179,  106/180,  106/200,  106/201, 
106/202,  106/215,  106/262,  106/263,  106/264,
 106/265,  106/266,  106/319,  106/322, 
106/344,  106/345,  106/360,  106/361,  106/362,
 106/363,  106/509,  106/510,  106/511, 
106/512,  106/513,  106/603,  106/604,  106/605,
 106/606,  106/607,  106/608,  106/610, 
106/611,  106/612,  106/613,  106/681,  106/682,
 106/683,  106/841,  106/842,  106/843, 
106/844,  106/971,  106/972,  106/973,  106/974,
 106/975,  106/977,  106/979,  106/980, 
106/981,  106/982,  106/983,  106/986,  106/987,
 106/1192,  106/1193,  106/1194,  106/1248, 
106/1249,  106/1250,  106/1259,  106/1289, 
106/1290,  106/1291,  106/1292,  106/1293, 
106/1294,  106/1297,  106/1356,  106/1357, 
106/1358,  106/1391,  106/1392,  106/1394, 
106/1395,  106/1396,  106/1397,  106/1401, 
106/1402,  106/1472,  106/1473,  106/1474, 
106/1475,  106/1534,  106/1535,  106/1536, 
106/1577,  106/1578,  106/1579,  106/1584, 
106/1650,  106/1651,  106/1652,  106/1653, 
106/1719,  106/1831,  106/1832,  106/1833, 
106/1834,  106/1835,  106/1836,  106/1838

krasobruslení 106/669

kuchyn! polévková 106/1085

kytarista 106/261

legioná 106/505,  106/602,  106/736,  106/745,  106/809,
 106/1057,  106/1058,  106/1059,  106/1060, 
106/1269,  106/1270,  106/1381,  106/1454, 
106/1512,  106/1788,  106/1789,  106/1790

Libuše 106/1213

Lidumil 106/376

Loutká 106/1707

Ludmila 106/1039

Lumír 106/1436,  106/1437

Máj 106/674,  106/1262,  106/1706

 - 168 -



malorolníci 106/1,  106/2,  106/3,  106/14,  106/15,  106/37, 
106/50,  106/52,  106/53,  106/68,  106/69, 
106/81,  106/90,  106/111,  106/123,  106/124, 
106/144,  106/145,  106/146,  106/149,  106/205,
 106/210,  106/211,  106/224,  106/225, 
106/228,  106/229,  106/239,  106/240,  106/241,
 106/256,  106/257,  106/258,  106/275, 
106/276,  106/281,  106/282,  106/300,  106/301,
 106/307,  106/315,  106/316,  106/317, 
106/318,  106/337,  106/358,  106/372,  106/373,
 106/383,  106/394,  106/395,  106/400, 
106/401,  106/402,  106/411,  106/412,  106/413,
 106/418,  106/426,  106/427,  106/431, 
106/433,  106/437,  106/439,  106/449,  106/461,
 106/462,  106/463,  106/473,  106/494, 
106/495,  106/538,  106/544,  106/545,  106/546,
 106/556,  106/564,  106/586,  106/636, 
106/637,  106/641,  106/642,  106/649,  106/650,
 106/651,  106/652,  106/658,  106/678, 
106/679,  106/680,  106/700,  106/702,  106/714,
 106/715,  106/716,  106/731,  106/732, 
106/733,  106/765,  106/766,  106/773,  106/774,
 106/781,  106/782,  106/826,  106/827, 
106/881,  106/882,  106/883,  106/896, 
106/1105,  106/1141,  106/1184,  106/1208, 
106/1209,  106/1215,  106/1216,  106/1217, 
106/1234,  106/1235,  106/1236,  106/1237, 
106/1238,  106/1308,  106/1309,  106/1310, 
106/1311,  106/1312,  106/1334,  106/1335, 
106/1337,  106/1338,  106/1339,  106/1386, 
106/1388,  106/1389,  106/1390,  106/1417, 
106/1418,  106/1419,  106/1424,  106/1425, 
106/1426,  106/1459,  106/1460,  106/1461, 
106/1494,  106/1495,  106/1513,  106/1514, 
106/1524,  106/1525,  106/1530,  106/1531, 
106/1542,  106/1553,  106/1554,  106/1555, 
106/1565,  106/1566,  106/1567,  106/1580, 
106/1590,  106/1591,  106/1616,  106/1617, 
106/1630,  106/1631,  106/1638,  106/1641, 
106/1642,  106/1643,  106/1644,  106/1665, 
106/1666,  106/1667,  106/1695,  106/1696, 
106/1697,  106/1745,  106/1746,  106/1747, 
106/1748,  106/1758,  106/1759,  106/1760, 
106/1761,  106/1762,  106/1766,  106/1813, 
106/1814,  106/1815,  106/1816,  106/1866, 
106/1867,  106/1868,  106/1869

malozem!d!lec 106/89,  106/110,  106/493,  106/1336, 
106/1515,  106/1516,  106/1543,  106/1629, 
106/1637

mandolinista 106/261,  106/798

matice školská 106/157,  106/197,  106/477,  106/481,  106/568,
 106/569,  106/1000,  106/1268,  106/1444, 
106/1445,  106/1446,  106/1447,  106/1808

Mladá $echie 106/1004

mládež katolická 106/195,  106/421,  106/533,  106/1037, 
106/1038

 - 169 -



mládež socialistická 106/216,  106/407,  106/451,  106/530,  106/692,
 106/858,  106/859,  106/1299,  106/1484, 
106/1485,  106/1583,  106/1701,  106/1798

Mošna 106/354,  106/1124

muzeum 106/789,  106/1042

myslivost 106/591,  106/811,  106/1068,  106/1069

obchodníci 106/504,  106/1407,  106/1409

odbory 106/8,  106/27,  106/54,  106/103,  106/133, 
106/206,  106/243,  106/259,  106/260,  106/267,
 106/268,  106/269,  106/277,  106/319, 
106/345,  106/346,  106/349,  106/374,  106/375,
 106/384,  106/403,  106/474,  106/515, 
106/520,  106/522,  106/525,  106/531,  106/559,
 106/619,  106/622,  106/623,  106/624, 
106/625,  106/626,  106/653,  106/685,  106/686,
 106/735,  106/761,  106/762,  106/841, 
106/845,  106/846,  106/851,  106/852,  106/853,
 106/872,  106/891,  106/905,  106/909, 
106/911,  106/915,  106/922,  106/933,  106/967,
 106/968,  106/971,  106/989,  106/992, 
106/993,  106/995,  106/996,  106/997,  106/998,
 106/999,  106/1211,  106/1222,  106/1288, 
106/1298,  106/1323,  106/1359,  106/1361, 
106/1391,  106/1399,  106/1402,  106/1405, 
106/1421,  106/1471,  106/1476,  106/1477, 
106/1479,  106/1500,  106/1537,  106/1599, 
106/1623,  106/1640,  106/1675,  106/1681, 
106/1686,  106/1729,  106/1730,  106/1780, 
106/1831,  106/1832,  106/1851,  106/1875

ochotníci 106/6,  106/7,  106/47,  106/64,  106/65,  106/79,
 106/128,  106/136,  106/137,  106/155, 
106/274,  106/314,  106/354,  106/355,  106/366,
 106/367,  106/377,  106/444,  106/445, 
106/454,  106/471,  106/482,  106/539,  106/553,
 106/560,  106/561,  106/570,  106/571, 
106/572,  106/573,  106/574,  106/634,  106/674,
 106/775,  106/791,  106/792,  106/1122, 
106/1123,  106/1124,  106/1125,  106/1173, 
106/1229,  106/1261,  106/1262,  106/1305, 
106/1306,  106/1313,  106/1314,  106/1315, 
106/1316,  106/1376,  106/1435,  106/1509, 
106/1560,  106/1561,  106/1585,  106/1622, 
106/1708,  106/1753

Olympia 106/1344

osv!ta 106/156,  106/293,  106/577,  106/673,  106/878,
 106/897,  106/1134,  106/1135,  106/1136, 
106/1321,  106/1772,  106/1773,  106/1863

Ozv!na 106/1129

Palacký 106/906,  106/1563

pohodný 106/62

Pokrok 106/27,  106/95,  106/553,  106/1222,  106/1241,
 106/1493,  106/1669,  106/1852

poškozenci 106/385,  106/507,  106/598,  106/737,  106/810,
 106/1272,  106/1273,  106/1588

 - 170 -



Pr%boj 106/355

Puchmajer 106/816,  106/828,  106/829,  106/830,  106/831

Puchmír 106/794

Radyn! 106/500

Rovnost 106/403,  106/1139,  106/1140

Rudá hv!zda 106/1689

Ruch 106/1277

rybá i 106/160,  106/1067,  106/1182,  106/1183, 
106/1449,  106/1450

sdružení mládeže 106/119

sdružení rodi"ovské 106/112,  106/338,  106/587,  106/1174, 
106/1214,  106/1330,  106/1448,  106/1564, 
106/1620,  106/1671,  106/1702,  106/1749, 
106/1809

skaut 106/1156,  106/1157,  106/1158,  106/1345

sladovníci 106/194

sléva"i 106/22,  106/181,  106/359,  106/1295, 
106/1296,  106/1297

Slovan 106/86,  106/1162,  106/1658

Snaha 106/792

Sokol 106/44,  106/58,  106/83,  106/140,  106/167, 
106/168,  106/213,  106/238,  106/250,  106/251,
 106/286,  106/289,  106/310,  106/311, 
106/330,  106/331,  106/356,  106/422,  106/457,
 106/487,  106/540,  106/541,  106/581, 
106/665,  106/728,  106/729,  106/747,  106/748,
 106/768,  106/784,  106/816,  106/817, 
106/1142,  106/1150,  106/1151,  106/1152, 
106/1153,  106/1242,  106/1243,  106/1281, 
106/1341,  106/1430,  106/1462,  106/1463, 
106/1464,  106/1519,  106/1526,  106/1548, 
106/1549,  106/1570,  106/1571,  106/1572, 
106/1573,  106/1594,  106/1628,  106/1661, 
106/1662,  106/1711,  106/1742,  106/1743, 
106/1744,  106/1767,  106/1768,  106/1821, 
106/1822,  106/1870,  106/1871

sokolovna 106/784,  106/1142,  106/1818

Sparta 106/488,  106/1163

spole"enstvo potravní 106/95

spole"nost stolní 106/208

spolek "tená ský 106/79,  106/321,  106/371,  106/438,  106/443, 
106/484,  106/794,  106/1131,  106/1132, 
106/1172,  106/1226,  106/1227,  106/1774

spolek d!lnický 106/1138,  106/1139,  106/1222,  106/1260

 - 171 -



spolek hospodá ský 106/88,  106/114,  106/120,  106/122,  106/223, 
106/242,  106/254,  106/255,  106/278,  106/335,
 106/336,  106/371,  106/419,  106/428, 
106/443,  106/459,  106/563,  106/584,  106/585,
 106/640,  106/676,  106/697,  106/698, 
106/751,  106/752,  106/825,  106/1233, 
106/1320,  106/1332,  106/1799,  106/1802, 
106/1864,  106/1865

spolek okrašlovací 106/82,  106/158,  106/327,  106/576,  106/695, 
106/739,  106/790,  106/1137,  106/1178, 
106/1265,  106/1703

spolek p!vecký 106/1128,  106/1129,  106/1179,  106/1706, 
106/1778,  106/1779

spolek poh ební 106/1232

spolek u"itelský 106/799,  106/935,  106/936,  106/939,  106/941

spolek vzd!lávací 106/46,  106/47,  106/56,  106/137,  106/156, 
106/242,  106/253,  106/293,  106/353,  106/376,
 106/390,  106/455,  106/483,  106/485, 
106/563,  106/671,  106/672,  106/724,  106/751,
 106/752,  106/786,  106/787,  106/788, 
106/873,  106/875,  106/1140,  106/1213, 
106/1228,  106/1230,  106/1321,  106/1639, 
106/1704,  106/1705,  106/1709

spolek zábavní 106/306,  106/325,  106/485,  106/795, 
106/1133

spolek ženský 106/804,  106/1034,  106/1039

Spravedlnost 106/893

Sršá& 106/208

Stadion 106/1161

statká i 106/144,  106/145

 - 172 -



strana politická 106/9,  106/10,  106/28,  106/29,  106/31, 
106/32,  106/39,  106/55,  106/102,  106/103, 
106/104,  106/105,  106/106,  106/107,  106/108,
 106/109,  106/113,  106/134,  106/135, 
106/147,  106/154,  106/190,  106/191,  106/207,
 106/209,  106/219,  106/220,  106/230, 
106/231,  106/232,  106/244,  106/270,  106/271,
 106/272,  106/302,  106/303,  106/320, 
106/347,  106/348,  106/350,  106/351,  106/352,
 106/386,  106/387,  106/388,  106/389, 
106/406,  106/415,  106/416,  106/417,  106/430,
 106/450,  106/475,  106/476,  106/503, 
106/504,  106/526,  106/527,  106/528,  106/529,
 106/532,  106/557,  106/558,  106/567, 
106/628,  106/629,  106/630,  106/631,  106/643,
 106/644,  106/656,  106/657,  106/662, 
106/663,  106/664,  106/690,  106/691,  106/703,
 106/704,  106/705,  106/706,  106/707, 
106/708,  106/709,  106/717,  106/755,  106/756,
 106/757,  106/758,  106/759,  106/760, 
106/771,  106/856,  106/857,  106/860,  106/861,
 106/862,  106/863,  106/865,  106/866, 
106/867,  106/868,  106/869,  106/870,  106/871,
 106/876,  106/884,  106/885,  106/886, 
106/889,  106/890,  106/892,  106/893,  106/894,
 106/895,  106/896,  106/898,  106/899, 
106/897,  106/903,  106/904,  106/1199, 
106/1223,  106/1224,  106/1225,  106/1251, 
106/1252,  106/1253,  106/1300,  106/1301, 
106/1302,  106/1303,  106/1304,  106/1360, 
106/1362,  106/1363,  106/1364,  106/1365, 
106/1366,  106/1367,  106/1410,  106/1412, 
106/1413,  106/1414,  106/1481,  106/1482, 
106/1483,  106/1486,  106/1487,  106/1488, 
106/1489,  106/1490,  106/1491,  106/1506, 
106/1507,  106/1508,  106/1522,  106/1538, 
106/1539,  106/1552,  106/1604,  106/1605, 
106/1606,  106/1607,  106/1609,  106/1646, 
106/1676,  106/1677,  106/1678,  106/1679, 
106/1680,  106/1731,  106/1732,  106/1733, 
106/1853,  106/1854,  106/1855,  106/1856, 
106/1857,  106/1858,  106/1859,  106/1876, 
106/1877

svaz agrární 106/550

svaz mládeže 106/30,  106/100

Svépomoc 106/499,  106/1232,  106/1233,  106/1313, 
106/1382,  106/1715

Svornost 106/54,  106/484,  106/671,  106/672,  106/786, 
106/1228,  106/1229,  106/1639,  106/1704, 
106/1705,  106/1709

šachisté 106/597,  106/1022

Škoda 106/1807

 - 173 -



t!lovýchova 106/5,  106/16,  106/17,  106/18,  106/40, 
106/41,  106/42,  106/43,  106/44,  106/57, 
106/58,  106/59,  106/77,  106/78,  106/80, 
106/83,  106/84,  106/85,  106/86,  106/129, 
106/130,  106/131,  106/140,  106/141,  106/150,
 106/163,  106/167,  106/168,  106/169, 
106/170,  106/198,  106/212,  106/213,  106/236,
 106/237,  106/238,  106/247,  106/250, 
106/251,  106/252,  106/283,  106/284,  106/285,
 106/286,  106/287,  106/288,  106/289, 
106/298,  106/305,  106/308,  106/309,  106/310,
 106/311,  106/328,  106/329,  106/330, 
106/331,  106/334,  106/356,  106/378,  106/379,
 106/392,  106/397,  106/398,  106/422, 
106/423,  106/432,  106/440,  106/456,  106/457,
 106/467,  106/468,  106/486,  106/487, 
106/540,  106/541,  106/579,  106/580,  106/581,
 106/638,  106/645,  106/646,  106/659, 
106/665,  106/666,  106/667,  106/710,  106/711,
 106/725,  106/726,  106/727,  106/728, 
106/729,  106/747,  106/748,  106/768,  106/769,
 106/777,  106/778,  106/784,  106/817, 
106/818,  106/819,  106/820,  106/879, 
106/1146,  106/1147,  106/1148,  106/1149, 
106/1151,  106/1152,  106/1153,  106/1154, 
106/1185,  106/1186,  106/1205,  106/1206, 
106/1218,  106/1219,  106/1243,  106/1244, 
106/1245,  106/1279,  106/1280,  106/1281, 
106/1282,  106/1340,  106/1341,  106/1347, 
106/1368,  106/1370,  106/1372,  106/1427, 
106/1428,  106/1465,  106/1466,  106/1503, 
106/1504,  106/1517,  106/1518,  106/1532, 
106/1533,  106/1550,  106/1551,  106/1558, 
106/1568,  106/1569,  106/1582,  106/1592, 
106/1593,  106/1594,  106/1595,  106/1615, 
106/1626,  106/1627,  106/1628,  106/1635, 
106/1636,  106/1645,  106/1660,  106/1661, 
106/1662,  106/1663,  106/1664,  106/1691, 
106/1692,  106/1693,  106/1694,  106/1711, 
106/1739,  106/1740,  106/1741,  106/1742, 
106/1743,  106/1744,  106/1756,  106/1757, 
106/1767,  106/1768,  106/1819,  106/1820, 
106/1821,  106/1822,  106/1870,  106/1871

Thalia 106/485

turisté 106/822,  106/1155,  106/1170,  106/1171, 
106/1283,  106/1825,  106/1826

Tyl 106/366,  106/367,  106/539,  106/571,  106/572,
 106/1261,  106/1509,  106/1585,  106/1622

ú edník železni"ní 106/38

Úslavan 106/1435

 - 174 -



v"ela i 106/132,  106/152,  106/414,  106/464,  106/501,
 106/547,  106/548,  106/594,  106/595, 
106/764,  106/783,  106/815,  106/1008, 
106/1200,  106/1201,  106/1274,  106/1275, 
106/1324,  106/1325,  106/1385,  106/1440, 
106/1441,  106/1510,  106/1751,  106/1805, 
106/1806

velocipedista 106/1144,  106/1145

vesla i 106/33

Vesna 106/1451

Viktoria 106/1285,  106/1286

Vitorace 106/746

Vlajka 106/903

Vojan 106/634

Volný duch 106/1674

vysloužilec vojenský 106/93,  106/94,  106/118,  106/174,  106/420, 
106/506,  106/689,  106/806,  106/1052, 
106/1455,  106/1668,  106/1717,  106/1752, 
106/1791

Záboj 106/325,  106/1128

zahrádká i 106/365

z ízenec železni"ní 106/38

Ž'ár 106/212,  106/1133,  106/1420,  106/1421

živnostníci 106/89,  106/110,  106/401,  106/426,  106/465, 
106/504,  106/630,  106/631,  106/690,  106/701,
 106/867,  106/868,  106/869,  106/870, 
106/871,  106/889,  106/890,  106/891,  106/892,
 106/893,  106/894,  106/895,  106/1124, 
106/1311,  106/1335,  106/1336,  106/1407, 
106/1409,  106/1412,  106/1413,  106/1414, 
106/1489,  106/1490,  106/1491,  106/1507, 
106/1515,  106/1516,  106/1543,  106/1629, 
106/1637,  106/1747,  106/1760,  106/1761

Žižka 106/1159

 - 175 -



Rejst ík osobní

!u ík, Stanislav 106/1120

Tyrpekl, Josef 106/1120

 - 176 -



Rejst ík místní

Bezd!kov, okr. Rokycany 106/1,  106/2,  106/3,  106/4,  106/5,  106/6, 
106/7,  106/8,  106/9,  106/10

Bílá Skála, místní "ást obce Terešova, okr. Rokycany 106/1523,  106/1524,  106/1525,  106/1526, 
106/1527,  106/1528

Biskoupky, místní "ást obce Sebe"ice, okr. Rokycany 106/11,  106/12

Borek, místní "ást obce Ka ez, okr. Rokycany 106/34,  106/35,  106/36,  106/37,  106/38, 
106/39

Borek, místní "ást obce Rokycany, okr. Rokycany 106/13,  106/14,  106/15,  106/16,  106/17, 
106/18,  106/19,  106/20,  106/21,  106/22, 
106/23,  106/24,  106/25,  106/26,  106/27, 
106/28,  106/29,  106/30,  106/31,  106/32, 
106/33

B asy, okr. Rokycany 106/1351,  106/1355,  106/1682,  106/1699, 
106/1700,  106/1713,  106/1714,  106/1719, 
106/1725,  106/1729,  106/1731

B ezina, okr. Rokycany 106/40,  106/41,  106/42,  106/43,  106/44, 
106/45,  106/46,  106/47,  106/48,  106/49, 
106/50,  106/51,  106/52,  106/53,  106/54, 
106/55

Bušovice, okr. Rokycany 106/56,  106/57,  106/58,  106/59,  106/60, 
106/61,  106/62,  106/63,  106/1307

Cekov, okr. Rokycany 106/64,  106/65,  106/66,  106/67,  106/68, 
106/69

!í"ov, okr. Plze$-jih 106/77,  106/78

Darová, místní "ást obce B asy, okr. Rokycany 106/79,  106/80,  106/81

Dob ív, okr. Rokycany 106/82,  106/83,  106/84,  106/85,  106/86, 
106/87,  106/88,  106/89,  106/90,  106/91, 
106/92,  106/93,  106/94,  106/95,  106/97, 
106/98,  106/99,  106/100,  106/101,  106/102, 
106/103,  106/104,  106/105,  106/106,  106/107,
 106/108,  106/109

Draho$%v Újezd, okr. Rokycany 106/112,  106/113,  106/114,  106/115,  106/116,
 106/117,  106/118,  106/119,  106/120,  106/121

Ejpovice, okr. Rokycany 106/121,  106/122,  106/123,  106/124,  106/125,
 106/126,  106/127,  106/128,  106/129, 
106/130,  106/131,  106/132,  106/133,  106/134,
 106/135

Hlohovice, okr. Rokycany 106/136,  106/137,  106/138,  106/139,  106/140,
 106/141,  106/142,  106/143,  106/144, 
106/145,  106/146,  106/147

Hlohovi"ky, místní "ást obce Hlohovice, okr. Rokycany 106/148,  106/149,  106/150,  106/151,  106/152,
 106/153,  106/154

Holoubkov, okr. Rokycany 106/155,  106/156,  106/157,  106/158,  106/159,
 106/160,  106/161,  106/162,  106/163, 
106/164,  106/165,  106/166,  106/167,  106/168,
 106/169,  106/170,  106/171,  106/172, 
106/173,  106/174,  106/175,  106/176,  106/177,
 106/178,  106/179,  106/180,  106/181, 
106/182,  106/183,  106/184,  106/185,  106/186,
 106/187,  106/188,  106/189,  106/190,  106/191

 - 177 -



Ho ovice, okr. Beroun 106/192,  106/193,  106/194,  106/195,  106/893,
 106/1138

Hrádek, okr. Rokycany 106/197,  106/198,  106/199,  106/200,  106/201,
 106/202,  106/203,  106/204,  106/205, 
106/206,  106/207,  106/208,  106/209,  106/210,
 106/211,  106/212,  106/213,  106/214, 
106/215,  106/216,  106/217,  106/218,  106/219,
 106/220,  106/224

Hradišt!, okr. Rokycany 106/222,  106/223,  106/225

H ešihlavy, místní "ást obce Kladruby, okr. Rokycany 106/226,  106/227,  106/228,  106/229,  106/230,
 106/231,  106/232,  106/233

H%rky, okr. Rokycany 106/234,  106/235,  106/236,  106/237,  106/238,
 106/239,  106/240,  106/241,  106/242, 
106/243,  106/244

Cheznovice, okr. Cheznovice 106/245,  106/246,  106/247,  106/248,  106/249,
 106/250,  106/251,  106/252,  106/253, 
106/254,  106/255,  106/256,  106/257,  106/258,
 106/259,  106/260,  106/261,  106/262, 
106/263,  106/264,  106/265,  106/266,  106/268,
 106/269,  106/270,  106/271,  106/272

Chlum, okr. Rokycany 106/278,  106/279,  106/280,  106/281,  106/282

Chomle, okr. Rokycany 106/273,  106/274,  106/275,  106/276,  106/277

Jable"no, okr. Rokycany 106/295,  106/296,  106/297

Jivina, okr. Beroun 106/283,  106/284,  106/285,  106/286,  106/287,
 106/288,  106/289,  106/290,  106/291, 
106/292,  106/293,  106/294

Kakejcov, okr. Rokycany 106/298,  106/299,  106/300,  106/301,  106/302,
 106/303

Kamenec, okr. Rokycany 106/304,  106/305,  106/306,  106/307

Kamenný Újezd, okr. Rokycany 106/308,  106/309,  106/310,  106/311,  106/312,
 106/313,  106/314,  106/315,  106/316, 
106/317,  106/318,  106/319,  106/320,  106/321,
 106/322

Ka ez, okr. Rokycany 106/323,  106/324,  106/325,  106/326,  106/327,
 106/328,  106/329,  106/330,  106/331, 
106/332,  106/333,  106/334,  106/335,  106/336,
 106/337,  106/338,  106/339,  106/340, 
106/341,  106/342,  106/343,  106/344,  106/345,
 106/346,  106/347,  106/348,  106/349, 
106/350,  106/351,  106/352

Ka ízek, okr. Rokycany 106/632

Kazn!jov, okr. Plze$-sever 106/1700

Klabava, okr. Rokycany 106/353,  106/354,  106/355,  106/356,  106/357,
 106/358,  106/359,  106/360,  106/361, 
106/362,  106/363,  106/364,  106/365

Kladruby, okr. Rokycany 106/366,  106/367,  106/369,  106/370,  106/371,
 106/372,  106/373,  106/374,  106/375

Klatovy, okr. Klatovy 106/1048

Kocanda, místní "ást obce Kamenný Újezd, okr. Rokycany 106/321,  106/322

 - 178 -



Kolvín, zaniklá obec, okr. P íbram 106/376,  106/377,  106/378,  106/379,  106/380,
 106/381,  106/382,  106/383,  106/384, 
106/385,  106/386,  106/387,  106/388,  106/389

Komárov, okr. Beroun 106/286

Kornatice, okr. Rokycany 106/390,  106/391,  106/392,  106/393,  106/394,
 106/395,  106/396

K íše, místní "ást obce B asy, okr. Rokycany 106/397,  106/398,  106/399,  106/400,  106/401,
 106/402,  106/403,  106/404,  106/405, 
106/406,  106/407,  106/1331

Kva$, okr. Beroun 106/408,  106/409,  106/410,  106/411,  106/412,
 106/413,  106/414,  106/415,  106/416, 
106/417,  106/1383

Kyšice, okr. Plze$-sever 106/418

Lhota pod Rad"em, okr. Rokycany 106/419,  106/420,  106/421,  106/422,  106/423,
 106/424,  106/425,  106/426,  106/427, 
106/428,  106/429,  106/430,  106/431,  106/432

Lhotka, okr. Rokycany 106/433,  106/434,  106/435,  106/436,  106/437,
 106/697,  106/698

Lh%ta, okr. Plze$-jih 106/438,  106/439,  106/440,  106/441,  106/442

Líšná, okr. Rokycany 106/443,  106/444,  106/445,  106/446,  106/447,
 106/448,  106/449,  106/450,  106/451,  106/452

Litohlavy, okr. Rokycany 106/453,  106/454,  106/455,  106/456,  106/457,
 106/458,  106/459,  106/460,  106/461, 
106/462,  106/463,  106/464,  106/465

Medový Újezd, okr. Rokycany 106/167,  106/466,  106/467,  106/468,  106/469,
 106/470,  106/471,  106/472,  106/473, 
106/474,  106/475,  106/476

Mešno, okr. Rokycany 106/477,  106/478,  106/479,  106/480

Mirošov, okr. Rokycany 106/481,  106/482,  106/483,  106/484,  106/485,
 106/486,  106/487,  106/488,  106/489, 
106/490,  106/491,  106/492,  106/493,  106/494,
 106/495,  106/496,  106/497,  106/498, 
106/499,  106/500,  106/501,  106/502,  106/503,
 106/504,  106/505,  106/506,  106/507, 
106/508,  106/509,  106/510,  106/511,  106/512,
 106/513,  106/514,  106/515,  106/516, 
106/517,  106/518,  106/519,  106/520,  106/521,
 106/522,  106/523,  106/524,  106/525, 
106/526,  106/527,  106/528,  106/529,  106/530,
 106/531,  106/532,  106/533,  106/534, 
106/535,  106/536,  106/537,  106/768

Mle"ice, okr. Rokycany 106/539,  106/540,  106/541,  106/542,  106/543,
 106/544,  106/545,  106/546,  106/547, 
106/548,  106/549,  106/550,  106/551,  106/552

Mokrouše, okr. Plze$-jih 106/553,  106/554,  106/555,  106/556,  106/557,
 106/558,  106/559

Mostišt!, místní "ást obce Hlohovice, okr. Rokycany 106/560,  106/561,  106/562,  106/563,  106/564,
 106/565,  106/566,  106/567

My&, místní "ást obce Mirošov, okr. Rokycany 106/538

 - 179 -



Mýto, okr. Rokycany 106/568,  106/569,  106/570,  106/571,  106/572,
 106/573,  106/574,  106/575,  106/576, 
106/577,  106/578,  106/579,  106/580,  106/581,
 106/582,  106/583,  106/584,  106/585, 
106/586,  106/587,  106/588,  106/589,  106/590,
 106/591,  106/592,  106/593,  106/594, 
106/595,  106/596,  106/597,  106/598,  106/599,
 106/600,  106/601,  106/602,  106/603, 
106/604,  106/605,  106/606,  106/607,  106/608,
 106/609,  106/610,  106/611,  106/612, 
106/613,  106/614,  106/615,  106/616,  106/617,
 106/618,  106/619,  106/620,  106/621, 
106/622,  106/623,  106/624,  106/625,  106/626,
 106/627,  106/628,  106/629,  106/630, 
106/631,  106/632

N!m"ovice, okr. Rokycany 106/633,  106/634,  106/635,  106/636,  106/637

Nevid, okr. Rokycany 106/638,  106/639,  106/640,  106/641,  106/642,
 106/643,  106/644

Olešná, místní "ást obce N!m"ovice, okr. Rokycany 106/645,  106/646,  106/647,  106/648,  106/649,
 106/650,  106/651,  106/652,  106/653, 
106/654,  106/655,  106/656,  106/657,  106/658

Olešná, okr. Beroun 106/659,  106/660,  106/661,  106/662,  106/663,
 106/664,  106/1389

Osek, okr. Rokycany 106/665,  106/666,  106/667,  106/668,  106/669,
 106/670,  106/671,  106/672,  106/673, 
106/674,  106/675,  106/676,  106/677,  106/678,
 106/679,  106/680,  106/681,  106/682, 
106/683,  106/684,  106/685,  106/686,  106/687,
 106/688,  106/689,  106/690,  106/691, 
106/692,  106/693,  106/694,  106/695

Ostrovec, okr. Rokycany 106/696,  106/697,  106/698

Padr&, zaniklá obec, okr. P íbram 106/699,  106/700,  106/701,  106/702,  106/703,
 106/704,  106/705,  106/706,  106/707, 
106/708,  106/709

Pavlovsko, místní "ást obce Dob ív, okr. Rokycany 106/110,  106/111

Plískov, okr. Rokycany 106/710,  106/711,  106/712,  106/713,  106/714,
 106/715,  106/716,  106/717

Plze$, okr. Plze$-m!sto 106/718,  106/719,  106/720,  106/721,  106/722,
 106/723,  106/1138,  106/1159

Podmokly, okr. Rokycany 106/724,  106/725,  106/726,  106/727,  106/728,
 106/729,  106/730,  106/731,  106/732, 
106/733,  106/734,  106/735,  106/736,  106/737

Praha, okr. Praha-m!sto 106/738,  106/739,  106/740,  106/741,  106/742,
 106/744,  106/745,  106/746,  106/1075

Prašný Újezd, místní "ást obce Mle"ice, okr. Rokycany 106/747,  106/748,  106/749,  106/750,  106/751,
 106/752,  106/753,  106/754

P íkosice, okr. Rokycany 106/755,  106/756,  106/757,  106/758,  106/759,
 106/760,  106/761,  106/762,  106/763, 
106/764,  106/765,  106/766,  106/767,  106/768,
 106/769,  106/770

P ísednice, místní "ást obce Zbiroh, okr. Rokycany 106/771,  106/772,  106/773,  106/774

P ísednice, okr. Rokycany 106/297

 - 180 -



P ív!tice, okr. Rokycany 106/775,  106/776,  106/777,  106/778,  106/779,
 106/780,  106/781,  106/782,  106/783

Radnice, okr. Rokycany 106/784,  106/785,  106/786,  106/787,  106/788,
 106/789,  106/790,  106/791,  106/792, 
106/793,  106/794,  106/795,  106/796,  106/797,
 106/798,  106/799,  106/800,  106/801, 
106/802,  106/803,  106/804,  106/805,  106/806,
 106/807,  106/808,  106/809,  106/810, 
106/811,  106/812,  106/813,  106/814,  106/815,
 106/816,  106/817,  106/818,  106/819, 
106/820,  106/821,  106/822,  106/823,  106/824,
 106/825,  106/826,  106/827,  106/828, 
106/829,  106/830,  106/831,  106/832,  106/833,
 106/834,  106/835,  106/836,  106/837, 
106/838,  106/839,  106/840,  106/841,  106/842,
 106/843,  106/844,  106/845,  106/846, 
106/847,  106/848,  106/849,  106/850,  106/851,
 106/852,  106/853,  106/854,  106/855, 
106/856,  106/857,  106/858,  106/859,  106/860,
 106/861,  106/862,  106/863,  106/864, 
106/865,  106/866,  106/867,  106/868,  106/869,
 106/870,  106/871,  106/872,  106/873,  106/874

Radyn!, okr. Plze$-jih 106/500

Raková, okr. Rokycany 106/875,  106/876,  106/877,  106/878,  106/879,
 106/880,  106/881,  106/882,  106/883

 - 181 -



Rokycany, okr. Rokycany 106/884,  106/885,  106/886,  106/887,  106/888,
 106/889,  106/890,  106/891,  106/892, 
106/893,  106/894,  106/895,  106/896,  106/897,
 106/898,  106/899,  106/900,  106/901, 
106/902,  106/903,  106/904,  106/905,  106/906,
 106/907,  106/908,  106/909,  106/910, 
106/911,  106/912,  106/913,  106/914,  106/915,
 106/916,  106/917,  106/918,  106/919, 
106/920,  106/921,  106/922,  106/923,  106/924,
 106/925,  106/926,  106/927,  106/928, 
106/929,  106/930,  106/931,  106/932,  106/933,
 106/934,  106/935,  106/936,  106/937, 
106/938,  106/939,  106/940,  106/941,  106/942,
 106/943,  106/944,  106/945,  106/946, 
106/947,  106/948,  106/949,  106/950,  106/951,
 106/952,  106/953,  106/954,  106/955, 
106/956,  106/957,  106/958,  106/959,  106/960,
 106/961,  106/962,  106/963,  106/964, 
106/965,  106/966,  106/967,  106/968,  106/969,
 106/970,  106/971,  106/972,  106/973, 
106/974,  106/975,  106/976,  106/977,  106/978,
 106/979,  106/980,  106/981,  106/982, 
106/983,  106/984,  106/985,  106/986,  106/987,
 106/988,  106/989,  106/990,  106/991, 
106/992,  106/993,  106/994,  106/995,  106/996,
 106/997,  106/998,  106/999,  106/1000, 
106/1001,  106/1002,  106/1003,  106/1004, 
106/1005,  106/1006,  106/1007,  106/1008, 
106/1009,  106/1010,  106/1011,  106/1012, 
106/1013,  106/1014,  106/1015,  106/1016, 
106/1018,  106/1019,  106/1020,  106/1021, 
106/1022,  106/1023,  106/1024,  106/1025, 
106/1026,  106/1027,  106/1028,  106/1029, 
106/1031,  106/1032,  106/1033,  106/1034, 
106/1035,  106/1036,  106/1037,  106/1038, 
106/1039,  106/1040,  106/1041,  106/1042, 
106/1043,  106/1044,  106/1045,  106/1046, 
106/1047,  106/1048,  106/1049,  106/1050, 
106/1051,  106/1052,  106/1053,  106/1054, 
106/1055,  106/1056,  106/1057,  106/1058, 
106/1059,  106/1060,  106/1061,  106/1062, 
106/1064,  106/1065,  106/1066,  106/1067, 
106/1068,  106/1069,  106/1070,  106/1071, 
106/1072,  106/1073,  106/1074,  106/1075, 
106/1076,  106/1077,  106/1078,  106/1079, 
106/1080,  106/1081,  106/1082,  106/1083, 
106/1084,  106/1085,  106/1086,  106/1087, 
106/1088,  106/1089,  106/1090,  106/1091, 
106/1092,  106/1093,  106/1094,  106/1095, 
106/1096,  106/1097,  106/1098,  106/1099, 
106/1100,  106/1101,  106/1102,  106/1103, 
106/1104,  106/1105,  106/1106,  106/1107, 
106/1108,  106/1109,  106/1110,  106/1111, 
106/1112,  106/1114,  106/1121,  106/1122, 
106/1123,  106/1124,  106/1125,  106/1126, 
106/1128,  106/1129,  106/1130,  106/1131, 
106/1132,  106/1133,  106/1134,  106/1135, 
106/1136,  106/1137,  106/1138,  106/1139, 
106/1140,  106/1141,  106/1142,  106/1143, 
106/1144,  106/1145,  106/1146,  106/1147, 
106/1148,  106/1149,  106/1150,  106/1151, 
106/1152,  106/1153,  106/1154,  106/1155, 
106/1156,  106/1157,  106/1158,  106/1159, 
106/1160,  106/1161,  106/1163,  106/1164, 

 - 182 -



Sebe"ice, okr. Rokycany 106/1172,  106/1173,  106/1174,  106/1175, 
106/1176

Sedlec, místní "ást obce Starý Plzenec, okr. Plze$-jih 106/1177,  106/1178,  106/1179,  106/1180, 
106/1181,  106/1182,  106/1183,  106/1184, 
106/1185,  106/1186,  106/1187,  106/1188, 
106/1189,  106/1190,  106/1191,  106/1192, 
106/1193,  106/1194,  106/1195,  106/1196, 
106/1197,  106/1198,  106/1199

Sedlecko, místní "ást obce Bušovice, okr. Rokycany 106/1200,  106/1201,  106/1202,  106/1203, 
106/1204

Sirá, okr. Rokycany 106/1205,  106/1206,  106/1207,  106/1208, 
106/1209,  106/1210,  106/1211

Sklená Hu&, místní "ást obce P ív!tice, okr. Rokycany 106/1212

Skomelno, okr. Rokycany 106/1213,  106/1214,  106/1215,  106/1216, 
106/1217,  106/1218,  106/1219,  106/1220, 
106/1221,  106/1222,  106/1223,  106/1224, 
106/1225

Sko ice, okr. Rokycany 106/1226,  106/1227,  106/1228,  106/1229, 
106/1230,  106/1231,  106/1232,  106/1233, 
106/1234,  106/1235,  106/1236,  106/1237, 
106/1238,  106/1239,  106/1240,  106/1241, 
106/1242,  106/1243,  106/1244,  106/1245, 
106/1246,  106/1247,  106/1248,  106/1249, 
106/1250,  106/1251,  106/1252,  106/1253, 
106/1254

Skoupý, místní "ást obce Mle"ice, okr. Rokycany 106/752

Sm!d"ice, okr. Rokycany 106/1255,  106/1256,  106/1257,  106/1258

Sov!tský svaz, dnes Ruská federace 106/1090

Starý Plzenec, okr. Plze$-jih 106/1259

Strašice, okr. Rokycany 106/1260,  106/1261,  106/1262,  106/1263, 
106/1264,  106/1265,  106/1266,  106/1267, 
106/1268,  106/1269,  106/1270,  106/1271, 
106/1272,  106/1273,  106/1274,  106/1275, 
106/1276,  106/1277,  106/1278,  106/1279, 
106/1280,  106/1281,  106/1282,  106/1283, 
106/1284,  106/1285,  106/1286,  106/1287, 
106/1288,  106/1289,  106/1290,  106/1291, 
106/1292,  106/1293,  106/1294,  106/1295, 
106/1296,  106/1297,  106/1298,  106/1299, 
106/1300,  106/1301,  106/1302,  106/1303, 
106/1304

St apole, místní "ást obce Bušovice, okr. Rokycany 106/1305,  106/1306,  106/1307,  106/1308, 
106/1309,  106/1310,  106/1311,  106/1312

 - 183 -



Stupno, místní "ást obce B asy, okr. Rokycany 106/799,  106/1313,  106/1314,  106/1315, 
106/1316,  106/1317,  106/1318,  106/1319, 
106/1320,  106/1321,  106/1322,  106/1323, 
106/1324,  106/1325,  106/1326,  106/1327, 
106/1328,  106/1329,  106/1330,  106/1331, 
106/1332,  106/1333,  106/1334,  106/1335, 
106/1336,  106/1337,  106/1338,  106/1339, 
106/1340,  106/1341,  106/1342,  106/1343, 
106/1344,  106/1345,  106/1346,  106/1347, 
106/1348,  106/1349,  106/1350,  106/1351, 
106/1352,  106/1353,  106/1354,  106/1355, 
106/1356,  106/1357,  106/1358,  106/1359, 
106/1360,  106/1361,  106/1362,  106/1363, 
106/1364,  106/1365,  106/1366,  106/1367

Svatá Dobrotivá, místní "ást obce Zaje"ov, okr. Beroun 106/1368,  106/1369,  106/1370,  106/1371, 
106/1372,  106/1373,  106/1374,  106/1375, 
106/1376,  106/1377,  106/1378,  106/1379, 
106/1380,  106/1381,  106/1382,  106/1383, 
106/1384,  106/1385,  106/1386,  106/1387, 
106/1388,  106/1389,  106/1390,  106/1391, 
106/1392,  106/1393,  106/1394,  106/1395, 
106/1396,  106/1397,  106/1398,  106/1399, 
106/1400,  106/1401,  106/1402,  106/1403, 
106/1404,  106/1405,  106/1406,  106/1407, 
106/1408,  106/1409,  106/1410,  106/1411, 
106/1412,  106/1413

Svinná, místní "ást obce Hlohovice, okr. Rokycany 106/1415,  106/1416,  106/1417,  106/1418, 
106/1419

Svojkovice, okr. Rokycany 106/1420,  106/1421,  106/1422,  106/1423, 
106/1424,  106/1425,  106/1426,  106/1427, 
106/1428,  106/1430,  106/1431,  106/1432

Š&áhlavy, okr. Plze$-jih 106/1433,  106/1434,  106/1435,  106/1436, 
106/1437,  106/1438,  106/1439,  106/1440, 
106/1441,  106/1442,  106/1443,  106/1444, 
106/1445,  106/1446,  106/1447,  106/1448, 
106/1449,  106/1450,  106/1451,  106/1452, 
106/1453,  106/1454,  106/1455,  106/1456, 
106/1457,  106/1458,  106/1459,  106/1460, 
106/1461,  106/1462,  106/1463,  106/1464, 
106/1465,  106/1466,  106/1467,  106/1468, 
106/1469,  106/1470,  106/1471,  106/1472, 
106/1473,  106/1474,  106/1475,  106/1476, 
106/1477,  106/1478,  106/1479,  106/1480, 
106/1481,  106/1482,  106/1483,  106/1484, 
106/1485,  106/1486,  106/1487,  106/1488, 
106/1489,  106/1490,  106/1491,  106/1492

Štítov, okr. Rokycany 106/1493,  106/1494,  106/1495,  106/1496, 
106/1497,  106/1498,  106/1499

Švabín, místní "ást obce Zbiroh, okr. Rokycany 106/1500

T!n!, okr. Rokycany 106/1501,  106/1502,  106/1503,  106/1504, 
106/1505,  106/1506,  106/1507,  106/1508

Terešov, okr. Rokycany 106/1509,  106/1510,  106/1511,  106/1512, 
106/1513,  106/1514,  106/1515,  106/1516, 
106/1517,  106/1518,  106/1519,  106/1520, 
106/1521,  106/1522

 - 184 -



T!škov, okr. Rokycany 106/1529,  106/1530,  106/1531,  106/1532, 
106/1533,  106/1534,  106/1535,  106/1536, 
106/1537,  106/1538,  106/1539

Trokavec, okr. Rokycany 106/1542,  106/1543,  106/1544,  106/1545, 
106/1546,  106/1547,  106/1548,  106/1549, 
106/1550,  106/1551,  106/1552

T ebnuška, místní "ást obce Zbiroh, okr. Rokycany 106/1540,  106/1541

Tý"ek, okr. Rokycany 106/1554,  106/1555,  106/1556,  106/1557, 
106/1558,  106/1559

Tymákov, okr. Plze$-jih 106/1560,  106/1561,  106/1562,  106/1563, 
106/1564,  106/1565,  106/1566,  106/1567, 
106/1568,  106/1569,  106/1570,  106/1571, 
106/1572,  106/1573,  106/1574,  106/1575, 
106/1576,  106/1577,  106/1578,  106/1579, 
106/1580,  106/1581,  106/1582,  106/1583, 
106/1584

Újezd u Svatého K íže, okr. Rokycany 106/1585,  106/1586,  106/1587,  106/1588, 
106/1589,  106/1590,  106/1591,  106/1592, 
106/1593,  106/1594,  106/1595,  106/1596, 
106/1597,  106/1598,  106/1599,  106/1600, 
106/1601,  106/1602,  106/1603,  106/1604, 
106/1605,  106/1606,  106/1607

Vejprnice, okr. Plze$-sever 106/1608

Vejvanov, okr. Rokycany 106/1609,  106/1610,  106/1611,  106/1612, 
106/1613,  106/1614,  106/1615,  106/1616, 
106/1617,  106/1618,  106/1619,  106/1620, 
106/1621,  106/1622

Veselá, okr. Rokycany 106/1623,  106/1624,  106/1625,  106/1626, 
106/1627,  106/1628,  106/1629,  106/1630, 
106/1631,  106/1632

Vísky, okr. Rokycany 106/1633,  106/1634,  106/1635,  106/1636, 
106/1637,  106/1638,  106/1639

Vitinka, místní "ást obce Osek, okr. Rokycany 106/677,  106/695,  106/1640,  106/1641, 
106/1642,  106/1643,  106/1644,  106/1645

Vojenice, místní "ást obce Kladruby, okr. Rokycany 106/374,  106/375

Volduchy, okr. Rokycany 106/1646,  106/1647,  106/1648,  106/1649, 
106/1650,  106/1651,  106/1652,  106/1653, 
106/1654,  106/1655,  106/1656,  106/1657, 
106/1658,  106/1659,  106/1660,  106/1661, 
106/1662,  106/1663,  106/1664,  106/1665, 
106/1666,  106/1667,  106/1668,  106/1669, 
106/1670,  106/1671,  106/1672,  106/1673, 
106/1674

 - 185 -



Vranov, místní "ást obce B asy, okr. Rokycany 106/1675,  106/1676,  106/1677,  106/1678, 
106/1679,  106/1680,  106/1681,  106/1682, 
106/1683,  106/1684,  106/1685,  106/1686, 
106/1687,  106/1688,  106/1689,  106/1690, 
106/1691,  106/1692,  106/1693,  106/1694, 
106/1695,  106/1696,  106/1697,  106/1698, 
106/1699,  106/1700,  106/1701,  106/1702, 
106/1703,  106/1704,  106/1705,  106/1706, 
106/1707,  106/1708,  106/1709,  106/1710, 
106/1711,  106/1712,  106/1713,  106/1714, 
106/1715,  106/1716,  106/1717,  106/1718, 
106/1719,  106/1720,  106/1721,  106/1722, 
106/1723,  106/1724,  106/1725,  106/1726, 
106/1727,  106/1728,  106/1729,  106/1730, 
106/1731

Vranovice, místní "ást obce B asy, okr. Rokycany 106/1732,  106/1733,  106/1734,  106/1735, 
106/1736,  106/1737,  106/1738,  106/1739, 
106/1740,  106/1741,  106/1742,  106/1743, 
106/1744,  106/1745,  106/1746,  106/1747, 
106/1748,  106/1749,  106/1750,  106/1751, 
106/1752,  106/1753

Všenice, okr. Rokycany 106/1331,  106/1754,  106/1755,  106/1756, 
106/1757,  106/1758,  106/1759,  106/1760, 
106/1761,  106/1762,  106/1763,  106/1764, 
106/1765

Zaje"ov, okr. Beroun 106/1383,  106/1766,  106/1767,  106/1768, 
106/1769,  106/1770,  106/1771

Zbiroh, okr. Rokycany 106/1772,  106/1773,  106/1774,  106/1775, 
106/1776,  106/1777,  106/1778,  106/1779, 
106/1780,  106/1781,  106/1782,  106/1783, 
106/1784,  106/1785,  106/1786,  106/1787, 
106/1788,  106/1789,  106/1790,  106/1791, 
106/1792,  106/1793,  106/1794,  106/1795, 
106/1796,  106/1797,  106/1798,  106/1799, 
106/1800,  106/1801,  106/1802,  106/1803, 
106/1804,  106/1805,  106/1806,  106/1807, 
106/1808,  106/1809,  106/1810,  106/1811, 
106/1812,  106/1813,  106/1814,  106/1815, 
106/1816,  106/1817,  106/1818,  106/1819, 
106/1820,  106/1821,  106/1822,  106/1823, 
106/1824,  106/1825,  106/1826,  106/1827, 
106/1828,  106/1829,  106/1830,  106/1831, 
106/1832,  106/1833,  106/1834,  106/1835, 
106/1836,  106/1837,  106/1838,  106/1839, 
106/1840,  106/1841,  106/1842,  106/1843, 
106/1844,  106/1845,  106/1846,  106/1847, 
106/1848,  106/1849,  106/1850,  106/1851, 
106/1852,  106/1853,  106/1854,  106/1855, 
106/1856,  106/1857,  106/1858,  106/1859, 
106/1860,  106/1861,  106/1862

Zvíkovec, okr. Rokycany 106/1863,  106/1864,  106/1865,  106/1866, 
106/1867,  106/1868,  106/1869,  106/1870, 
106/1871,  106/1872,  106/1873,  106/1874, 
106/1875,  106/1876,  106/1877

 - 186 -



Rejstřík institucí

Alliance francaise 106/1013

Atleticko-fotbalový klub 106/43,  106/821

Atleticko-fotbalový klub Viktoria 106/1285,  106/1286

Beseda Sladkovský 106/159

Bratrský klub Mladá Čechie 106/1004

Brdský vodohospodářský sbor 106/1112

Česká mládež 106/887

Česká mlékařská jednota 106/917

České zemské ústředí obcí, měst a okresů 106/71

Českomoravská strana agrární 106/755

Československá mládež socialistická 106/859

Československá národní demokracie 106/860,  106/884,  106/885,  106/1857

Československá obec hudebnická 106/627,  106/1126,  106/1377

Československá obec legionářská 106/736,  106/809,  106/1060,  106/1269, 
106/1512,  106/1789

Československá obec úřednická 106/1196

Československá obchodnická jednota 106/954

Československá ovocnická jednota 106/1096

Československá sociálně demokratická strana dělnická 106/9,  106/55,  106/106,  106/107,  106/108, 
106/109,  106/147,  106/154,  106/230,  106/232,
 106/244,  106/302,  106/303,  106/320, 
106/348,  106/386,  106/388,  106/389,  106/430,
 106/450,  106/557,  106/558,  106/643, 
106/644,  106/657,  106/707,  106/708,  106/709,
 106/717,  106/771,  106/876,  106/1223, 
106/1224,  106/1252,  106/1253,  106/1300, 
106/1302,  106/1506,  106/1522,  106/1538, 
106/1552,  106/1604,  106/1609,  106/1676, 
106/1677,  106/1733,  106/1854,  106/1855, 
106/1856,  106/1876

Československá strana lidová 106/113,  106/231,  106/529,  106/865,  106/866,
 106/894,  106/895,  106/1251

Československá strana národně demokratická 106/1367,  106/1678

Československá strana národně socialistická 106/10,  106/32,  106/39,  106/104,  106/105, 
106/191,  106/270,  106/271,  106/272,  106/347,
 106/387,  106/406,  106/416,  106/475, 
106/476,  106/528,  106/567,  106/628,  106/691,
 106/703,  106/704,  106/705,  106/760, 
106/856,  106/857,  106/886,  106/1362, 
106/1363,  106/1410,  106/1481,  106/1482, 
106/1483,  106/1539,  106/1679,  106/1731, 
106/1732,  106/1853

 - 187 -



Československá živnostenskoobchodnická strana
středostavovská

106/350,  106/351,  106/465,  106/532,  106/630,
 106/631,  106/690,  106/867,  106/868, 
106/869,  106/870,  106/871,  106/889,  106/890,
 106/892,  106/893,  106/894,  106/895, 
106/958,  106/1124,  106/1303,  106/1304, 
106/1412,  106/1413,  106/1414,  106/1489, 
106/1490,  106/1491,  106/1507,  106/1646, 
106/1859,  106/1877

Československý abstinentní svaz 106/1793

Československý červený kříž 106/496,  106/589,  106/590,  106/753,  106/754,
 106/800,  106/1019,  106/1020,  106/1021, 
106/1180,  106/1327,  106/1328,  106/1438, 
106/1439,  106/1781,  106/1782

Československý svaz všeúřednický 106/943

Československý svaz vzorkařů 106/978,  106/979

Československý svaz zemědělců a lesních dělníků 106/684

Českoslovenští dřevopracovníci 106/96

Českoslovenští malozemědělští domkáři a živnostníci 106/701

Českoslovenští váleční invalidé 106/1271

Český klub velocipedistů 106/1144

Český pomocný zemský spolek pro nemocné plicními
chorobami

106/801,  106/1329

Český zemský svaz obcí, měst a okresů 106/72

Čtenářsko ochotnický spolek 106/79

Čtenářsko zábavní spolek Hálek 106/1132

Čtenářsko-hospodářská beseda 106/313

Čtenářsko-hospodářský spolek 106/371

Čtenářsko-zábavní beseda 106/453

Čtenářsko-zábavní spolek Svornost 106/484

Čtenářský a zábavní spolek 106/1774

Čtenářský spolek 106/438,  106/1131,  106/1226,  106/1227, 
106/1562

Čtenářský spolek Puchmír 106/794

Dámský spolek Ludmila 106/1039

Dělnická jednota Ruch 106/1277

 - 188 -



Dělnická tělovýchovná jednota 106/5,  106/18,  106/40,  106/41,  106/57, 
106/77,  106/78,  106/80,  106/84,  106/85, 
106/129,  106/141,  106/150,  106/169,  106/170,
 106/198,  106/212,  106/236,  106/237, 
106/247,  106/252,  106/287,  106/288,  106/298,
 106/305,  106/308,  106/309,  106/328, 
106/329,  106/378,  106/379,  106/397,  106/398,
 106/423,  106/432,  106/440,  106/456, 
106/467,  106/468,  106/486,  106/580,  106/638,
 106/645,  106/646,  106/666,  106/667, 
106/710,  106/711,  106/725,  106/726,  106/727,
 106/769,  106/777,  106/818,  106/819, 
106/879,  106/1146,  106/1147,  106/1148, 
106/1185,  106/1186,  106/1205,  106/1206, 
106/1218,  106/1219,  106/1244,  106/1245, 
106/1279,  106/1280,  106/1282,  106/1340, 
106/1347,  106/1368,  106/1370,  106/1372, 
106/1427,  106/1428,  106/1429,  106/1465, 
106/1466,  106/1503,  106/1504,  106/1517, 
106/1518,  106/1532,  106/1533,  106/1550, 
106/1551,  106/1558,  106/1568,  106/1569, 
106/1582,  106/1595,  106/1615,  106/1626, 
106/1627,  106/1635,  106/1636,  106/1645, 
106/1663,  106/1664,  106/1692,  106/1693, 
106/1694,  106/1739,  106/1740,  106/1741, 
106/1756,  106/1757,  106/1819,  106/1820

Dělnické potravní společenstvo Pokrok 106/1241

Dělnicko-čtenářský spolek 106/321

Dělnicko-hospodářská Beseda 106/27

Dělnicko-hospodářský a vzdělávací spolek 106/242

Dělnicko-vzdělávací spolek Osvěta 106/156

Dělnický klub cyklistů 106/42,  106/380,  106/1342,  106/1659

Dělnický ochotnický spolek 106/574

Dělnický ochotnický spolek Pokrok 106/553

Dělnický ochotnický spolek Úslavan 106/1435

Dělnický pěvecký spolek Dalibor 106/1179

Dělnický pěvecký spolek Lumír 106/1436,  106/1437

Dělnický pěvecký spolek Ozvěna 106/1129

Dělnický spolek 106/1260

Dělnický spolek Pokrok 106/1669

Dělnický sportovní klub Viktoria 106/583

Dělnický vzdělávací a podpůrný spolek Rovnost 106/1139,  106/1140

Dělnický vzdělávací spolek Osvěta 106/1321

Dělnický vzdělávací spolek Svornost 106/671,  106/672,  106/786,  106/1704, 
106/1705,  106/1709

Dělnictvo potravních odborů 106/915

Deutschen Schulverein 106/1710

Divadelní kroužek Kolár 106/482

Divadelní ochotníci Svornost 106/1229

Divadelní ochotnický spolek Kolár 106/454

 - 189 -



Domkářské sdružení Komunistické strany Československa 106/656

Dorost českého venkova 106/1797

Dramatické sdružení Mladá scéna 106/1123

Dramatický a zábavní odbor Mošna 106/1124

Dramatický spolek Buditel 106/1753

Dramatický spolek Jarost 106/1315,  106/1316

Drubežnická jednota 106/1097

Družina československých legionářů 106/1057

Družina českých válečných invalidů 106/1009,  106/1589,  106/1718

Družina valečných poškozenců 106/385,  106/507,  106/737,  106/810, 
106/1588

Družina válečných poškozenců 106/1273

Družstvo Lidový dům 106/1383

Družstvo pro budování lidového domu a tělocvičny 106/1456

Družstvo pro postavení tělocvičny Sokola 106/784,  106/1142

Družstvo pro povznesení chovu koní 106/1099

Družstvo pro vystavení sokolovny 106/1818

Družstvo pro zvelebení chovu koní a dobytka 106/734

Farní odbor charita 106/121,  106/452,  106/552,  106/1787

Federovaná dělnická tělovýchovná jednota 106/17,  106/283,  106/334,  106/778,  106/820, 
106/1149,  106/1592,  106/1593

Federovaná komunistická osvětová jednota 106/218,  106/897,  106/1408

Fialová legie 106/1712

Gymnázium Rokycany 106/1074

Habrmanova škola 106/1092

Haléřový fond 106/187,  106/1803

Hasičská župa 106/172,  106/192,  106/1167,  106/1169, 
106/1829,  106/1830

Hasičský sbor 106/12,  106/36,  106/67,  106/116,  106/142, 
106/173,  106/221,  106/226,  106/235,  106/246,
 106/280,  106/292,  106/296,  106/324, 
106/370,  106/409,  106/424,  106/434,  106/661,
 106/713,  106/750,  106/1175,  106/1247, 
106/1287,  106/1416,  106/1505,  106/1521, 
106/1527,  106/1541,  106/1559,  106/1614, 
106/1634,  106/1737,  106/1771,  106/1828, 
106/1873

Hokejový klub 106/164,  106/165,  106/166,  106/668

Hokejový odbor 106/1143

Hospodářská beseda 106/61,  106/382,  106/635,  106/655,  106/730, 
106/780,  106/1240,  106/1257,  106/1258, 
106/1263,  106/1264,  106/1496,  106/1497, 
106/1502,  106/1544,  106/1545,  106/1736

Hospodářská jednota 106/1110

Hospodářská řemeslnická beseda 106/1458

Hospodářské družstvo 106/1108

 - 190 -



Hospodářské družstvo pro vzájemné pojišťování dobytka 106/49,  106/460,  106/677,  106/1101, 
106/1307,  106/1331

Hospodářské družstvo pro zvelebení chovu hovězího a
vepřového dobytka

106/1457

Hospodářské sdružení českých křesťanských zemědělců 106/535,  106/543,  106/1817

Hospodářsko-čtenářský spolek 106/138,  106/139,  106/1172,  106/1621, 
106/1672,  106/1673

Hospodářsko-čtenářský spolek Bozděška 106/443

Hospodářsko-dělnická beseda 106/203,  106/410,  106/1239,  106/1384

Hospodářsko-dělnický spolek Svépomoc 106/1382

Hospodářsko-občanská beseda 106/1422,  106/1423

Hospodářsko-občanský spolek 106/419,  106/676

Hospodářsko-podpůrný spolek 106/114

Hospodářsko-rolnický spolek 106/825,  106/1320,  106/1332

Hospodářsko-vzdělávací spolek 106/563,  106/751,  106/752

Hospodářsko-vzdělávací spolek Kolár 106/1523

Hospodářský dělnický spolek Svépomoc 106/1233

Hospodářský spolek 106/88,  106/122,  106/153,  106/223,  106/278, 
106/335,  106/336,  106/428,  106/459,  106/584,
 106/585,  106/697,  106/698,  106/1111, 
106/1802,  106/1864,  106/1865

Hospodářský spolek starousedlých 106/640,  106/1799

Husův fond 106/1076,  106/1077

Chevra Kadischa 106/233,  106/805,  106/1035

Chovatelé drůbeže 106/204

Izraelský podporůný spolek a pohřební spolek Cherva
Kadischa

106/805

Izraelský ženský spolek podpůrný 106/804,  106/1034

Jednota československého orla 106/1032

Jednota československých horníků a hutníků 106/850

Jednota československých malozemědělců, domkářů a
živnostníků

106/89,  106/110,  106/1515,  106/1516, 
106/1543,  106/1629,  106/1637

Jednota československých samosprávných úředníků 106/946,  106/947

Jednota československých soukromých úředníků 106/1840

Jednota československých živnostníků a obchodníků národně
socialistických

106/504,  106/891

Jednota čtenářsko-ochotnická 106/128

Jednota dělnictva dřevoprůmyslu 106/115

Jednota dělnictva lučebního průmyslu 106/1682,  106/1683,  106/1845

Jednota dělnictva sklářského průmyslu 106/838,  106/1602,  106/1603,  106/1722

Jednota dělnictva stavebního 106/1648,  106/1649,  106/1875

Jednota dělníků v hornictví 106/566,  106/1611

Jednota dělníků v hutnictví 106/514,  106/1610

Jednota dílovedoucích strojnických 106/991

Jednota horníků 106/1734

 - 191 -



Jednota hudebníků 106/1378

Jednota katolických jinochů a mužů 106/421

Jednota kovoprůmyslového dělnictva 106/23,  106/127,  106/175,  106/176,  106/200, 
106/265,  106/362,  106/512,  106/612,  106/613,
 106/681,  106/842,  106/974,  106/980, 
106/1193,  106/1249,  106/1250,  106/1293, 
106/1357,  106/1358,  106/1397,  106/1474, 
106/1535,  106/1536,  106/1577,  106/1579, 
106/1650,  106/1651,  106/1834

Jednota lyrická 106/793

Jednota malorolníků, chalupníků a domkářů 106/90

Jednota malozemědělců a domkářů 106/493,  106/1336

Jednota mládeže církve československé 106/536

Jednota národních sociálních živnostníků 106/892

Jednota obchodních a dopravních zaměstnanců 106/956

Jednota pracujícího lidu 106/654

Jednota profesorů a učitelů škol zemědělských 106/941

Jednota proletářské tělovýchovy 106/16,  106/284,  106/285,  106/659,  106/1368,
 106/1660,  106/1691

Jednota proletářské tělovýchovy Rudá hvězda 106/579

Jednota republikánského dorostu 106/551,  106/693,  106/738

Jednota republikánských zaměstnanců 106/864

Jednota samosprávných zaměstnanců 106/945

Jednota soukromách zaměstnanců v průmyslu a výrobních
živnostech

106/1197,  106/1480

Jednota soukromých úředníků 106/950,  106/1839

Jednota soukromých zaměstnanců 106/951,  106/953

Jednota stavebního a keramického dělnictva 106/934

Jednota všeodborového sdružení československých
soukromých úředníků, dílovedoucích a zřízenců

106/839

Jednota zaměstnanců československých drah 106/519,  106/617,  106/966

Jednota zemědělských a lesních dělníků 106/182,  106/524,  106/877,  106/920,  106/921,
 106/1198,  106/1478,  106/1849

Jednotný svaz dřevodělníků 106/523,  106/616,  106/848,  106/925

Jednotný svaz soukromých zaměstnanců 106/840

Jezdecká společnost 106/1041

Jubilejní podpůrný fond dělníků Zbirožských železáren Max
Hopfengärtner Holoubkov

106/186

Kabaretní družina Slávie 106/1121

Klub atletů Hellas 106/1160

Klub atletů Žižka 106/1159

Klub automobilistů a motocyklistů 106/1027

Klub cyklistů 106/489

Klub cyklistů a motoristů 106/490

Klub českých turistů 106/822,  106/1170,  106/1171,  106/1825, 
106/1826

 - 192 -



Klub filatelistů 106/1023

Klub fotografů amatérů 106/1024

Klub mandolinistů a kytaristů 106/261

Klub mladé generace Barák 106/1107

Klub mladé generace Palacký 106/1563

Klub mládeže Havlíček 106/101

Klub přátel myslivosti 106/1068

Klub státních úředníků 106/949

Klub šachistů 106/597,  106/1022

Klub tamburašů 106/1804

Klub velocipedistů a bruslařů 106/1145

Komunistická strana Československa 106/31,  106/219,  106/220,  106/415,  106/656, 
106/662,  106/663,  106/899,  106/890, 
106/1680

Kostnická jednota 106/1033

Krajinský spolek učitelstva měšťanských škol 106/935

Krejcarový spolek Doucha 106/162

Krejcarový spolek k podporování chudé školní mládeže 106/802

Krematorium 106/1061

Kroužek divadelních ochotníků 106/444,  106/445

Kroužek divadelních ochotníků Buditel 106/7

Kroužek mandolinistů 106/798

Kroužek osob bezkonfesních 106/1181

Kroužek sdružení osob bez konfese 106/92

Kroužek volného sdružení osob bez vyznání 106/91,  106/92

Křesťansko-sociální tělocvičná jednota Sokol 106/816

Kulturní, podpůrný a pohřební spolek Svépomoc 106/1232

Legionářská obec 106/1454

Lehkoatletický klub Slovan 106/1658

Lidový spolek Loutkář 106/1707

Liga proti tuberkulose 106/1018,  106/1785

Lovecký a kynologický klub 106/811

Lovecký klub 106/1070

Malorolnicko-domkářské sdružení 106/15,  106/123,  106/256,  106/300,  106/315, 
106/400,  106/418,  106/431,  106/641,  106/678,
 106/766,  106/881,  106/1105,  106/1234, 
106/1312,  106/1334,  106/1424,  106/1667, 
106/1748,  106/1762,  106/1766,  106/1866

Masarykova letecká liga 106/1053,  106/1054

Masarykova liga proti tuberkulose 106/1784,  106/1786

Měšťanská beseda 106/1001

Mezinárodní federace veřejných a soukromých zaměstnanců 106/948

Mezinárodní federace železničářů 106/968

Mezinárodní všeodboborý svaz, skupina strojníků a topičů 106/989

 - 193 -



Mezinárodní všeodborový svaz 106/686,  106/1211,  106/1471,  106/1500

Mezinárodní všeodborový svaz cvočkařů 106/609

Mezinárodní všeodborový svaz sklářů 106/1599

Mezinárodní všeodborový svaz sklenářů 106/837

mezinárodní všeodborový svaz zemědělských a lesních dělníků 106/851,  106/1477

Mezinárodní všeodborový svaz, kovodělná sekce 106/215,  106/345,  106/1401

Mezinárodní všeodborový svaz, sekce zemědělských a lesních
dělníků

106/522

Mezinárodní všeodborový svaz, sekce železničářů 106/967

Místní domovina domkářů a malorolníků 106/1,  106/2,  106/52,  106/210,  106/211, 
106/228,  106/229,  106/239,  106/240,  106/275,
 106/281,  106/318,  106/372,  106/433, 
106/437,  106/439,  106/463,  106/495,  106/538,
 106/546,  106/564,  106/637,  106/658, 
106/680,  106/702,  106/732,  106/782,  106/827,
 106/883,  106/1184,  106/1215,  106/1235, 
106/1236,  106/1337,  106/1417,  106/1459, 
106/1542,  106/1553,  106/1580,  106/1631, 
106/1638,  106/1642,  106/1695,  106/1696

Místní domovina statkářů a malorolníků 106/144,  106/145

Místní osvětová komise 106/326,  106/673,  106/785,  106/878, 
106/1135,  106/1863

Místní osvětový sbor 106/577

Místní skupina horníků a hutníků 106/1352,  106/1353

Mládež národního souručenství 106/1364

Muzejní družstvo 106/789

Muzejní společnost 106/1042

Národně vzdělávací a podpůrná beseda dělnická 106/1776

Národní garda 106/1049

Národní jednota 106/1861

Národní jednota pošumavská 106/480,  106/902,  106/1452,  106/1511

Národní jednota severočeská 106/900,  106/901

Národní jednota slezská 106/632

Národní křesťansko-sociálně vzdělávací spolek 106/873

Národní matice 106/477

Národní obec Fašistická jednota 106/1016

Národní rolnická jednota 106/588

Národní sdružení malorolníků 106/1513

Národní sdružení odborové organizace 106/206,  106/277,  106/997,  106/1729, 
106/1730

Národní sjednocení 106/28,  106/29,  106/102,  106/134,  106/190, 
106/207,  106/209,  106/503,  106/526,  106/527,
 106/629,  106/896,  106/897,  106/898, 
106/899,  106/1365,  106/1366,  106/1862

Národní sjednocení legionářské 106/1058,  106/1788

Národní souručenství 106/1860

Národní strana práce 106/706,  106/898,  106/1199,  106/1360

 - 194 -



Národní střelecká jednota 106/1379

Národní vzdělávací a podpůrná jednota Julius Grégr 106/578

Národohospodářský sbor západočeský 106/723,  106/1109

Německý mužský spolek 106/1716

Nepolitické sdružení bezvěrců 106/1698,  106/1765

Nezávislá jednota československých legionářů 106/602,  106/1059,  106/1270,  106/1381, 
106/1790

Občanská beseda 106/555,  106/633,  106/1177,  106/1317, 
106/1318,  106/1319,  106/1433,  106/1434, 
106/1563,  106/1586,  106/1632

Občanská beseda s odborem divadelním 106/155

Občansko dělnický vzdělávací spolek 106/1138

Občansko vzdělávací spolek Pokrok 106/1493

Občansko vzdělávací spolek Svornost 106/1228

Občansko-čtenářská beseda 106/770

Občansko-dělnický vzdělávací spolek 106/455

Občansko-hospodářská beseda 106/48,  106/479,  106/492

Občansko-hospodářský spolek 106/254,  106/255

Občansko-vzdělávací jednota Bratrství 106/1375

Občansko-vzdělávací spolek 106/353,  106/787,  106/788,  106/875

Občansko-vzdělávací spolek Budoucnost 106/56

Občansko-vzdělávací spolek Libuše 106/1213

Občansko-vzdělávací spolek Lidumil 106/376

Občansko-vzdělávací spolek Osvěta 106/293

Občansko-vzdělávací spolek Svobodoslav 106/253

Občansko-vzdělávací spolek Svornost 106/1639

Občansko-vzdělávací spolek Žďár 106/1420

Občanský klub 106/1003

Občanský vzdělávací spolek Jitřenka 106/46

Obec baráčníků Puchmajer 106/828,  106/829,  106/830,  106/831

Obec kovoprůmyslového úřednictva 106/1195,  106/1838

Obec legionářská 106/505

Obecná škola Drahoňův Újezd 106/112

Obecná škola Kařez 106/338

Obecná škola Mýto 106/587

Obecná škola Sebečice 106/1174

Obecná škola Skomelno 106/1214

Obecná škola Šťáhlavy 106/1448

Obecná škola Tymákov 106/1564

Obecná škola Vejvanov 106/1620

Obecná škola Volduchy 106/1671

Obecná škola Vranov 106/1702

Obecná škola Vranovice 106/1749

Obchodní a živnostenská komora Plzeň 106/719,  106/721

 - 195 -



Odbor cvočkařů 106/267

Odbor důchodců úrazových pojišťoven 106/1792

Odbor kanadského hokeje 106/1187

Odborný spolek dělníků cvokařských 106/1398

Odborová jednota republikánských zaměstnanců 106/349,  106/374,  106/375,  106/735, 
106/1479,  106/1675

Odborová jednota středostavovských zaměstnanců 106/872

odborová jednota zemědělských a lesních zaměstnanců 106/525,  106/922,  106/1623

Odborová skupina stavebního a keramického průmyslu 106/846

Odborové sdružení československých kovopracovníků 106/125,  106/319,  106/607,  106/841,  106/971,
 106/1391,  106/1475,  106/1831,  106/1832

Odborové sdružení dělníků knihařských 106/911

Odborové sdružení hudebníků 106/259,  106/260,  106/520,  106/625,  106/626,
 106/1130,  106/1266,  106/1322,  106/1323, 
106/1780

Odborové sdružení kovopracovníků 106/1292

Odborové sdružení sladovníků 106/194

Odborový spolek kovodělníků a jejich spolupracovníků 106/1294

Odborový spolek obchodních a dopravních zřízenců 106/1288

Odborový spolek všech dělníků 106/269

Odborový střed 106/905

Odborový svaz havířů 106/515

Ochotnicko-čtenářský spolek Tyl 106/571,  106/572

Ochotnicko-vzdělávací jednota Havlíček 106/1529

Ochotnický spolek 106/274,  106/1305,  106/1306

Ochotnický spolek cvokařů 106/573

Ochotnický spolek Havlíček 106/136,  106/1173

Ochotnický spolek Kolár 106/561

Ochotnický spolek Komenský 106/560

Ochotnický spolek Tyl 106/1585,  106/1622

Ochrana matek a dětí 106/339,  106/340,  106/466,  106/832, 
106/1086,  106/1087,  106/1088,  106/1796

Okrašlovací spolek 106/82,  106/158,  106/327,  106/576,  106/695, 
106/790,  106/1137,  106/1178,  106/1265, 
106/1703,  106/1775

Okresní agrární svaz 106/550,  106/1102

Okresní domovina domkářů a malorolníků 106/1813

Okresní odborová rada 106/998

Okresní osvětový sbor 106/1772,  106/1773

Okresní péče o mládež 106/1080,  106/1081,  106/1082,  106/1083, 
106/1084,  106/1085,  106/1089,  106/1794, 
106/1795

Okresní poradní sbor zemědělský 106/919

Okresní sdružení dorostu 106/1670

Okresní sdružení chovatelů hospodářského zvířectva 106/1800

 - 196 -



Okresní sdružení katolické mládeže 106/195

Organizace žen Československé strany národně socialistické 106/1483

Osvětové sdružení 106/1136

Péče o pracující dorost 106/1079

Pěvecký a ochotnický spolek 106/1560

Pěvecký ochotnický spolek dělnický 106/1561

Pěvecký spolek Máj 106/1706

Podbrdské sdružení pěstitelů osiva a sádě a chovatelů
hospodářského zvířectva

106/497

Podporovací spolek porodních babiček 106/720

Podpůrný fond dělnictva městských železáren 106/994

Podpůrný fond dělnictva Zbirožských železáren 106/189

Podpůrný fond úřednictva, dílovedoucích a zřízenců firmy
Zbirožské železárny Max Hopfengärtner

106/185,  106/188

Podpůrný kroužek Koruna 106/1012

Podpůrný spolek haléřových dělníků 106/1700

Podpůrný spolek hutních dělníků 106/985

Podpůrný spolek samostatných slepců 106/741

Pohřební podpůrný fond učitelstva a úřednictva 106/1062

Politický klub 106/854

Politický klub křesťansko-sociální Spravedlnost 106/893

Politický klub Palacký národního dělnictva 106/906

Politický spolek 106/907

Politický spolek občansko-dělnický 106/908

Potravní družstvo Svépomoc 106/499

Potravní společenstvo Pokrok 106/95

Průmyslová akciová společnost Kaznějov-Břasy-Vranov 106/1700

První dělnický radioamatérský klub 106/1066

Radioklub 106/502,  106/1064

Republikánská strana zemědělského a malorolnického lidu 106/135,  106/352,  106/417,  106/664,  106/756,
 106/757,  106/758,  106/759,  106/861, 
106/862,  106/863,  106/896,  106/904,  106/937,
 106/938,  106/1225,  106/1411,  106/1486, 
106/1487,  106/1508,  106/1605,  106/1606, 
106/1607,  106/1858

Republikánský dorost československého venkova 106/863

Republikánští zaměstnanci, skupina stavební 106/933

Rodičovské sdružení 106/112,  106/338,  106/587,  106/1174, 
106/1214,  106/1330,  106/1448,  106/1564, 
106/1620,  106/1671,  106/1702,  106/1749, 
106/1809

Rudé odbory 106/999

Rybářské družstvo 106/1182,  106/1183,  106/1449,  106/1450

Rybářský klub 106/1067

Rybářský spolek 106/160

Řemeslnická beseda 106/796

 - 197 -



Říšský spolek zemědělců 106/396

Sbor dobrovolných hasičů 106/4,  106/11,  106/13,  106/35,  106/45, 
106/60,  106/66,  106/87,  106/117,  106/143, 
106/151,  106/171,  106/172,  106/199,  106/222,
 106/227,  106/234,  106/245,  106/273, 
106/279,  106/290,  106/291,  106/297,  106/299,
 106/304,  106/312,  106/323,  106/357, 
106/369,  106/381,  106/393,  106/399,  106/408,
 106/425,  106/435,  106/436,  106/441, 
106/442,  106/446,  106/447,  106/448,  106/458,
 106/472,  106/478,  106/491,  106/554, 
106/562,  106/639,  106/647,  106/648,  106/670,
 106/696,  106/699,  106/712,  106/749, 
106/767,  106/779,  106/823,  106/880, 
106/1166,  106/1168,  106/1176,  106/1190, 
106/1191,  106/1202,  106/1203,  106/1210, 
106/1212,  106/1220,  106/1221,  106/1246, 
106/1255,  106/1256,  106/1348,  106/1349, 
106/1415,  106/1431,  106/1469,  106/1470, 
106/1498,  106/1499,  106/1520,  106/1528, 
106/1540,  106/1546,  106/1547,  106/1575, 
106/1576,  106/1624,  106/1625,  106/1633, 
106/1654,  106/1655,  106/1688,  106/1738, 
106/1754,  106/1755,  106/1769,  106/1770, 
106/1827,  106/1872

Sbor kamenodělníků 106/1204

Sbor pro zachování památek české reformace 106/1075

Sdružení bezkonfesních 106/763,  106/1763,  106/1764

Sdružení bezvěrců Havlíček 106/121

Sdružení československých dřevopracovníků 106/847,  106/926,  106/927

Sdružení československých kovopracovníků 106/511,  106/682,  106/683,  106/972

Sdružení československých tesařů 106/928

Sdružení dorostu českého venkova 106/1006

Sdružení hudebníků 106/797,  106/1267,  106/1777

Sdružení chovatelů hospodářského zvířectva 106/1098,  106/1801

Sdružení katolické mládeže 106/533,  106/1037,  106/1038

Sdružení katolických rodičů 106/694

Sdružení katolických rodičů a přátel 106/534

Sdružení kovodělníků 106/97

Sdružení kovopracovníků 106/510

Sdružení kovoprůmyslového dělnictva 106/24,  106/97,  106/99,  106/126,  106/179, 
106/263,  106/264,  106/363,  106/513,  106/605,
 106/844,  106/975,  106/981,  106/982, 
106/987,  106/1192,  106/1291,  106/1356, 
106/1392,  106/1396,  106/1473,  106/1534, 
106/1578,  106/1653,  106/1835,  106/1836

Sdružení malorolníků, domkářů a živnostníků 106/401,  106/426,  106/1311,  106/1335, 
106/1761,  106/1867

Sdružení mladých herců Snaha 106/792

Sdružení národních železničářů 106/965

Sdružení okresních cestářů 106/910

 - 198 -



Sdružení osob bezkonfesijních 106/405,  106/1442

Sdružení sociálně demokratických bezvěrců 106/1254

Sdružení svobodných myslitelů 106/1492

Sdružení venkovské mládeže a sdružení katolické mládeže 106/119

Sdružení železničních podúředníků, zřízenců a nižších
zaměstnanců

106/38,  106/963,  106/1842

Sekce zemědělských a lesních dělníků 106/1406

Selská jízda 106/542,  106/812,  106/1040,  106/1619, 
106/1811,  106/1812

Skupina báňských a hutních úředníů 106/1728

Skupina cvokařů svazu dělnictva kovoprůmyslu 106/1395

Skupina československých horníků 106/404,  106/516,  106/1735

Skupina domkářů 106/1618

Skupina domkářů a malorolníků 106/402,  106/586,  106/651,  106/1425, 
106/1495

Skupina dřevodělníků 106/923,  106/1848

Skupina kovodělníků 106/1394,  106/1584

Skupina kovopracovníků a kovodělníků 106/262

Skupina kožedělníků 106/913

Skupina obchodních a dopravních zřízenců 106/957

Skupina pivovarského dělnictva 106/1843,  106/1844

Skupina proletářských bezvěrců 106/1093

Skupina průmyslového svazu lučebního, sklářského a
keramického dělnictva

106/1598

Skupina sklářských dělníků 106/834

Skupina slévačů 106/22,  106/984,  106/1296

Skupina svazu horníků 106/565

Skupina válečných invalidů 106/807

Skupina válečných poškozenců 106/598,  106/1272

Skupina železničních zřízenců 106/618

Socialistická strana československého lidu pracujícího 106/1488

Sociální komise pro politický okres rokycanský 106/888

Sociální ochrana státních zaměstnanců 106/742

Sokolská župa Rokycanova 106/1153

Společenstvo kadeřníků, holičů a vlásenkářů 106/1015

Spolek absolventů zimní hospodářské školy 106/942

Spolek českých vojenských vysloužilců 106/1717

Spolek dam pro vystavění katolické kaple 106/161

Spolek dělníků cvokařských 106/1400

Spolek divadelních ochotník Nová scéna 106/1125

Spolek divadelních ochotníků 106/6,  106/64,  106/65,  106/775,  106/791, 
106/1122,  106/1314,  106/1376,  106/1708

Spolek divadelních ochotníků Jarost 106/314

Spolek divadelních ochotníků Komenský 106/377

 - 199 -



Spolek divadelních ochotníků Máj 106/674

Spolek divadelních ochotníků Mošna 106/354

Spolek divadelních ochotníků Průboj 106/355

Spolek divadelních ochotníků Svépomoc 106/1313

Spolek divadelních ochotníků Tyl 106/366,  106/367,  106/368,  106/539, 
106/1509

Spolek divadelních ochotníků Vojan 106/634

Spolek domkářů a malorolníků 106/317,  106/1388,  106/1389,  106/1390, 
106/1747

Spolek chovatelů poštovních holubů 106/1028,  106/1029

Spolek chovatelů poštovních holubů Radyně 106/500

Spolek kovářů 106/214

Spolek kovodělníků 106/19

Spolek majitelů domů a realit 106/1106

Spolek majitelů tabáčních prodejen 106/824

Spolek manželek 106/593

Spolek na podporu chudých studujících 106/1078

Spolek na podporu nemajetných studentů gymnázia 106/1074

Spolek Naděje pro upisování V. válečné půjčky 106/1333

Spolek pětatřicátníků 106/601

Spolek pro ochranu myslivosti 106/591,  106/1069

Spolek pro postavení kostela 106/341,  106/342,  106/343

Spolek pro potírání tuberkulosy 106/1783

Spolek pro upisování válečné půjčky 106/808,  106/1011

Spolek pro upisování válečné půjčky s názvem Vítězství 106/508,  106/1010

Spolek pro vzájemné pojišťování koní 106/1094

Spolek pro zřízení orthopedického pavilonu 106/744

Spolek pro zvelebení koní chladnokrevných 106/549

Spolek rodáků 106/1453

Spolek sdružených malorolníků, chalupníků a živnostníků 106/1760

Spolek slévačů 106/181,  106/359,  106/1295

Spolek Sociální odbor náboženské obce 106/537

Spolek vojenských vysloužilců 106/93,  106/94,  106/118,  106/174,  106/420, 
106/506,  106/689,  106/806,  106/1052, 
106/1455,  106/1668,  106/1752,  106/1791

Spolek vzdělávací, zábavný a ochotnický 106/137

Spolek zahrádkářů 106/365

Spolek západočeských domkářů a malorolníků 106/395

Spolek zemědělců 106/1278

Sportovní a zábavní klub 106/248,  106/1369

 - 200 -



Sportovní klub 106/59,  106/131,  106/163,  106/249,  106/295, 
106/332,  106/333,  106/391,  106/469,  106/660,
 106/776,  106/1164,  106/1165,  106/1187, 
106/1188,  106/1189,  106/1207,  106/1343, 
106/1371,  106/1373,  106/1467,  106/1468, 
106/1556,  106/1557,  106/1581,  106/1656, 
106/1657,  106/1690,  106/1823,  106/1824

Sportovní klub Čechie 106/470

Sportovní klub kanadského hokeje a krasobruslení 106/669

Sportovní klub Meteor 106/1574

Sportovní klub Olympia 106/1344

Sportovní klub Rudá hvězda 106/1689

Sportovní klub Slovan 106/86,  106/471,  106/1162

Sportovní klub Sparta 106/488,  106/1163

Sportovní klub Stadion 106/1161

Sportovní kroužek 106/392

Stavební a bytové družstvo pro stavbu rodinných a dělnických
domků

106/498

Stolní společnost Sršáň 106/208

Stráž bezpečnosti 106/1050

Střelecká jednota 106/1045,  106/1046,  106/1047

Studentský spolek 106/1276

Svatojosefská jednota katolických mužů a jinochů 106/120

Svaz absolventů tabákových tovarů 106/1104

Svaz abstinentů 106/76

Svaz báňských a hutních úředníků 106/1355

Svaz čekoslovenského důstojnictva 106/1056

Svaz československé mládeže socialistické 106/100,  106/216,  106/407,  106/451,  106/530,
 106/692,  106/858,  106/1299,  106/1484, 
106/1485,  106/1583,  106/1701,  106/1798

Svaz československého pomocného dělnictva 106/970

Svaz československých dělnických turistů 106/1155,  106/1283

Svaz československých katolických žen a dívek 106/1036

Svaz československých kovodělníků 106/1194,  106/1259

Svaz československých spolků pro okrašlování a ochranu
domoviny

106/739

Svaz československých záložníků 106/599

Svaz českých horníků 106/51

Svaz českých kovodělníků 106/201,  106/606,  106/1472

Svaz českých slévačů a kovodělníků 106/983

Svaz českých záložníků a bývalých vojáků 106/600

Svaz českých zedníků 106/931

Svaz dělnictva kovoprůmyslu 106/608,  106/611,  106/973,  106/1393, 
106/1719

Svaz dělnictva lučebního 106/184,  106/344,  106/1684,  106/1720

Svaz dělnictva pivovarského 106/621

 - 201 -



Svaz dělnictva pivovarského a mlynářského 106/916

Svaz dělnictva průmyslu papírenského, lučebního a
gumárenského

106/183

Svaz dělnictva stavebního 106/1726

Svaz dělnictva stavebního, kameno-keramického průmyslu 106/26,  106/34,  106/63,  106/1647,  106/1874

Svaz dělníků a dělnictva průmyslu sklářského 106/1601

Svaz domkářů a malorolníků 106/50,  106/1386

Svaz domkářů a středních rolníků 106/1387

Svaz dřevodělníků 106/25

Svaz hlinodělníků 106/1687

Svaz horníků 106/1612,  106/1727

Svaz horníků a hutníků 106/1596,  106/1608

Svaz junáků a skautů 106/1157,  106/1345,  106/1346

Svaz kovářů 106/976

Svaz kovodělníků 106/20,  106/21,  106/98,  106/177,  106/178, 
106/202,  106/322,  106/360,  106/361,  106/509,
 106/603,  106/604,  106/843,  106/977, 
106/1248,  106/1289,  106/1290,  106/1652, 
106/1833

Svaz kovodělníků a cvokařů 106/266,  106/610

Svaz lučebníků 106/1685

Svaz mládeže socialistické 106/30

Svaz mladých 106/1073,  106/1587

Svaz mladých Republikánské strany zemědělského a
malorolnického lidu

106/1411

Svaz Národního osvobození 106/1031

Svaz obchodních a průmyslových zřízenců 106/955

Svaz obuvníků 106/1014

Svaz pěstitelů zemáků 106/918

Svaz pivovarnických dělníků 106/620

Svaz pohodných v Čechách 106/62

Svaz pomocného dělnictva 106/969,  106/1403

Svaz potravních odborů 106/619,  106/1476

Svaz pro polní hospodářství a veřejnou dopravu okresů
vltavských, berounských a sázavských

106/74

Svaz proletářských bezvěrců 106/364,  106/687

Svaz přátel Sovětského svazu 106/1090

Svaz příslušníků 14. a nyní 4. dragounského pluku 106/1091

Svaz příslušníků bývalé 21. střelecké divize 106/1051

Svaz řidičů automobilů 106/596,  106/814,  106/959,  106/1847

Svaz skautů 106/722,  106/1156,  106/1158,  106/1284

svaz sklářsko-keramických dělníků 106/1723

Svaz sklářských dělníků 106/1600,  106/1724

Svaz sklenářských a brusičských zaměstnanců 106/835

Svaz slévačů a kovodělníků 106/1297

 - 202 -



Svaz socialistických bezvěrců 106/688

Svaz socialistických živnostníků a obchodníků 106/1407,  106/1409

Svaz soukromách zaměstnanců 106/952

Svaz soustružníků 106/1837

Svaz stavebního a keramického dělnictva 106/1725

Svaz stavebních dělníků 106/614,  106/615,  106/932

Svaz stráže svobody 106/1044

Svaz strojníků a topičů 106/849

Svaz trafikantů a skladníků tabáku 106/1103

Svaz úřednictva a zřízenectva sklářského průmyslu a obchodu 106/836

Svaz úřednictva kovoprůmyslu 106/180

Svaz zaměstnanců lučebního odborů 106/1686

Svaz západočeských domkářů a malorolníků 106/3,  106/14,  106/37,  106/50,  106/53, 
106/68,  106/69,  106/81,  106/111,  106/124, 
106/146,  106/149,  106/205,  106/224,  106/225,
 106/241,  106/257,  106/258,  106/276, 
106/282,  106/301,  106/307,  106/316,  106/337,
 106/358,  106/373,  106/383,  106/394, 
106/411,  106/412,  106/413,  106/427,  106/449,
 106/461,  106/462,  106/473,  106/494, 
106/544,  106/545,  106/556,  106/636,  106/642,
 106/649,  106/650,  106/652,  106/679, 
106/700,  106/714,  106/715,  106/716,  106/731,
 106/733,  106/765,  106/773,  106/774, 
106/781,  106/826,  106/882,  106/1208, 
106/1209,  106/1216,  106/1217,  106/1237, 
106/1238,  106/1308,  106/1309,  106/1310, 
106/1338,  106/1339,  106/1418,  106/1419, 
106/1426,  106/1460,  106/1461,  106/1494, 
106/1514,  106/1524,  106/1525,  106/1530, 
106/1531,  106/1554,  106/1555,  106/1565, 
106/1566,  106/1567,  106/1590,  106/1591, 
106/1616,  106/1617,  106/1630,  106/1641, 
106/1643,  106/1644,  106/1665,  106/1666, 
106/1697,  106/1745,  106/1746,  106/1758, 
106/1759,  106/1814,  106/1815,  106/1816, 
106/1868,  106/1869

Svaz zemědělských a lesních dělníků 106/772

Svaz železničních zřízenců 106/517,  106/962

Svépomoc 106/1715

Svépomocný podnik invalidních a legionářských důstojníků 106/745

Svépomocný spolek chovatelů dobytka 106/294

 - 203 -



Tělocvičná jednota Sokol 106/44,  106/58,  106/83,  106/130,  106/140, 
106/167,  106/168,  106/213,  106/238,  106/250,
 106/251,  106/286,  106/289,  106/310, 
106/311,  106/330,  106/331,  106/356,  106/422,
 106/457,  106/487,  106/540,  106/541, 
106/581,  106/665,  106/728,  106/729,  106/747,
 106/748,  106/768,  106/816,  106/817, 
106/1150,  106/1151,  106/1152,  106/1242, 
106/1243,  106/1281,  106/1341,  106/1430, 
106/1462,  106/1463,  106/1464,  106/1519, 
106/1526,  106/1548,  106/1549,  106/1570, 
106/1571,  106/1572,  106/1573,  106/1594, 
106/1628,  106/1661,  106/1662,  106/1711, 
106/1742,  106/1743,  106/1744,  106/1767, 
106/1768,  106/1821,  106/1822,  106/1870, 
106/1871

Typografická beseda 106/912

Učednická besídka 106/575

Učitelská jednota Komenský 106/939,  106/940

Učitelská jednota Škoda 106/1807

Učitelský spolek Budeč 106/799

Unie dřevodělníků 106/521,  106/924

Unie horníků 106/1354,  106/1597

Unie horníků rakouských 106/1613

Unie řidičů automobilů 106/813,  106/960

Unie zaměstnanců lučebních 106/1721

Unie železničních zaměstnanců 106/518,  106/964,  106/1350,  106/1841

Ústředí obcí, měst a okresů 106/740

Ústřední matice školská 106/157,  106/197,  106/481,  106/568,  106/569,
 106/1000,  106/1268,  106/1444,  106/1445, 
106/1446,  106/1447,  106/1808

Ústřední svaz československých gážistů 106/1055

Ústřední svaz československých průmyslníků 106/718

Ústřední svaz českých zedníků 106/930

Ústřední svaz dělnictva různých živností a průmyslu 106/217,  106/992,  106/993,  106/1404

Ústřední svaz potravních odborů 106/852

Ústřední svaz samosprávných státních a veřejných
zaměstnanců

106/944

Ústřední svaz sklářských dělníků 106/833

Ústřední svaz tesařů 106/929

Ústřední svaz zaměstnanců 106/1846

Ústřední všeodborový spolek Jarost 106/8,  106/133,  106/243,  106/474,  106/559, 
106/653,  106/761

Válečný prothesový pomocný spolek pro Království české 106/70

 - 204 -



Včelařský spolek 106/132,  106/152,  106/414,  106/464,  106/501,
 106/547,  106/548,  106/594,  106/595, 
106/764,  106/783,  106/815,  106/1008, 
106/1200,  106/1201,  106/1274,  106/1275, 
106/1324,  106/1325,  106/1385,  106/1440, 
106/1441,  106/1510,  106/1751,  106/1805, 
106/1806

Veleobec sdružených obcí baráčníků Vitorace 106/746

Veslařský klub 106/33

Vlajka 106/903

Vodní družstvo 106/429

Vodohospodářský výbor v Království českém sdružených
okresů

106/73

Volná myšlenka 106/855,  106/1071

Volné sdružení osob bezkonfesijních 106/1443

Všeobecný dělnický vzdělávací spolek 106/390,  106/483,  106/1230

Všeobecný občansko dělnický vzdělávací spolek Volný duch 106/1674

Všeobecný odborový spolek pro právní ochranu 106/995

Všeobecný ochotnický spolek 106/570

Všeobecný spolek Občanská jednota 106/1501

Všeobecný spolek Pokrok 106/1852

Všeobecný spolek Vesna 106/1451

Všeodborová komise československé obce dělnické 106/845

Všeodborové křesťanské dělnictvo 106/874

Všeodborové sdružení křesťanského dělnictva 106/623,  106/624

Všeodborové sdružení národně sociální 106/1361,  106/1851

Všeodborové sdružení národních socialistů 106/103,  106/531,  106/891

Všeodborový dělnický spolek 106/384,  106/1640

Všeodborový dělnický spolek Pokrok 106/27

Všeodborový dělnický spolek Žďár 106/1421

Všeodborový spolek cvočkařů 106/268

Všeodborový spolek dělnický Pokrok 106/1222

Všeodborový spolek dělnický Rovnost 106/403

Všeodborový spolek dělníků cvokařských 106/1399

Všeodborový spolek pensistů 106/909

Všeodborový svaz československý 106/346,  106/622,  106/685,  106/853,  106/996,
 106/1298,  106/1359,  106/1537

Všeodborový svaz zemědělských lesních dělníků 106/1405

Všeodborový svaz, československá odbočka 106/762

Všeodborový svaz, sekce dělnictva lučebního průmyslu 106/1681

Všeodborový svaz, sekce kovodělníků 106/1402

Všeoodborový spolek dělnický Svornost 106/54

Všesportovní klub A. F. K. Bivoj 106/582

Výbor brannosti 106/1380

Výherní spolek Kotva 106/1002

 - 205 -



Vzájemně pomocný spolek 106/1699,  106/1713,  106/1714,  106/1750

Vzdělávací a podpůrná beseda dělnická  Borovský 106/803

Vzdělávací beseda národního dělnictva, malorolnictva a
rolnictva Havlíček

106/1141

Vzdělávací jednota Bratrství 106/1374

Vzdělávací ochotnický spolek 106/47

Vzdělávací spolek Havlíček 106/724

Zábavní a ochotnický spolek Máj 106/1262

Zábavní a vzdělávací spolek Thalia 106/485

Zábavní spolek 106/306

Zábavní spolek Záboj 106/325

Zábavní spolek Žďár 106/1133

Zábavný spolek Hálek 106/795

Západočeská unie socialistických svobodných myslitelů 106/675,  106/1072,  106/1231,  106/1810

Západočeská župa házené 106/1154

Západočeské konzumní družstvo 106/1326

Západočeský autoklub 106/1025,  106/1026

Západočeský radioklub 106/1065

Západočeský svaz chovatelů hospodářského zvířectva 106/592

Zbirovia Zbiroh 106/1803

Zbirožské železárny Max Hopfengärtner Holoubkov 106/185,  106/186,  106/188,  106/189

Zemědělská jednota 106/1095,  106/1850

Zemská jednota československých drah 106/1351

Zimní hospodářská škola Rokycany 106/942

Zpěvácký spolek Hlahol 106/1778,  106/1779

Zpěvácký spolek Záboj 106/1128

 - 206 -



-207-207

Tiráž

Název archivní pom cky: Okresní ú!ad Rokycany I  - spolková agenda

Zna"ka fondu: OkÚ Rokycany

#asový rozsah: (1869) 1896 - 1942

Po"et eviden"ních jednotek: 45 (45 karton )

Po"et inventárních jednotek: 1

Rozsah v bm: 4,5

Stav ke dni: 3. 6. 2010

Zpracovatel(é) archivního

souboru: Petr Cironis, Petra Veselá, Alena Vítová

Zpracovatel(é) archivní

pom cky: PhDr. Hana Hrachová, Ph.D.

Po"et stran: 207

Po"et exemplá! : 5 (v SOkA Rokycany 3)

Schválil: PhDr. Hana Hrachová, Ph.D.

dne 3.6. 2010 - ".j. SOAP/070-0294/2010


